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KAMUXIN TOIMINTAYMPARISTO

Kamux on kaytettyjen autojen ostamiseen ja myymiseen eri-
koistunut vahittaiskaupan ketju. Kamuxilla oli 48 autoliiket-
td Suomessa, 17 autoliikettd Ruotsissa ja 6 autoliiketta Sak-
sassa 31.12.2019.

Kaytettyjen autojen kokonaismarkkina Euroopassa on
noin kaksi kertaa suurempi kuin uusien autojen kauppa, ja
markkinamuutokset ovat pienempid kuin uusien autojen
kaupassa. Inmisten liikkumisen tarpeet ovat ennallaan, mut-
ta erilaisiin lilikkumisen tarpeisiin tarvitaan erilaisia vaihto-
ehtoja autovalikoimassa. Tana paivana kuluttajat arvostavat
monipuolisia verkkoasiointimahdollisuuksia seka luotettavaa
ja asiantuntevaa palvelua.

Kaytettyjen autojen markkinoiden kehittymiseen vaikut-
tavat yleinen taloudellinen tilanne seka vaestdn maaran ja
kaupungistumisen kehittyminen. Kuluttajien kayttaytymi-
sessd ja halukkuudessa omistaa auto on viime vuosien aika-
na voitu havaita muutoksia. Jakamistalouden ja uudenlaisten
liikkumisen palveluiden vaikutusten odotetaan kuitenkin ole-
van vahaisia kaytettyjen autojen kauppaan. Yhteiskunnalli-
nen keskustelu ja mahdolliset poliittiset paatdkset paastodinin
ja ilmastonmuutokseen, auto- ja polttoaineverotukseen se-
ka turvallisuusvaatimuksiin liittyen saattavat vaikuttaa kay-
tettyjen autojen markkinoiden kehitykseen.

Vuonna 2019 Euroopan alueella rekisterditiin 1,2 % enem-
man uusia henkildautoja vuoteen 2018 verrattuna (ACEA).
Suomessa ensirekisterdityjen henkildautojen maara laski
5,2 % vuoteen 2018 verrattuna (Autoalan tiedotuskeskus),
Ruotsissa ensirekisterdityjen henkildautojen maara kasvoi
0,7 % (BIL Sweden) ja Saksassa se kasvoi 5,0 % (Kraftfah-
rt-Bundesamt).

Vuoden 2019 ensimmaisen puoliskon ajan jatkunut julkinen
keskustelu liikenteen paastdistd, auto- ja polttoaineveroista
sekd vaihtoehtoisista kayttdvoimista nakyi edelleen epatie-
toisuutena kuluttajien keskuudessa. Vaikutukset heijastui-
vat voimakkaammin uusien autojen kauppaan, kun taas kay-
tettyjen autojen kauppa jatkui vakaampana. Kamux jatkoi
kasvuaan ja sailytti markkina-asemansa toteuttamalla sys-
temaattisesti liiketoimintamalliaan. Vahvistimme markkina-
johtajan asemaa kaytettyjen autojen kaupassa entisestaan.
Kamux arvioi yhtion markkinaosuuden olevan Suomessa
noin kahdeksan prosenttia.

Polttomoottoriautot ovat vallitsevia Suomessa edelleen.
Vuonna 2019 ensirekisterdidyista henkildautoista noin 91 %
oli kayttévoimaltaan bensiini- ja dieselautoja tai ei-ladatta-
via hybrieja. Ladattavat hybridit olivat vaihtoehtoisissa kayt-
tovoimissa suosituin vaihtoehto ensirekisterdidyissa henki-
|6autoissa. Kaasu- ja sahkdautojen osuus oli edelleen pieni,
vaikkakin kasvussa, kuten kaikkien vaihtoehtoisten kaytto-
voimien osuus. Suomen autokanta kuitenkin muuttuu hitaas-
ti, ja koko autokannassa bensiini- ja dieselautojen osuus oli
noin 98 %. Suomen henkildautokanta kasvoi edellisvuodes-
ta ja se myos jatkoi ikdantymistaan. (Traficom, Autoalan tie-
dotuskeskus ja Liikennefakta).

Ruotsin kruunun heikko kurssi kasvatti voimakkaasti kaytet-
tyjen autojen vientia useisiin maihin jo toista vuotta perak-
kain. Vuonna 2018 Ruotsista vietiin ulkomaille yli 100 000
kaytettyad autoa ja vuonna 2019 miltei 120 000. Kasvaneen
kysynnan seurauksena Ruotsissa myytavien kaytettyjen au-
tojen hinnat nousivat. Lisaksi osa uusien autojen myyntiin

keskittyneista liikkeista laajensi kaytettyjen autojen markki-
nalle lisaten kilpailua.

Vuonna 2018 voimaan astunut uusia ensirekisteroityja
autoja koskenut paastdihin perustuva veromuutos vaikutti
alkuvuonna 2019 edelleen uusien autojen kauppaan Ruot-
sissa. Vuoden 2019 loppupuolella kuluttajat ennakoivat vuo-
den 2020 alussa voimaan tullutta uusien autojen verotuksen
muutosta WLTP-paastdmittauspohjaiseksi, minka vuoksi uu-
sien autojen kauppa lisdantyi voimakkaasti loppuvuonna.
Kasvatimme jalansijaamme Ruotsin markkinalla ja olimme
vuonna 2019 kymmenen suurimman toimijan joukossa. Ar-
violta alle yhden prosentin markkinaosuus tarjoaa Kamuxille
kuitenkin runsaasti kasvumahdollisuuksia. Vuonna 2019
Ruotsissa ensirekisterdidyista autoista noin 78 % oli bensii-
ni- tai dieselautoja. Sahko- ja kaasuautojen seka ladattavien
hybridien osuus ensirekisterdidyistd on nousussa ja vuonna
2019 se oli yhteensa noin 13 % ja loput padosin ei-ladattavia
hybrideja tai etanoliautoja. Koko autokannasta bensiini- ja
dieselautojen osuus vuonna 2019 oli 91 %. Ruotsin henkil®-
autokanta kasvoi edellisvuodesta. (Trafikanalys).

Saksassa ei tehty vuoden aikana auton kayttéon tai autoi-
lun verotukseen tai muuten Kamuxin toimintaan vaikuttavia
uusia poliittisia tai yhteiskunnallisia paatdksia. Saksassa jul-
kinen keskustelu liittyi paljolti autoteollisuuden kykyyn vas-
tata kuluttajien kysyntaan seka Euroopan Unionin hiilidioksi-
dipdastdstandardeihin ja -vaatimuksiin tuottamalla riittavan
nopeasti sahkdautoja ja ladattavia hybrideja markkinoille. Ar-
viomme mukaan markkina pysyi vuoden aikana vakaana.
Olemme vakiinnuttaneet asemamme kaytettyjen auto-
jen kaupassa suur-Hampurin talousalueella. Kamuxin mark-
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kinaosuus kasvoi Saksassa, mutta on edelleen hyvin pieni.
Saksassa bensiini- ja dieselautojen yhteen laskettu osuus au-
tokannasta vuonna 2019 oli noin 98 % kaikista henkildautois-
ta ja vaihtoehtoisia kayttdvoimia hyddyntavien autojen maa-
ra oli alle kaksi prosenttia. Ensirekisterdidyista autoista noin
90 % oli bensiini- ja dieselautoja ja reilut kolme prosenttia
kaasu- ja sahkdautoja seka ladattavia hybrideja ja loput paa-
osin ei-ladattavia hybrideja. Saksan henkildautokanta kasvoi
edellisvuodesta. (Kraftfahrt-Bundesam?).

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS 2019

Kamuxin liilkevaihto kasvoi 24,8 % edellisvuoteen verrattu-
na ja oli 658,5 (1-12/2018: 527,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto
kasvoi uusien liikkeiden avausten ja myymalalaajennusten se-
ka vertailukelpoisten lilkkkeiden kasvun ansiosta. Kasvu oli ko-
konaan orgaanista. Vuonna 2019 Kamux myi 55 432 (46 596)
autoa Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa. Kaytetyn auton
myynnin yhteydessa Kamux tarjoaa asiakkailleen komissio-
pohjaisia palveluita kuten vakuutus- ja rahoituspalveluja se-
ka lakisdateisen myyjan virhevastuuta laajentavaa Kamux
Plus -tuotetta. Kamuxin lilkevaihto integroiduista palveluis-
ta oli 32,9 (27,1) miljoonaa euroa.

Kamuxin oikaistu liikevoitto kasvoi 16,1 % edellisvuoteen
verrattuna ja oli 25,4 (21,9) miljoonaa euroa. Oikaistu liike-
voitto oli 3,9 % (4.1) lilkkevaihdosta. Liikevoittoa oikaisevat
erat olivat yhteensa 0,1 (3,0) miljoonaa euroa. Oikaisuerat
sisaltavat yhteensad 0,1 miljoonaa euroa strategisiin selvityk-
siin liittyvia kuluja ja 0,0 miljoonaa euroa maantieteelliseen
laajentumiseen liittyvia kuluja. Vertailukaudella oikaisueriin
sisaltyi myds kuluksi kirjattuja aikaisempiin tilikausiin liittyvia
veroja 2,5 miljoonaa euroa.

Kamuxin lilkevoitto kasvoi 33,8 % edellisvuoteen verrat-
tunaja oli 25,3 (18,9) miljoonaa euroa.

Nettorahoituserat olivat -1,0 (0,4) miljoonaa euroa.

Kamuxin voitto ennen veroja oli 24,4 (19,4) miljoonaa eu-
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roa. Verot olivat 5,3 (4,7) miljoonaa euroa. Téma vastaa 22 %
(24 %) efektiivista veroastetta koko tilikaudelle. Tilikauden
voitto oli 19,0 (14,6) miljoonaa euroa.

Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,48 (0,37) eu-
roa.

LIIKETOIMINTASEGMENTIT

Suomen lilkevaihto kasvoi 17,1 % ja oli 490,9 (419,1) miljoo-
naa euroa. Myytyjen autojen lukumaara kasvoi 5 187 kap-
paleella eli 13,6 % verrattuna edellisvuoteen ja oli 43 404
autoa (38 217). Kasvu perustui uusiin liikkeisiin seka vertai-
lukelpoisten liikkeiden myynnin kasvuun. Integroitujen pal-
veluiden osuus liikevainhdosta kasvoi 28,4 miljoonaan eu-
roon (24,0) eli 5,8 %:iin (5,7) liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi
21,7 % edellisvuodesta ja oli 29,4 miljoonaa euroa (24,1) eli
6,0 % (5,8) liikevaihdosta.

Vuonna 2019 Suomessa avattiin yhteensa 4 uutta liiket-
ta: tammikuussa Oulun Limingantulliin, helmikuussa Kajaa-
niin, maaliskuussa Nurmijarven Klaukkalaan ja kesakuussa
Forssaan.

Ruotsin kokonaisliikevaihto kasvoi 55,5 % ja oli 158,5 (101,9)
miljoonaa euroa. Ulkoinen liikevaihto kasvoi 46,3 % ja oli 117,5
miljoonaa euroa (80,3). Myytyjen autojen lukumaara kasvoi
2130 kappaleella eli 34,7 % ja oli 8 263 autoa (6 133). Kasvu
perustui uusiin liikkeisiin ja olemassa olevien liikkeiden laajen-
nuksiin seka vertailukelpoisten liikkeiden myynnin kasvuun.

Integroitujen palveluiden osuus ulkoisesta liikevaihdosta
kasvoi Ruotsissa 2,8 miljoonaan euroon (2,3), mika oli 2,4 %
(2,8) ulkoisesta liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi edellisvuo-
destaja oli 1,3 miljoonaa euroa (0,9), mika oli 0,8 % (0,9) ko-
konaisliikevaihdosta.

Helmikuussa 2019 Kamux avasi uuden myymalan Karls-

kronaan, maaliskuussa Norrtaljeen, kesdkuussa Helsingbor-
giin ja lokakuussa Halmstadiin.

Saksan kokonaisliikevaihto kasvoi 73,5 % ja oli 52,2 (30,1) mil-
joonaa euroa. Ulkoinen liikevaihto kasvoi 76,3 % ja oli 50,1 mil-
joonaa euroa (28,4). Myytyjen autojen lukumaara kasvoi 1519
kappaleella eli 67,6 % ja oli 3 765 autoa (2 246). Kasvu pe-
rustui uusiin lilkkeisiin ja vertailukelpoisten liikkkeiden myyn-
nin kasvuun.

Integroitujen palveluiden osuus ulkoisesta liikevaihdos-
ta kasvoi Saksassa 1,7 miljoonaan euroon (0,8) eli 3,5 %:iin
(2,6) ulkoisesta lilkevaindosta. Saksa-segmentin liiketappio
pieneni edellisvuodesta ja oli -1,0 miljoonaa euroa (-1,8) eli
-2,0 % (-6,1) kokonaisliikevaihdosta.

Syyskuussa 2019 Kamux avasi uudet liikkeet Heideen ja
Stadeen.

KONSERNIN TASE JA RAHOITUSASEMA
Vuoden 2019 lopussa konsernin taseen loppusumma oli 181,5
miljoonaa euroa (115,0), josta omaa paaomaa oli 81,7 miljoo-
naa euroa (68,9).

Vuoden 2019 alussa Kamux alkoi soveltaa IFRS 16
Vuokrasopimukset -standardia, mika kasvatti kayttdoon-
ottohetkelld 1.1.2019 konsernin taseen loppusummaa 33 %
eli 38,3 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen konsernin ta-
seen loppusumma ilman IFRS 16:n vaikutusta oli 142,1 miljoo-
naa euroa (115,0). Nettovelka oli 38,5 miljoonaa euroa (9,6).
Vertailukelpoinen nettovelka ilman IFRS 16:n vaikutusta oli
-8,1 miljoonaa euroa (9,6). Pitkaaikaista lainaa oli 16,5 miljoo-
naa euroa (19,4). Yhtién tase on vahva, mika osaltaan mah-
dollistaa liiketoiminnan kasvattamisen strategian mukaisesti.

Kamuxilla on viisivuotinen 50 miljoonan euron luottoso-
pimus Nordea Pankki Oyj:n kanssa. Luottosopimus sisaltaa
30 miljoonan euron viisivuotisen maaraaikaislainan ja 20 mil-
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joonan euron viisivuotisen luottolimiitin. Luottolimiitin lisaksi
Kamuxilla on 0,4 miljoonan euron arvoinen vuokratakausli-
miitti. Maaraaikaislainaa oli nostettuna raportointikauden lo-
pussa 19,5 miljoonaa euroa. Maaraaikaislainaa lyhennetaan
1,5 miljoonalla eurolla puolivuosittain.

Nettokayttdbpadoma vuoden 2019 lopussa oli 55,3 mil-
joonaa euroa (61,2). Vaihto-omaisuuden arvo oli 70,2 mil-
joonaa euroa (71,0).

Liiketoiminnan rahavirta vuoden 2019 aikana oli 33,3 mil-
joonaa euroa (2,7). Vertailukelpoinen liiketoiminnan rahavir-
tailman IFRS 16:n vaikutusta oli 26,4 miljoonaa euroa (2,7).
IFRS 16 kasvattaa liiketoiminnan rahavirtaa, koska vuokra-
maksujen rahoitusvelkaan kohdistuva osuus luokitellaan ra-
hoituksen rahavirtaan ja vain koron osuus vuokranmaksusta
sisaltyy edelleen liiketoiminnan rahavirtaan. Rahavarat kau-
den lopussa olivat 27,6 miljoonaa euroa (12,8).

Omavaraisuusaste oli vuoden 2019 lopussa 45,1 % (60,0).
Sijoitetun pddoman tuotto (ROI) oli 16,7 % (16,2) ja oman
padoman tuotto (ROE) 25,3 % (22,9). IFRS 16:n vaikutuk-
sesta sijoitetun padoman tuottoprosentti nousi lievemmin
kuin se olisi noussut ilman IFRS 16:n vaikutusta. Omavarai-
suusasteen lasku aiheutui IFRS 16:n kayttdédnoton aiheut-
tamasta taseen loppusumman kasvusta. Vertailukelpoisin
luvuin ilman IFRS 16:n vaikutusta tilikauden lopussa omava-
raisuusaste oli 60,7 % (60,0), sijoitetun paaoman tuotto 20,6
% (16,2) ja oman padoman tuotto 25,5 % (22,9).

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Kamux tavoittelee merkittavaa kilpailuetua investoimalla tie-
dolla johtamiseen seka digitaalisiin asiakas- ja lilketoiminta-
prosesseihin.

Kamuxin investoinnit olivat vuonna 2019 yhteensa 2,7
miljoonaa euroa (1,3) ja investoinnit sailyvat vuotta 2018 kor-
keammalla tasolla noin vuoden ajan. Investoinnit koostuivat
padasiallisesti IT-jarjestelmainvestoinneista seka normaaleis-
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ta, autoliikkeisiin tehtavista yllapitoinvestoinneista. Yhtio ra-
hoitti nama investoinnit olemassa olevilla rahavaroilla ja tu-
lorahoituksella.

Kamuxin lilkketoiminnassa tutkimus- ja tuotekehityskus-
tannukset ovat paaasiallisesti yhtion vahittaiskaupan toimin-
tamallin edelleen kehittadmiseen ja liiketoiminnan prosessike-
hitykseen liittyvia menoja.

HALLITUS

Kamuxin hallitus koostui vuoden 2019 alussa seuraavista
henkildista: Matti Virtanen, Reija Laaksonen, David Nuuti-
nen, Jokke Paananen, Harri Sivula ja Vesa Uotila.

Vesa Uotilan jasenyys Kamux Oyj:n hallituksessa paattyi
31.12.2019 Uotilan siirtyessa 7.1.2020 Kamuxin kehitysjohta-
jaksi ja johtoryhman jaseneksi. Yhtion hallitus jatkaa viisijase-
nisena hallituksena vuoden 2020 alusta toimikautensa lop-
puun eli yhtidn seuraavaan varsinaiseen yhtidkokoukseen
saakka.

TARKASTUSVALIOKUNTA

Kamuxin tarkastusvaliokuntaan kuului vuoden 2019 alussa

Harri Sivula (puheenjohtaja), Reija Laaksonen ja Vesa Uotila.
27.12.2019 hallituksen jasen David Nuutinen valittiin yhti-

on tarkastusvaliokuntaan uudeksi jaseneksi 1.1.2020 alkaen.

Samalla Vesa Uotilan jasenyys tarkastusvaliokunnassa paat-

tyi 31.12.2019.

JOHTORYHMA

Kamuxin johtoryhmaan kuului vuoden 2019 alussa toimitus-
johtaja Juha Kalliokoski, talousjohtaja Tapio Arimo, kansain-
valisten liiketoimintojen johtaja Olli Kilpi, ostojohtaja Tero
Térmanen, Suomen maajohtaja Tommi liskonmaki, viestin-
ta- ja markkinointijohtaja Satu Otala, Chief Digital Officer
(CDO) Mikko-Heikki Inkeroinen, kehitysjohtaja llkka Virta-
nen ja henkildstdjohtaja Jennie Stenbom.

Tapio Arimo irtisanoutui siirtyakseen uusiin tehtaviin yh-
tion ulkopuolelle ja han jatkoi tehtavassaan 12.4.2019 saak-
ka.17.6.2019 Marko Lehtonen aloitti yhtidn talousjohtajana ja
konsernin johtoryhman jasenena. Yhtion valiaikaisena talous-
johtajana 13.4.-16.6. toimi Group Controller Milla Karpanen.

Jennie Stenbom ilmoitti siirtyvansa uusiin tehtaviin yh-
tion ulkopuolelle ja jatkoi tehtavassaan 19.9.2019 saakka.
7.10.2019 Olli Kilpi aloitti Kamuxin henkildstdjohtajana ja jat-
koi johtoryhman jasenena. Han tydskenteli tahan saakka Ka-
muxin kansainvalisen liiketoiminnan johtajana. Samalla likka
Virtanen nimitettiin Kamuxin kansainvalisen liilketoiminnan
johtajaksija han jatkoi Kamuxin johtoryhman jasenena. Han
tydskenteli tahan saakka Kamuxin kehitysjohtajana.

26.11.2019 Vesa Uotila nimitettiin yhtion kehitysjohta-
jaksi ja johtoryhman jaseneksi. Uotila aloitti tehtavassaan
7.1.2020.

JOHDON OMISTUKSET

Hallituksen jasenten, toimitusjohtajan ja johtoryhman omis-
tusosuudet 31.12.2019 Yhtion ulkona olevista osakkeista oli-
vat seuraavat:

Omistusosuus

Hallituksen jasenet 0,5%
Toimitusjohtaja 15,2 %
Muu johto 0,4 %
HENKILOSTO

Kamuxin henkilomaara 31.12.2019 oli 934 (767) henkilba si-
saltaen kaikki vuoden lopussa tydsuhteessa olevat koko- ja
osa-aikaiset tydntekijat. Konsernin henkildmaara keskimaa-
rin vuoden 2019 aikana henkildtydvuosiksi muutettuna oli
595 (472). Koko konsernin henkildstémaara kasvoi vuoden
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aikana 123 henkilétydvuotta. Henkildstdn maaran kasvun
taustalla on uusien liikkeiden avaukset Suomessa, Ruotsis-
sa ja Saksassa, seka vanhojen liikkeiden ja hallinnon henki-
[6stdn kasvattaminen.

2019 2018
Henkilomaara 31.12. 934 767
Henkildstd keskimaarin 595 472
kokoaikaisiksi muutettuna
Palkat ja palkkiot (milj. €) 28,0 21,8

Henkildstd keskimaarin kokoaikaiseksi muutettuna jakaan-
tui maittain seuraavasti:

2019 2018
Suomi 425 362
Ruotsi 123 80
Saksa 47 30

SELVITYS MUISTA KUIN TALOUDELLISISTA TIEDOISTA

Kamuxin toiminta-ajatuksena on keskittya kaytettyjen auto-
jen vahittaiskauppaan. Yhtién monikanavaisen liiketoiminta-
mallin kulmakivet ovat ammattimainen hankinta ja myynti,
nopea varastonkierto, alhaiset kiinteat kulut ja integroidut
palvelut. Visiomme on olla Euroopan ykkdnen kaytettyjen
autojen vahittaiskauppaan erikoistuneena ketjuna.

Kaytettyjen autojen markkina on suuri ja hajanainen, mi-
ka yhdistettyna yhtion liilkketoimintamalliin tarjoaa houkutte-
levan kasvupotentiaalin. Kamuxin kasvustrategian keski¢ssa
ovat kannattavan kasvun jatkaminen, erinomainen asiakas-
kokemus seka ammattitaitoinen henkildsto.

Kamuxin vahva ja kannattava kasvu mahdollistaa arvon-
luonnin eri sidosryhmille ja laajemmin yhteiskunnalle. Liikku-
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vuuden edistaminen ja Suomen autokannan uudistaminen
ovat esimerkkeja Kamuxin yhteiskunnallisista vaikutuksista.
Taloudelliset ja sosiaaliset vaikutukset nakyvat muun muas-
sa verojen maksuna ja tyollistdmisena eri puolilla Suomea.
Kamuxin tavoitteena on jakaa osinkona vahintaan 30 % tili-
kauden voitosta.

Kestava toimintatapa on avainasemassa yhtion liiketoimin-
nassa, sen kehittymisessa sekd Kamuxin ja sen sidosryhmi-
en valisissa suhteissa. Kamux noudattaa kunkin toiminta-
maansa voimassa olevia lakeja, saantdja ja maarayksia. Verot
ja muut maksut suoritetaan paikallisen lainsaadanndn mu-
kaisesti.

Vastuullisuus, eettisyys, rehellisyys ja tasapuolisuus ovat
osa kamuxlaisten jokapaivaisia tekoja. Kamuxin arvot ovat:
vhteistyd ja iloinen tekemisen meininki, vapaus ja vastuu, asi-
akkaan ilahduttaminen, kannattava kauppa ja vastuullisuus.

Uudistimme vuonna 2019 vastuullisuusohjelmamme,
jonka paateemoiksi valittiin jarkevia valintoja (ymparistd ja
kiertotalous), luottamuksen arvoinen (tapa toimia ja asiak-
kaiden palvelu) ja innostunut tyodstaan (henkildstd). Kukin
teema sisaltaad olennaisiksi tunnistetut asiat seka tavoitteet
ja mittarit. Tassa ei-taloudellisten tietojen selvityksessa esi-
tetyt tunnusluvut kattavat kyseiset olennaiset asiat. Mitta-
reiden seurantaa ja datankeruuta jatkamme ja kehitadmme
eteenpadin tulevina vuosina. Olemme myds sitoutuneet edis-
tamaan toiminnassamme YK:n globaaleja kestavan kehityk-
sen tavoitteita (Sustainable Development Goals).

Kamux haluaa olla autokaupan edelldkavija luottamuksen ja
avoimuuden kulttuurin rakentamisessa. Yhtién toiminta, joh-
taminen ja hallinto perustuvat kaikilla markkinoilla Kamuxin
Hyvan autokaupan tapa -ohjeeseen (Code of Conduct), hy-

vaan hallintotapaan ja ajantasaisten vaatimusten huolelli-
seen noudattamiseen.

Kamux odottaa myds kaikilta autojen, palveluiden ja ta-
varoiden toimittajilta toimintaohjeen noudattamista. Peri-
aatteet on kirjattu myds yhtion hankintaohjeeseen. Muita
keskeisia politiikkoja ja periaatteita on esimerkiksi Kamuxin
hallituksen vahvistama monimuotoisuuspolitiikka.

Vastuullisuuteen liittyvia riskeja tunnistetaan ja hallitaan osa-
na Kamuxin kokonaisvaltaista riskienhallintatyota. Lisaksi
vastuullisuusasiat myos riskien nakdkulmasta kaydaan lapi
jokaisessa johtoryhman kokouksessa, ja ne ovat myds osa
hallituksen raportointipakettia.

Yhtiolla on kaytdssaan whistle blowing -ilmoituskanava, jo-
ta kautta havainnot Hyvan autokaupan tavan vastaisesta toi-
minnasta, vaarinkaytdksesta tai vaarinkaytdsepailyistd voidaan
ilmoittaa. Yhtidon verkkosivuilla on myds yleinen palautesahkd-
posti. Vuonna 2019 vastaanotimme yhtién ulkopuolelta kaksi
whistle blowing -ilmoitusta, jotka kasiteltiin ja tutkittiin proses-
sin mukaisesti. Ne eivat antaneet aihetta jatkotoimenpiteisiin.

Jarkevid valintoja
Kamux tukee kansallisia energia- ja ilmastostrategioita se-
kad paastdvahennystavoitteita. Haluamme Kamuxissa tehda
tuoreemman ja vahapaastdisemman ajoneuvon hankinnasta
mahdollista monille ihmisille. Koska autonvalmistuksen hiili-
dioksidikuorma on iso, jo tuotetut ajoneuvot kannattaa kayt-
taa jarkevalla tavalla elinkaarensa loppuun ja hyddyntaa sen
jalkeen niiden materiaalit kiertotaloudessa. Kamuxin toimin-
ta on kierratysta ja osa kiertotaloutta, jossa uusiutumatto-
mia luonnonvaroja saastetdan kunnostamisen, uudelleen-
kayton ja kierratyksen kautta.

Uudistamme Suomen autokantaa maahantuomalla tuo-
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reempia ja matalampipaastoisia autoja kuin Suomen teilla
keskimaarin liikkuu. Maahantuomiemme autojen keskimaa-
rainen ikd vuonna 2019 oli 4,1 vuotta, kun Suomessa lilken-
nekaytdssa olevien henkildautojen keski-ika vuonna 2019 oli
Autoalan tiedotuskeskuksen mukaan noin 12,2 vuotta.

Kamuxin tuontiautojen CO2-paastéot olivat vuonna 2019
keskimaarin 129,7 g/km (NEDC). Suomessa liikennekadytdssa
olevien henkildautojen keskimaarainen CO2-paastd oli vuo-
den 2019 lopussa 155,4 g/km (NEDC). Vuonna 2019 Suo-
meen maahantuomistamme autoista 24,1 % oli vaihtoehtoi-
silla kayttévoimilla toimivia autoja, kuten hybrideja, sahko-,
kaasu- tai etanoliautoja, ja kaikista Suomessa myymistam-
me autoista naita oli 5,9 %.

Investoimalla tiedolla johtamiseen pyrimme yhdistamaan
kysynnan ja tarjonnan. Siten pystymme sijoittamaan autot
myymaldihimme niin, ettad niiden siirtely on vahaisempaa.
Samoin huolto-, korjaus- ja puhdistustyot teetetadn paikal-
lisilla kumppaneilla.

Kaytamme laadukkaita kierratettyja varaosia mahdol-
lisuuksien mukaan. Minimoimme jatteen maaran ja kierra-
tamme jatteet. Jatteen maara vuonna 2019 oli 21,85 tonnia.
Hyotykayttdaste oli 97 % ja kierratysaste 13 %. Tiedot katta-
vat 44 Suomen 48 myymalasta. Hillitsemme liikkeidemme
energiankulutusta erityisesti kiinteistdissa, joiden energia-
ratkaisuihin voimme suoraan vaikuttaa.

Erinomainen asiakaskokemus

Kamux haluaa tarjota parhaan asiakaskokemuksen kaytet-
tyjen autojen vahittaiskaupassa. Tavoitteena on, etta asiointi
kanssamme on sujuvaa, lapinakyvaa ja suositteluun kannus-
tavaa. Kamux on asettanut asiakastyytyvaisyyden tavoite-
tasoksi 4,5/5. Saavutimme kaikilta markkinoiltamme koko-
naisarvosanan 4,3/5 (4,2/5). Asiakastyytyvaisyys kohosi
edelliseen vuoteen verrattuna kohti asettamaamme tavoi-
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tetta. Tahan vaikuttivat vuoden aikaiset sisaiset koulutukset,
joissa asiakaskokemus on ollut keskeisessa roolissa.

Kumppanit

Kamuxilla on huolto-, korjaus- ja puhdistustoitd varten yh-
teensad noin 5 000 paikallista kumppania sisaltden myods au-
tojen ostokanavat ja -kumppanit. Kumppanimme tyoéllistavat
ihmisia eri puolilla maata kaikissa Kamuxin toimintamaissa.
Rakennamme hyvia kumppanisuhteita, jotka perustuvat toi-
mintaohjeidemme noudattamiseen.

Innostunut tyostaan

Kamuxin toiminnan perusta on innostunut, sitoutunut ja
osaava henkildstd. Kamux on reilu tydpaikka, jossa tydnte-
kijdiden sitoutumisesta huolehditaan tarjoamalla urakehitys-
mahdollisuuksia, koulutusta, ja motivoiva palkitsemismalli.

Vuoden 2019 tydtyytyvaisyys- ja -hyvinvointitutkimuk-
sen tulokset sailyivat Suomessa edellisen tutkimuksen ta-
solla (2017) kokonaisarvosanan ollessa 3,93. Ruotsissa ja
Saksassa arvosanat paranivat selkedasti. Ruotsissa saimme
kokonaisarvosanaksi 4,16 ja Saksassa 3,96. Tutkimuksessa
nakyy selked panostuksemme lahiesimiestoimintaan ja tyo-
yhteisdn toimivuuteen.

Henkildstdmme terveysprosentti oli 67, mika tarkoittaa,
ettd noin kahdelle kolmasosaa henkildstdsta ei kertynyt lain-
kaan sairauspoissaoloja vuoden aikana. Tavoitteenamme on,
ettd sairauspoissaoloihin johtaneita tapaturmia olisi nolla.
Vuoden aikana sattui yhteenséa 14 sairauspoissaoloon joh-
tanutta tapaturmaa, muttei yhtaan vakavaa tydtapaturmaa.

Vuonna 2019 panostimme entista jarjestelmallisemmin
erityisesti myyjien ja esimiesten koulutukseen. Kamuxin kou-
lutuskeskuksen toiminta jatkui entista keskitetymmin. Kehi-
timme myyntityén koulutustapoja ja -materiaaleja ja lansee-
rasimme verkkoportaalin tukemaan oppimista. 98 % uusista

myyjistdmme suoritti Kamuxin uusien myyjien koulutusoh-
jelman vuonna 2019.

Monimuotoisuus, tasa-arvo ja syrjimattomyys

Kamux on vastuullinen tybnantaja ja haluaa kohdella kaik-
kia tyontekijoitdan tasa-arvoisesti, kunnioittaen tydntekijoi-
den yksityisyytta, uskonnonvapautta, yhdistymisvapautta
sekd ammatillisen jarjestaytymisen vapautta. Vuonna 2019
kamuxlaiset palvelivat asiakkaitaan yhteensa 27 eri kielella.
Palveluksessamme oli keskimaarin vuoden 2019 aikana hen-
kilotydvuosiksi muutettuna 595 (472) henkilda, joista 91 %
oli miehia (90) ja 9 % naisia (10). Vuonna 2019 nuorimmat
kamuxlaiset olivat 15-vuotiaita kesadapulaisia ja vanhimmat
81-vuotiaita autolahetteja.

Monimuotoisuuspolitiikan mukaisesti hallituksen jasenia
valittaessa tavoitteena on, ettd hallituksen jasenet edusta-
vat kumpaakin sukupuolta ja etta hallituksen jasenten osaa-
minen ja kokemus liiketoiminnan eri osa-alueilta tadydentavat
toisiaan ja kattavat yhtion keskeiset toiminnot. Hallituksen
monimuotoisuutta tukee hallituksen jasenten monipuolinen
ammatillinen ja koulutuksellinen tausta seka ikdjakauman
huomioon ottaminen. Kamuxin monimuotoisuuspolitiikan
mukaisten monimuotoisuustavoitteiden arvioidaan toteu-
tuneen vuonna 2019 riittavassa maarin.

Ihmisoikeudet seka korruption ja lahjonnan torjunta

Kamux toimii Yhdistyneiden kansakuntien (YK) maaritte-
lemien ihmisoikeuksien sekd Kansainvalisen tydjarjestdn
(ILO) maarittelemien tydntekijdiden oikeuksien mukaisesti.
Ihmisoikeuksien kunnioittamisessa korostuu tasa-arvoisuus
tydbnantajana, turvallinen tydymparistd, tasapuoliset mah-
dollisuudet kehittya autokaupan ammattilaisena seka joh-
don monimuotoisuus. Kamux ei hyvaksy missddn muodossa
ihmisoikeusrikkomuksia. Yhtiélld on nollatoleranssi korrup-
tioon ja lahjontaan. Henkildstdn tietoisuutta ja valmiuksia ke-
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hitetaan koulutusten ja sisaisten ohjeiden avulla.

RISKIENHALLINTA

Riskienhallinnan padamaarana on varmistaa asiakaslupausten
tayttamista, tuloskehitysta, osingonmaksukykyd, osakasar-
voa, vastuullisten toimintatapojen toteutumista ja lilketoimin-
nan jatkuvuutta. Kamux noudattaa yhtion hallituksen vah-
vistamia sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan periaatteita.

Riskienhallinta on systemaattista toimintaa, jonka tar-
koituksena on taata kattava ja tarkoituksenmukainen ris-
kien tunnistaminen, arviointi, hallinta seka valvonta. Se on
olennainen osa Kamuxin suunnittelu- ja johtamisproses-
sia, paatdksentekoa, paivittaista johtamista ja toimintaa se-
ka valvonta- ja raportointimenettelyja. Riskeja arvioidaan ja
hallitaan liiketoimintalahtdisesti ja kokonaisvaltaisesti. Téma
tarkoittaa sita, ettd keskeisia riskeja tunnistetaan, arvioidaan,
hallitaan, seurataan ja raportoidaan jarjestelmallisesti osa-
na liikketoimintaa.

Kamux ottaa ainoastaan tietoisia ja arvioituja riskeja lii-
ketoiminnan laajentamisessa, markkina-aseman vahvistami-
sessa seka uuden liiketoiminnan luomisessa. Riskeja arvioi-
dessaan yhtid ottaa huomioon taloudellisten nakdkohtien
lisdksi myds vaikutukset ihmisiin, ymparistdédn ja mainee-
seen. Kamux luo tydntekijoille turvallisen tydympariston
seka minimoi rikosten tai vaarinkaytdsten mahdollisuudet.
Yhti6d varmistaa jatkuvuuden turvaamiseksi liiketoimintakriit-
tiset toiminnot ja niiden tarvitsemat resurssit. Kamux varau-
tuu riskien realisoitumiseen mm. yllapitamalla riittavaa va-
kuutusturvaa ja tietoturvaa.

Konsernin toimitusjohtaja ja muut johtoryhman jasenet
vastaavat kukin omasta vastuualueestaan. Johtoryhma ra-
portoi hallitukselle riskeista ja hallintatoimenpiteista s&dannol-
lisesti. Hallitus kasittelee merkittavimmat riskit, toimenpiteet
niiden hallitsemiseksi seka arvioi riskienhallinnan tehokkuut-
ta ja toimivuutta. Riskienhallinnan koordinoinnista vastaa ta-
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lousjohtaja. Kamux on kirjannut yhteiset toimintaperiaatteet
Hyva autokaupan tapa -ohjeeksi (Code of Conduct) joka on
saatavilla suomeksi, ruotsiksi, saksaksi ja englanniksi. Code
of Conduct on osa riskienhallinnan ennakointia.

Kamux arvioi merkittavimmiksi riskeiksi:

Yleiset taloudelliset olosuhteet voivat vaikuttaa kaytettyjen
autojen vahittaiskaupan markkinoihin, joilla Kamux toimii.
Riskia hallitaan seuraamalla tarkasti yleisen talouden kehi-
tystd ja sen vaikutusta Kamuxin lilkketoimintaan. Muita talou-
teen liittyvia riskeja ovat korko-, rahoitus- ja veroriskit, joihin
varaudutaan ja joita pyritdan pienentdmaan konsernin Ra-
hoituspolitiikassa kuvatuin tavoin.

Kaytettyjen autojen markkinat ovat erittdin hajanaiset ja
Kamuxin kilpailijat vaihtelevat suurista valtakunnallisista auto-
liikkeistd yksityishenkildihin kaikilla sen maantieteellisilla mark-
kinoilla. Kamux vastaa kiristyvaan kilpailuun jatkuvalla kilpailu-
tilanteen arvioinnilla ja Kamux-konseptin kehittamisella.

Kamux tarjoaa asiakkailleen kolmansien osapuolien ra-
hoitustuotteita, jotka ovat Kamuxin tuloksentekokyvyn
kannalta merkittavia. Mahdolliset voimakkaat muutokset
rahoituslaitosten luotonannossa, asiakkaille tarjottavassa
korkotasossa tai yksittaisen rahoituslaitoksen taloudellises-
sa tilanteessa voivat vaikuttaa rahoitustuotteiden tarjontaan
ja kilpailukykyyn markkinoilla. Kamux seuraa tarkasti asia-
kasrahoituksen kehitysta markkinoilla ja tekee yhteistyota
|lukuisien johtavien rahalaitosten kanssa eri markkinoilla.

Autoveron muutokset tai muutosodotukset vaikuttavat
kaytettyjen autojen kysyntaan erityisesti Suomessa, missa
autoveron osuus auton hinnasta on merkittava. Poliittinen
keskustelu tai poliittiset paatdkset mahdollisista paastdrajoi-
tuksista ja -kielloista, auto- tai polttoaineveroista seka lisdan-
tyneista turvallisuusvaatimuksista voivat toteutuessaan vai-
kuttaa kaytettyjen autojen markkinoiden kehitykseen.

Yleinen keskustelu ajoneuvojen kayttdvoimista on jatku-
nut vilkkaana myés vuoden 2019 aikana. Kamux tarjoaa vali-
koimissaan myos vaihtoehtoisia kayttdvoimia ja niiden osuus
etenkin tuontiautoista on ollut huomattava. Nopeat muutok-
set eri kayttdvoimien haluttavuudessa ja hinnoittelussa voi-
vat vaikuttaa kaytettyjen autojen markkinahintoihin. Varaston
arvostukseen liittyvaa riskia Kamux hallitsee operatiivisesti
kiinnittamalla jatkuvaa huomiota varaston riittdvan nopeaan
kiertonopeuteen ja seuraamalla alan trendeja kayttdvoimissa.

Kamuxin brandi ja maine asiakkaiden ja muiden sidosryhmien
keskuudessa ovat tarkeitd menestyksen kannalta. Maineris-
kia pyritdan minimoimaan seuraamalla asiakastyytyvaisyy-
den kehitystad seka korkealla asiakaspalvelutasolla ja vastuul-
lisella toiminnalla.

Osaava henkilostd tekee Kamuxin tuloksen. Kamuxin henki-
|6stostrategia tunnistaa henkildstdon konsernin tarkeimmaksi
voimavaraksi, jonka avulla voidaan saavuttaa asetetut liilke-
toimintatavoitteet. Henkilostdon kasvun hallinta on tunnis-
tettu riskiksi. Henkildstoriskia minimoidaan jarjestelmallisel-
1& rekrytointiprosessilla, tydtyytyvaisyyden ja -hyvinvoinnin
seurannalla ja kehittdmisella, kouluttamisella sekd kannusta-
valla palkitsemisjarjestelmalla.

Kamuxin IT-jarjestelméat ovat erityisen tarkeitad ja ne kattavat
kaikki liiketoiminnan keskeiset alueet, kuten asiakastiedot,
varaston seurannan, logistiikan, henkildstéoresurssien, talou-
den ja muut hallinnolliset jarjestelmat. Kamux keraa, kasitte-
lee ja sailyttaa luottamuksellisia asiakastietoja tavanomaisen
liiketoimintansa yhteydessa. Kamuxin ja ulkopuolisten palve-
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luntarjoajien liiketilat ja jarjestelmat saattavat altistua riskeille
littyen luvattomaan kayttdéon, vaarinkaytodksiin, tydntekijdi-
den virheisiin tai vaarinkaytoksiin, tietokoneviruksiin, hakke-
reiden hydkkayksiin tai muihin vastaaviin uhkiin. Hairidt pyri-
taan estdmaan yhtion tietoturvastrategian mukaisin keinoin.

VARSINAISEN YHTIOKOKOUKSEN JA HALLITUKSEN
JARJESTAYTYMISKOKOUKSEN PAATOKSET SEKA
HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Kamux Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidettiin perjantai-
na 12.4.2019. Yhtidkokous vahvisti tilinpadatdksen vuodelta
2018 sekd myodnsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle. Yhtidkokous paatti hallituksen ehdotuk-
sen mukaisesti jakaa osinkoa 0,16 euroa osakkeelta. Osin-
gonmaksun tasmaytyspaiva oli 16.4.2019 ja osinko mak-
settiin 25.4.2019.

Hallituksen jasenten lukumaaraksi vahvistettiin kuusi ja hal-
lituksen jaseniksi valittiin uudelleen Matti Virtanen, Reija Laak-
sonen, David Nuutinen, Jokke Paananen, Harri Sivula ja Vesa
Uotila. Yhtidkokous valitsi Matti Virtasen hallituksen puheen-
johtajaksi ja Harri Sivulan hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Yhtidkokous paatti, etta hallituksen puheenjohtajalle
maksetaan palkkiona 3 000,00 euroa kuukaudessa ja hal-
lituksen jasenille kullekin 1 700,00 euroa kuukaudessa, ja
ettd valiokuntajasenyydesta maksetaan lisaksi palkkiona
1500,00 euroa vuodessa. Matkakustannukset korvataan yh-
tion matkustuskaytanndn mukaisesti.

Yhtidn varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin uudelleen
tilintarkastusyhteis® PricewaterhouseCoopers Qy, jolle mak-
setaan palkkio yhtion hyvaksyman laskun mukaan. Pricewa-
terhouseCoopers Oy:n ilmoittamana paavastuullisena tilin-
tarkastajana toimii KHT Janne Rajalahti.
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Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaises-
ti valtuuttaa hallituksen paattdmaan enintaédn 4 000 000
osakkeen antamisesta yhdesséa tai useammassa erassa, mi-
k& maara vastaa noin 10 % yhtion kaikkien osakkeiden ta-
manhetkisestd lukumaarasta. Hallitus paattaa osakeannin
ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa seka uusia
osakkeita ettd yhtidon hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden
antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkin-
tdetuoikeudesta (suunnattu anti). Valtuutus kumoaa aikai-
semmat kadyttamattomat osakeantia koskevat valtuutukset
lukuun ottamatta sitd osaa aikaisemmin annetusta valtuu-
tuksesta, joka on tarkoitettu kaytettavaksi osana yhtién osa-
kepalkkiojarjestelmien toteuttamista. Valtuutus on voimassa
seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saak-
ka, kuitenkin enintaan 30.6.2020 saakka.

Yhtidkokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti
valtuuttaa hallituksen enintaan 2 000 OO0 oman osakkeen
hankkimisesta yhtion vapaalla omalla padomalla, mika vas-
taa noin 5 % yhtién kaikista osakkeista. Valtuutus kasittaa
myos oikeuden ottaa omia osakkeita pantiksi. Osakkeet han-
kitaan kaytettavaksi osana yhtion osakepalkkiojarjestelmien
toteuttamista tai muihin hallituksen paattamiin tarkoituksiin.
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtidkokouk-
sen paattymiseen saakka, kuitenkin enintdan 30.6.2020
saakka. Hallitus paattaa muista omien osakkeiden hankki-
miseen ja/tai pantiksi ottamiseen liittyvista seikoista.

Hallitus valitsi yhtidkokouksen jalkeen valittémasti pidetys-
sd jarjestaytymiskokouksessaan tarkastusvaliokunnan jase-
niksi uudelleen Harri Sivulan (puheenjohtaja), Reija Laakso-
sen ja Vesa Uotilan.

Hallitus arvioi kokouksessaan jadsentensa riippumatto-

muuden Suomen listayhtididen hallinnointikoodin mukai-
sesti. Hallitus totesi, etta Reija Laaksonen, David Nuutinen
ja Harri Sivula ovat riippumattomia yhtidsta ja sen merkitta-
vista osakkeenomistajista, Jokke Paananen seka Vesa Uoti-
la ovat riippumattomia yhtidstad ja Matti Virtanen on riippu-
maton yhtion merkittavista osakkeenomistajista.

OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJARJESTELY

Yhtidn hallitus hyvaksyi 23.1.2019 konsernin avainhenkili-
den osakepohjaisen kannustinjarjestelyn yksityiskohtaiset
ehdot vuodelle 2019. Td&ma kannustinjarjestelma vuodel-
le 2019 on toinen hallituksen 27.4.2017 tekeman kannustin-
jarjestelman perustamista koskevan paatdksen nojalla hy-
vaksytty kannustinjarjestelma. Jarjestelyn keskeiset ehdot
kuvattiin ja tiedotettiin porssitiedotteella 23.1.2019. Yhtio
suuntasi 1.3.2019 maksuttomassa osakeannissa yhteensa
30 126 yhtion uutta osaketta yhtion vuoden 2018 osakepalk-
kioiden maksamista varten osakepalkkiojarjestelyyn kuulu-
ville henkildille. Uudet osakkeet rekisterditiin kaupparekis-
teriin 14.3.2019. Konsernitilinpaatdksen liitetiedossa 5.3 on
lisatietoja osakepohjaisesta kannustinjarjestelysta

OMAT OSAKKEET

Vuoden 2019 alussa Kamuxilla ei ollut hallussaan omia osak-
keita. Vuoden 2019 aikana yhti¢ suuntasi maksuttomassa
osakeannissa yhtion uusia osakkeita yhtion vuoden 2018
osakepalkkioiden maksamista varten osakepalkkiojarjeste-
lyyn kuuluville henkil®ille. Naista uusista osakkeista yhtidlle
palautui vastikkeetta 1345 osaketta 18.9.2019 ja 978 osaket-
ta 13.12.2019 jarjestelyyn kuuluneiden henkildiden tydsuhtei-
den paattymisen vuoksi. Vuoden lopussa yhtidon hallussa oli
2 323 omaa osaketta eli 0,01 % kaikista osakkeista.
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LIPUTUSILMOITUKSET

Vuoden 2019 aikana yhtid vastaanotti arvopaperimarkkina-
lain 9 luvun 5 pykaldn mukaisen ilmoituksen omistusosuu-
den muuttumisesta seuraavasti:

Juha Kalliokoski ja hanen lahipiirinsad maaraysvallassa
oleva yhti¢ Callardo Capital Oy ilmoittivat 29.8.2019, etta
Juha Kalliokosken ja Callardo Capital Oy:n yhteenlaskettu
omistus- ja daniosuus Kamux Oyj:sta on ylittanyt 15 prosen-
tin liputusrajan.

Intera Fund Il Ky ilmoitti 12.12.2019, etta Intera Fund Il
Ky:n omistus- ja daniosuus Kamux Oyj:std on alittanut 25
prosentin liputusrajan.

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Emoyhtién voitonjakokelpoiset varat 31.12.2019 ovat
80 438 739,64 euroa, josta tilikauden voiton osuus
on 17 814 098,72 euroa. Hallitus ehdottaa, ettd osinkoa jae-
taan 0,23 euroa per osake ja ettd muut jakokelpoiset varat
jatetdan vapaaseen omaan padomaan (vuodelta 2018 jaet-
tiin osinkoa 0,16 euroa per osake).

Hallitus ehdottaa osingon maksamista tilikaudelta 2019
kahdessa erassa. Osingon ensimmainen erd 0,12 euroa
osakkeelta maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingon
ensimmaisen maksueran tadsmaytyspaivana 23.4.2020 on
merkittynd Euroclear Finland Oy:n pitdmaan Yhtidén osa-
kasluetteloon. Hallitus ehdottaa ensimmaisen osinkoeran
maksupaivaksi 30.4.2020. Osingon toinen erda maksetaan
osakkeenomistajalle, joka osingon toisen maksueran tas-
maytyspaivana 23.10.2020 on merkittyna Euroclear Fin-
land Oy:n pitdmaan Yhtion osakasluetteloon. Hallitus
ehdottaa toisen osinkoeran maksupaivaksi 30.10.2020.
Hallitus ehdottaa, etta se valtuutetaan tarvittaessa paat-
tamaan osingon toiselle maksueralle uusi osingonmak-

HALLITUKSEN
TOIMINTAKERTOMUS

sun tdsmaytyspaiva ja maksupaiva, mikali Suomen arvo-
osuusjarjestelman saadodkset tai saanndt muuttuvat tai
muutoin sita edellyttavat.

TILIKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Kamux tiedotti 2.12.2019 ostavansa Autosillan liiketoimin-
nan Jagro Oy:lta. Liiketoimintakauppa saatettiin paatok-
seen 9.1.2020 jolloin Kamux sai maaraysvallan liiketoiminta-
kaupalla hankittuihin omaisuuseriin. Kamux avasi 10.1.2020
myymalan Espoon Niittykumpuun Autosillan entisiin tiloi-
hin. Liiketoimintakaupassa Kamuxin palvelukseen siirtyi 5
henkilda. Kaupan alustava vaikutus Kamuxin vuoden 2020
liilkevaihtoon on 23,0 miljoonaa euroa. Liiketoimintakaupan
kauppahinnan allokointilaskelman laatiminen ja siten myés
mahdollisen lilkearvon muodostuminen on keskenerainen
ja Kamux tulee esittédmaan IFRS 3:n mukaiset tiedot liike-
toimintakaupasta vuoden 2020 ensimmaisen neljdnneksen
osavuosikatsauksessa.

16.1.2020 Kamux Oyj:n hallitus hyvaksyi konsernin avain-
henkildiden osakepohjaisen kannustinjarjestelman yksityis-
kohtaiset ehdot vuodelle 2020.

31.1.2020 Kamux julkisti Jyvaskylan myymalan laajentavan
hyodtyautomyyntia uusien tilojen myota.

14.2.2020 Kamux julkisti avaavansa uuden myymalan
Tornioon huhtikuussa 2020.

19.2.2020 Kamux julkisti avaavansa uuden myymalan
Varmdohon alkukesalla 2020.

25.2.2020 Kamux Oyj:n henkildstdjohtaja ja johtoryhman
jasen Olli Kilpi ilmoitti siirtyvansa uusiin tehtaviin yhtién ulko-
puolelle. Kilpi jatkaa nykyisessa tehtavassaan 22.5.2020 saakka.

28.2.2020 Kamux tiedotti aloittavansa yhtién omien osak-
keiden hankinnan yhtion osakepalkkiojarjestelman toteutta-
miseksi.

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTA

Kamux paivitti keskipitkan aikavalin taloudelliset tavoitteen-
sa 29.1.2019. Kamux Oyj:n Hallituksen vahvistamat yhtién
keskipitkan aikavalin tavoitteet vuosille 2019—2022 ovat
lilkevaihdon kasvattaminen yli 10 % vuosittain, vahintaan
4 % liikevoittomarginaali ja osinko vahintaan 30 % tilikau-
den voitosta.

Hameenlinnassa 28.2.2020
Kamux Qyj
Hallitus

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019
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OSAKKEET JA OSAKEOMISTUS

OSAKE
Kamux Qyj:n osakepaaoma tilikauden lopus-
sa oli 80 000 euroa, ja osakkeiden lukumaa-
ra oli 40 017 420 osaketta. Yhtiolla on yksi
osakelaji, ja kukin osake tuottaa yhden aa-
nen yhtion yhtiokokouksessa. Yhtié suun-
tasi 1.3.2019 maksuttomassa osakeannissa
yvhteensa 30 126 yhtidn uutta osaketta yh-
tion vuoden 2018 osakepalkkioiden maksa-
mista varten osakepalkkiojarjestelyyn kuulu-
ville henkildille. Uudet osakkeet rekisteroitiin
kaupparekisteriin 14.3.2019. Naista uusis-
ta osakkeista yhtidlle palautui vastikkeet-
ta 1345 osaketta 18.9.2019 ja 978 osaketta
13.12.2019 jarjestelyyn kuuluneiden henkil&i-
den tydsuhteiden paattymisen vuoksi. Kat-
sauskauden lopussa yhtidn hallussa oli 2 323
omaa osaketta eli 0,01 % kaikista osakkeista.
Kamuxin osakkeita vaihdettiin tilikaudel-
la Helsingin porssissa 14 710 255 kpl (1 497
723). Tilikauden ylin kaupantekokurssi oli 7,62
euroa (7,48) ja alin 4,50 euroa (5,20). Osak-
keen paatodskurssi vuoden viimeisenad kau-
pankayntipaivana 30.12.2019 oli 7,40 euroa
(5,44). Kamuxin osakkeen vaihdolla paino-
tettu keskikurssi vuoden aikana oli 6,14 euroa
(6,43). Osakekannan markkina-arvo ilman yh-
tion hallussa olevia omia osakkeita oli vuoden
paatdskurssilla 296,1 milj. euroa (217,5). Osak-
keen kaupankayntitunnus Nasdag Helsingin
paalistalla on KAMUX, ja Kamux Oyj on luo-
kiteltu markkina-arvoltaan keskisuureksi yh-
tidoksi toimialana Vahittaiskauppa.

OMISTAJAT JA LIPUTUSILMOITUKSET

Rekisterdityjen osakkeenomistajien maa-
ra vuoden 2019 lopussa oli 8 475 (2 009),
mukaan lukien 9 (6) hallintarekisteroitya
omistajaa. Kamuxin suurimmat omistajat
31.12.2019 olivat Intera Fund Il Ky (20,99 %),
Juha Kalliokoski sisaltaen seka suorat etta
[&hipiirin maaraysvallassa olevan sijoitusyh-
tion omistamat osakkeet (15,21%) ja Keski-
nainen Tyobeldkevakuutusyhtid Elo (8,50 %).

Arvopaperimarkkinalain maaraysten mu-
kaisesti listayhtididen osakkeenomistajien
on ilmoitettava seka Finanssivalvonnalle et-
ta listayhtidlle omistusosuuksiensa muutok-
sista. Vuoden 2019 aikana yhtiod vastaanotti
arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pyka-
[an mukaisen ilmoituksen omistusosuuden
muuttumisesta seuraavasti:

Juha Kalliokoski ja hanen l&hipiirinsa
maaraysvallassa oleva yhti¢ Callardo Capi-
tal Oy ilmoittivat 29.8.2019, etta Juha Kallio-
kosken ja Callardo Capital Oy:n yhteenlas-
kettu omistus- ja daniosuus Kamux Oyj:sta
on ylittanyt 15 prosentin liputusrajan.

Intera Fund Il Ky ilmoitti 12.12.2019, etta
Intera Fund Il Ky:n omistus- ja daniosuus Ka-
mux Oyj:std on alittanut 25 prosentin lipu-
tusrajan.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2019

1 Intera Fund Il Ky

Kalliokoski Juha Antero

Keskindinen Tyoelakevakuutusyhtio Elo
Makinen Jussi Antero

Kalliola Jyri

Keskindinen Eldkevakuutusyhtid llmarinen
Sijoitusrahasto Aktia Capital

OP-Suomi Pienyhtiét -sijoitusrahasto

©O© 0 N O o A NN

Sijoitusrahasto eQ Pohjoismaat Pienyhti®
10 Fondita Nordic Micro Cap Placeringsfond
1 Fondita Nordic Small Cap -sijoitusrahasto
12 Callardo Capital Oy

13 Salmela Jussi Pekka

14 Pelkonen Henri Tapio

15 Sijoitusrahasto Saastdpankki Pienyhtidt
16 Ménty Tero Juho

17 Pihlaja Ari Kalevi

18 Kemppainen Jorma Petteri

19  Ahonen Ari Juhani

20 Blueberry Capital Oy

20 suurinta omistajaa yhteensa

Ei sisalla hallintarekisterdityja osakkeita eikd Kamux Oyj:n hallussa olevia omia osakkeita.

Osakemadara
8 398 596
5638679
3402778

1366 712
1366 223
1052 000

979 950

643 089

560 000

550 000
460 000

447 614

404 986

325694
300 000

273 000

273 000

270 927
255 256
231000
27 199 504

31.12.2019 Kamux Oyj:n hallussa oli 2 323 omaa osaketta.

Kamux on vastaanottanut ilmoituksia hallintarekisterdidyistd omistajista 31.12.2019 seu-
raavasti: Swedbank Roburin hallinnoimat sijoitusrahastot omistivat osakkeita yhteensa
3242 013 kappaletta, mikd vastaa 8,10 % yhtidn ulkona olevista osakkeista ja adnimaarasta.

Osuus
osakkeista, %

20,99
14,09
8,50
3,42
3,41
2,63
2,45
1,61
1,40
1,37
1,15
1,12
1,01
0,81
0,75
0,68
0,68
0,68
0,64
0,58
67,97
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OMISTUSJAKAUMA SEKTOREITTAIN

31.12.2019 Omistajia
Ulkomaiset omistajat 23
Kotitaloudet 8048
Julkisyhteisot 4
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 31
Voittoa tavoittelemattomat yhteisot 14
Yritykset ja asuntoyhteisot 355
Yhteensa 8 475

% omistajista
0,27

94,96

0,05

0,37

0,17

4,19

100,00

HALLITUKSEN
TOIMINTAKERTOMUS

Osakemé&ara
37 555

15 090 519
4 465 228
11632 399
228 523
2606 295
34 060 519

Osuus
osakkeista, %

on
44,31
13,11
34,15
0,67
7,65
100,00

Sisaltaa vain Suomessa rekisterdidyt osakkeenomistajat. Osakeomistuksen jakauma ei siten havainnollista

yhtidon koko osakeomistuksen jakaumaa.

OMISTUSJAKAUMA
SUURUUSLUOKITTAIN 31.12.2019

Osakemaddra Omistajia
1-100 2672
101-500 3623
501-1000 1150
1001-5 000 842
5001-10 000 83
10 001-50 000 73
50 001-100 000 4
100 001-500 000 15
500 001- 13
Yhteensa 8 475

Sisaltaa Kamux Oyj:n omistuksessa olevat omat osakkeet.

% omistajista
31,53
42,75
13,57

9,94
0,98
0,86
0,05
0,18
0,15
100,00

Osakemd&ara
134 707
965 207
902 546

1782 480
609 041
1588 930
289 824

4 012990
29731695
40 017 420

Osuus
osakkeista, %

0,34
2,41
2,26
4,45
1,52
3,97
0,72
10,03
74,30
100,00
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HALLITUKSEN
TOIMINTAKERTOMUS

TALOUDELLISTA KEHITYSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

TULOSLASKELMA
Liikevaihto

Liikevaihdon kasvu, %
Bruttokate

prosenttia liilkevaihdosta, %
Kayttokate (EBITDA)

prosenttia liilkevaihdosta, %
Liikevoitto (EBIT)

prosenttia liilkevaihdosta, %
Oikaistu liikevoitto

prosenttia liilkevaihdosta, %
TASE
Oma padaoma
Pitkaaikainen vieras padoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Taseen loppusumma
Nettovelka
Nettokdyttdpaaoma
Vaihto-omaisuus
MUITA TIETOJA
Myytyjen autojen lukumaara
Bruttokate per myyty auto
Vertailukelpoisten liikkeiden myynnin kasvu
Vaihto-omaisuuden kierto (paivat)
Investoinnit

Henkildstd keskimaarin kauden aikana

2019*
658,5
248 %
79,6
12,1%
33,7
51%
25,8
3,8%
25,4
3,9 %

81,7
55,7
447
181,5
38,5
55,8
70,2

55 432
1437
6,3%
445

2,7
595

2018
527,8
16,0 %
64,9
12,3%
20,2
3,8%
18,9
3,6 %
21,9
41%

68,9
20,0
26,1
15,0
9,6
61,2
71,0

46 596
1392
5,6 %
49,6

1,3
472

2017
454,9
12,4 %
53,8
11,8%
17,3
3,8%
16,2
3,6 %
18,6

4,1%

58,9
22,8
21,3
103,0
7,3
49,5
55,2

40 957
1314
-4,9 %
46,8
1,2

418

*Tunnusluvut vuonna 2019 sisaltavat IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin kayttédnoton vaikutukset. llman IFRS
16:n vaikutuksia vertailukelpoiset luvut olivat vuonna 2019: Liikevoitto (EBIT) 25,2 milj. euroa, oikaistu liikevoitto 25,3
milj. euroa, nettovelka -8,1 milj. euroa, oman padoman tuotto (ROE) 25,5 %, Sijoitetun padoman tuotto (ROI) 20,6 %

ja omavaraisuusaste 60,7 %.

TUNNUSLUKUJA

Oman paaoman tuotto, %
Sijoitetun pddoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %

Nettovelkaantumisaste, %

OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA
Laimentamaton tulos/osake, €
Liiketoiminnan rahavirta/osake, €
Oma paadoma/osake, €
Osinko/osake, €

Osinko tuloksesta, %

Efektiivinen osinkotuotto, %
Hinta/voitto-suhde (P/E)

Ylin kurssi, €

Alin kurssi, €

Kurssi 3112, €

Osakekannan markkina-arvo, milj. €***

Osakkeiden vaihto yhteensa, tuhatta kpl

Osakkeiden suhteellinen vaihto yhteensa, %

Osakemaara keskimaarin yhteensa, laimentamaton, tuhatta kpl***
Osakemaara keskimaarin yhteensa, laimennettu tuhatta kpl***

Osakemaéara 31.12. yhteensa, tuhatta kpl***

**Hallituksen ehdotus yhtidkokoukselle
***[lman omia osakkeita

2019* 2018 2017
25,3 % 229% 26,6 %
16,7 % 16,2 % 17,2 %
451 % 60,0 % 57,2 %
47,2 % 14,0 % 12,3%
2019 2018 2017
0,48 0,37 0,30
0,83 0,07 0,17
2,04 1,72 1,43
0,23** 0,16 0,12
48,4 % 43,7 % 39,9 %
31% 2,9% 1.7 %
15,6 14,9 23,5
7,62 7,48 9,00
4,50 5,20 6,40
7,40 5,44 7,05
296,1 217,5 281,9
14 710 1498 16 532
36,8 % 3,7% 41,3 %
40004 39987 38937
40 017 39 996 38941
40 015 39987 39987
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET JA VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Kamux esittaa vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisatietona
IFRS-standardien mukaisesti laaditussa konsernin tuloslas-
kelmassa, konsernin taseessa ja konsernin rahavirtalas-
kelmassa esitetyille tunnusluvuille. Kamuxin ndkemyksen
mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittavaa li-
satietoa Kamuxin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta ase-
masta ja rahavirroista ja ovat usein analyytikkojen, sijoitta-
jien ja muiden tahojen kayttamia.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisena
IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti maa-
riteltyja tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiodt
eivat laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella ta-
valla, ja siksi Kamuxin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivat valt-
tadmatta ole vertailukelpoisia muiden yhtididen esittamien
samannimisten tunnuslukujen kanssa.

JALKIVEROTUSPAATOS

Vertailukaudella 2018 Kamux vastaanotti verohallinnolta
jalkiveropaatdksen, joka sisalsi jalkiveroja, veronkorotuk-
sia ja korkokuluja yhteensa noin 2,6 miljoonaa euroa. Ka-
mux tiedotti verohallinnon paatdksestd porssitiedotteella
18.6.2018. Paatds liittyy vuosina 2016-2018 verohallinnon
toteuttamaan, Kamux Suomi Oy:ta ja verovuosia 2012-2016
koskeneeseen verotarkastukseen. Yhtid kirjasi jalkiverotus-
paatdksen kokonaissumman noin 2,6 miljoonaa euroa tay-
simaaraisenad kuluksi vuodelle 2018. Yhtid pitaa paatdsta
perusteettomana ja valitti pdatdksesta verotuksen oikaisu-
lautakuntaan. Asian kasittely on edelleen kesken.

OIKAISTUN LIIKEVOITON TASMAYTYSLASKELMA
milj. euroa

Liikevoitto (EBIT)

Strategiset selvitykset

Maantieteelliseen laajentumiseen liittyvat erityiserat
Aikaisempiin tilikausiin liittyvat verot

Oikaisuerat yhteensa

Oikaistu liikevoitto

2019
25,3
0,1
0,0

0,1
25,4

2018
18,9
0,4
0,1
2,5
3,0
21,9

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Bruttokate

Kayttokate (EBITDA)

Oikaistu liikevoitto (EBIT)

Nettovelka

Rahoitusvelka

Vertailukelpoisten liikkeiden

myynnin kasvu

Vaihto-omaisuuden kierto

Oman padoman tuotto, %

Sijoitetun paaoman tuotto, %

Omavaraisuusaste, %

Nettovelkaantumisaste, %

Tulos/osake
(laimentamaton), EUR

100 X (

365X

100 X

100 X

100 X

100 X

Liikevaihto + Liiketoiminnan Muut tuotot - Materiaalit ja palvelut

Liikevoitto + Poistot

Liikevoitto oikaistuna strategiseen suunnitteluun ja
maantieteelliseen laajentumiseen liittyvilla erityiserilla seka
vertailuvuodella myo6s aikaisempiin tilikausiin liittyvilla veroilla.

Pitkaaikaiset lainat + Lyhytaikaiset lainat + Vuokravelat - Rahavarat

Pitkaaikaiset lainat + Lyhytaikaiset lainat

Vertailukelpoisten liikkeiden automyynti
Vertailukelpoisten liikkeiden automyynti edellisend vuonna

Uudet liikkeet otetaan mukaan laskentakantaan kun ne ovat olleet auki 13 kk,
jolloin ensimmainen kerta kun liike on mukana tunnusluvussa on sen 25. toi-
mintakuukausi

Vaihto-omaisuus (keskimaarin 12 kuukauden aikana)

Materiaalit ja palvelut (rullaava 12 kuukautta)

Tilikauden voitto (rullaava 12 kuukautta)

Oma paaoma (keskimaarin 12 kuukauden aikana)

Tilikauden voitto + Rahoituskulut (rullaava 12 kuukautta)

Oma padoma + Korollinen rahoitusvelka (keskimaarin 12 kuukau-
den aikana)

Oma padoma

Taseen loppusumma - Saadut ennakot
Nettovelka

Oma padoma

Tilikauden voitto (Emoyhtiéon omistajille kuuluva)

Keskimaarainen ulkona olevien osakkeiden painotettu osakeanti-
korjattu lukumaaréa ajanjakson aikana

Nettokayttopadoma, EUR

Osinko/osake, EUR

Osinko/tulos, %

Efektiivinen osinkotuotto, %

Hinta/voitto-suhde
(P/E-luku)

Oma pddoma/osake, EUR

Osakekannan markkina-
arvo, EUR

100 X

100 X

Vaihto-omaisuus + Myyntisaamiset ja muut saamiset + Tilikauden
verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset - Ostovelat ja muut
velat - Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat -
Pitka- ja lyhytaikaiset varaukset

Yhtiokokouksen vahvistama osinko per osake. Viimeisen vuoden
osalta hallituksen ehdotus yhtiokokoukselle osingon maarasta.

Osinko/osake

Emoyhtién omistajille kuuluva osuus tuloksesta/osake

Osakeantikorjattu osinko/osake

Osakeantikorjattu pérssikurssi tilikauden lopussa

Osakeantikorjattu porssikurssi tilikauden lopussa
Emoyhtién omistajille kuuluva osuus tuloksesta/osake
Emoyhtién omistajille kuuluva oma padoma

Laimentamaton osakkeiden osakeantikorjattu lukumaara
tilikauden lopussa

Osakkeiden lukumaara x porssikurssi tilikauden lopussa

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019
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KAMUX _
KONSERNITILINPAATOS 31.12.2019

Kamuxin (Y-tunnus 2442327-8) liiketoiminta perustuu tehokkaaseen integroituun toiminta-
malliin kdytettyjen autojen myynnissa. Kamuxin tavoitteena on kehittaa jatkuvasti toimin-
taansa siten, ettd sen palvelu vastaa asiakkaiden toiveita. Myds konsernitilinpdatdksensa
esittamistavassa Kamux on keskittynyt tilinpaatdksen kayttajille merkityksellisiin tietoihin ja
pyrkinyt kertomaan Kamuxin vuosien 2019 ja 2018 tilinpaatdstiedot selkeasti ja yksinkertai-
sesti. Konsernitilinpaatds jakautuu paalaskelmien lisaksi viiteen osa-alueeseen: Laatimispe-
rusta ja tietoa Kamuxista, Kamux-konsernin keskeiset tulostiedot, Nettokayttdpadoma, Paa-
oman hallinta ja nettovelka sekd Muut liitetiedot. Jokaisessa osa-alueessa kdaydaan lapi siihen
liittyvat merkittavat tilinpaatdksen laadintaperiaatteet. Taman esitystavan tavoitteena on an-
taa lukijalle selked ymmmarrys konsernin taloudellisesta asemasta ja siita, miten sovelletut laa-
dintaperiaatteet vaikuttavat konsernitilinpaatdksen lukuihin.
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TILINPAATOS 2019

KONSERNITILINPAATOKSEN
PAALASKELMAT

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA
KONSERNIN TASE

LASKELMA KONSERNIN OMAN
PAAOMAN MUUTOKSISTA

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
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TILINPAATOS 2019

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.

milj. euroa Liitetieto 2019* 2018
Liikevaihto 2.2 658,5 527,8
Liiketoiminnan muut tuotot 2.2 0,8 0,9
Materiaalit ja palvelut 2.3,2.4 -579,6 -463,8
Henkildstokulut 2.4 -34,3 -26,8
Liiketoiminnan muut kulut 2.4 -11,7 -17,9
Poistot 2.4 -8,4 -1,2
Liikevoitto 25,3 18,9
Rahoitustuotot ja -kulut 4.2 -1,0 0,4
Voitto ennen veroja 24,4 19,4
Tuloverot 25 -5,3 -4,7
Tilikauden voitto 19,0 14,6
Muut laajan tuloksen erat
Erdt, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtda tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot -0,0 -0,1
Muut laajan tuloksen erét yhteensd, verojen jdlkeen -0,0 -0,1
Tilikauden laaja tulos yhteensa 19,0 14,6
Tilikauden tuloksen jakautuminen

Yhtion omistajille 19,0 14,6
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Yhtidon omistajille 19,0 14,6
Yhtion omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos 2.6

Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, EUR 0,48 0,37

* Sisaltaa IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin kayttoonoton vaikutukset. Iman IFRS 16:n vaikutuksia vertailukelpoiset luvut vuodelta 2019 olivat: Liike-
toiminnan muut kulut -19,0 milj. euroa, poistot -1,2 milj. euroa, rahoitustuotot ja -kulut -0,6 milj. euroa, liikevoitto 25,2 milj. euroa ja tilikauden voitto 19,2
milj. euroa.

Edella esitettya konsernin laajaa tuloslaskelmaa on luettava yhdessa siihen liittyvien liitetietojen kanssa.

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019
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KONSERNIN TASE

milj. euroa
VARAT

Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyodykkeet
Liikearvo

Aineelliset hyddykkeet
Vuokralle otetut hyodykkeet
Muut saamiset
Laskennalliset verosaamiset

Pitkaaikaiset varat yhteensa

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus

Myyntisaamiset ja muut saamiset
Johdannaisinstrumentit

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset
Rahavarat

Lyhytaikaiset varat yhteensa

VARAT YHTEENSA

OMA PAAOMA JA VELAT

Yhtion omistajille kuuluva oma paaoma
Osakepadoma

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto
Muuntoero

Kertyneet voittovarat

Tilikauden voitto

Yhtion omistajille kuuluva oma padoma yhteensa

Liitetieto

5.2
5.2
5.2
5.2

5.5

3.1
3.2
4.1

4.1

5.4

31.12.

2019*

21
13,6
2,2
46,4
0,1
0,4
64,8

70,2
18,4
0,2
0,2
27,6
116,6
181,5

01
24,7
-0,1
BYAS)
19,0
81,7
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2018

13,6
1,8

0,1
0,4
16,9

71,0
13,7
0,6

12,8
98,1
115,0

01
24,7
-0,0
29,5
14,6

68,9

milj. euroa
Pitkdaikaiset velat
Lainat

Vuokravelat

Muut pitkaaikaiset velat
Varaukset

Pitkdaikaiset velat yhteensa

Lyhytaikaiset velat
Lainat

Vuokravelat

Ostovelat ja muut velat

Varaukset

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat

Lyhytaikaiset velat yhteensa

Velat yhteensa

OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA

* Sisaltda IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin kayttéonoton vaikutuksen 31.12.2019. lIman IFRS 16:n vaikutusta
vertailukelpoiset luvut olivat 31.12.2019: Pitkaaikaiset varat 18,4 milj. euroa, pitkaaikaiset velat 17,0 milj. euroa, lyhy-
taikaiset velat 36,2 milj. euroa ja taseen loppusumma 142,1 milj. euroa.

Edella esitettya konsernitasetta on luettava yhdesséa siihen liittyvien liitetietojen kanssa.

Liitetieto

4.1
5.2

3.4

4.1
5.2
3.3
2.3,3.4

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019

31.12.
2019*

16,5
38,8
0,2
0,4
55,7

3,0
7,9
29,7
2,7
0,8
44,
99,8
181,5

2018

19,4

0,2
0,4
20,0

3,0
20,7
2,2
0,3
26,1
46,1
115,0
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSESTA

Sijoitetun
vapaan oman

Osake- pddoman Muunto- Omat
milj. euroa Liitetieto pddoma rahasto ero osakkeet
Oma pddoma 1.1.2019 0,1 24,7 -0,0 =
Tilikauden voitto
Muut laajan tuloksen erat -0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensa -0,0
Liiketoimet omistajien kanssa:
Osakeperusteiset maksut 5.8
Osingot osakkeenomistajille
Oma pddaoma 31.12.2019 0,1 24,7 -0,1 -
Oma pddoma 1.1.2018 0,1 24,6 0,0 -8,1
Tilikauden voitto
Muut laajan tuloksen erat -0,1
Tilikauden laaja tulos yhteensa -0,1
Liiketoimet omistajien kanssa:
Omien osakkeiden mitatéinti 5.4 0,1 8,1
Osakeperusteiset maksut 5.3
Osingot osakkeenomistajille
Oma pddoma 31.12.2018 0,1 24,7 -0,0 -

Edelld esitettya konsernin oman padoman muutoslaskelmaa on luettava yhdessa siihen liittyvien liitetietojen kanssa.

Kertyneet
voittovarat

44,
19,0

19,0

0,2
-6,4
56,9

42,3
14,6

14,6

-8,2

01
-4.8
44,

Oma pddoma
yhteensa

68,9
19,0
-0,0
19,0

0,2
-6,4
81,7

58,9
14,6

-0,1
14,6

0,1
-4,8
68,9
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto
Oikaisut:
Poistot
Rahoitustuotot ja -kulut
Varausten muutos
Vaihto-omaisuuden arvonalennukset
Tuloverot
Muut liilketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa
Kayttépddoman muutokset:
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos
Vaihto-omaisuuden muutos
Maksetut korot
Muut rahoituserat, netto
Maksetut tuloverot

Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta

Investointien rahavirrat
Aineellisten kayttdomaisuushyddykkeiden hankinta
Aineettomien kayttdomaisuushyoddykkeiden hankinta

Investointien nettorahavirta

Liitetieto

2.4

4.2
2.3,3.4
3.1

2.5

3.2
3.3
3.1

5.2
5.2

TILINPAATOS 2019

1.1.-31.12.

2019*

19,0

8,4
1,0
0,5
-0,2
5,
0,1

-4,6
8,9
0,6

-0,7
-0,1

-5,0

33,3

-1,0
-1,8
-2,7

2018

14,6

1,2
-0,4
-0,0

0,1

4,7

0,1

-0,9
5]1
-16,3
-0,5
-0,1
-4,9
2,7

-0,7
-0,6
-1,3

milj. euroa

Rahoituksen rahavirrat
Pankkilainojen takaisinmaksut
Vuokravelkojen takaisinmaksut
Maksetut osingot

Muut rahoituksen rahavirran erat

Rahoituksen nettorahavirta

Rahavarojen nettovdhennys/-lisdys
Rahavarat tilikauden alussa
Valuuttakurssien muutosten vaikutukset rahavaroihin

Rahavarat tilikauden lopussa

* Sisaltaa IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin kayttédnoton vaikutukset. llman IFRS 16:n vaikutuksia vertailu-
kelpoiset luvut olivat vuonna 2019 liiketoiminnan rahavirta 26,4 milj. euroa ja rahoituksen rahavirta -9,3 milj. euroa.

Liitetieto

4.1
5.2

Konsernin rahavirtalaskelmaa on luettava yhdessa siihen liittyvien liitetietojen kanssa.

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019

1.1.-31.12.
2019*

-3,0
-6,9
-6,4
0,1
-16,2

14,4
12,8

03
27,6

2018

-3,0

-4,8
0,3
-7,5

-6,1
18,1
0,8
12,8
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LAATIMISPERUSTA JA
TIETOA KAMUXISTA

LAATIMISPERUSTA
KAMUXIN LYHYT ESITTELY
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LAATIMISPERUSTA

YLEISET TIEDOT

Tama on Kamux Oyj:n ("Yhtid”) ja sen tytaryritykset (yh-
dessa "Kamux”, "Konserni”) sisaltava tilinpaatds. Kamux on
Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa toimiva nopeasti kasva-
nut kaytettyjen autojen myyntiin erikoistunut autoliikeketju.

Emoyhtion Y-tunnus on 2442327-8, kotipaikka on Ha-
meenlinna ja paakonttorin rekisterdity osoite on Parolantie
66 A, 13130 Hadmeenlinna.

Yhtion hallitus on hyvaksynyt kokouksessaan 28.2.2020
taman tilinpaatoksen.

Suomen osakeyhtidlain mukaan osakkeenomistajilla on
mahdollisuus hyvaksya tai hylata tilinpaatds sen julkistami-
sen jalkeen pidettavassa yhtidkokouksessa. Yhtiokokouksel-
la on myds mahdollisuus tehda paatds tilinpaatdksen muut-
tamisesta.

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERUSTA
Konsernitilinpaatds on laadittu Euroopan Unionissa kayt-
tdoN hyvaksyttyjen kansainvalisten tilinpaatdsstandar-
dien (International Financial Reporting Standards, IFRS)
mukaisesti noudattaen 31.12.2019 voimassaolevia IAS- ja
IFRS-standardeja seka IFRIC-tulkintoja. Konsernitilinpaa-
todksen liitetiedot ovat myds suomalaisen, IFRS-saanndksia
taydentavan kirjanpito- ja yhteisdlainsdadannoén vaatimus-
ten mukaiset.

Varat ja velat arvostetaan hankintamenoon lukuun otta-
matta vaihto-omaisuutta, joka arvostetaan hankintamenoon
tai sitd alempaan nettorealisointiarvoon, vuokrasopimuksia,
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jotka arvostetaan tulevien vuokramaksujen nykyarvoon ja
johdannaisinstrumentteja, jotka arvostetaan kaypaan ar-
voon tulosvaikutteisesti. Tilinpaatdstiedot esitetaan miljoo-
nina euroina. Tilinpaatdoksessa esitetyt luvut on pyodristetty
tarkoista arvoista, joten yksittaisten esitettyjen lukujen yh-
teenlaskettu summa voi poiketa esitetystd summaluvusta.

Yhtion toimintavaluutta on euro, joka on myés Yhtion ja
Konsernin esittamisvaluutta. Tama tarkoittaa, etta tilinpaa-
tos esitetaan euroina.

Konsernitilinpaatds jakautuu paalaskelmien lisaksi viiteen
osa-alueeseen: Laatimisperusta ja tietoa Kamuxista, Ka-
mux-konsernin keskeiset tulostiedot, Nettokayttdépadoma,
Padoman hallinta ja nettovelka seka Muut liitetiedot. Jokai-
sessa osa-alueessa kaydaan lapi siihen liittyvat merkittavat
tilinpaatdksen laadintaperiaatteet.

TILINPAATOSTA LAADITTAESSA TEHDYT
KIRJANPIDOLLISET ARVIOT JA
HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT
IFRS-standardien mukaisen tilinpaatdksen laatiminen edel-
lyttaa, ettad johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan
perustuvia ratkaisuja seka oletuksia, jotka vaikuttavat las-
kentaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velkojen, tuot-
tojen ja kulujen kirjanpitoarvoihin. Todelliset tulemat saatta-
vat poiketa naista arvioista ja ratkaisuista.

Arvioita ja ratkaisuja kaydaan lapi saannoéllisesti. Ar-
vioiden muutokset esitetaan silla kaudella, jona muutos ta-
pahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se

vaikuttaa seka tarkasteltavana olevaan kauteen etta tuleviin
kausiin, muutokset esitetaan tarkasteltavana olevalla kaudel-
la ja tulevilla kausilla.

Johdon tekemien arvioiden pohjana olevat oletukset [6y-
tyvat seuraavista liitetiedoista:

Epavarmuuden ldhde ja johdon harkinta Liitetieto
Korjausvastuumeno 2.3ja3.4
Kaytettyjen autojen arvonmaaritys 3.1
Liikearvo ja vuokrasopimukset 5.2
Johdon omistukset 5.3
Laskennalliset verosaamiset 5.5
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KAMUXIN LYHYT ESITTELY

Kamux on Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa toimiva nopeas-
ti kasvanut kaytettyjen autojen myyntiin erikoistunut auto-
liikeketju. Ensimmainen Kamux-autoliike aloitti toimintansa
vuonna 2003 Suomessa. 31.12.2019 Kamuxilla oli kaikkiaan 71
myymalaa: 48 autoliikettd Suomessa, 17 Ruotsissa ja 6 Sak-
sassa. Kamux on myynyt perustamisensa jalkeen yli 250 000
kaytettya autoa.

Kamuxin toimitusjohtaja Juha Kalliokoski perusti Kamuxin
vuonna 2003, jolloin ensimmainen autoliike avattiin Hameen-
linnassa, jossa Kamuxin paakonttori edelleen sijaitsee. Kamux
avasi toisen autoliikkeensa vuonna 2006 laajeten vuoden
2010 aikana 14 autoliikkeen verkostoksi Suomessa. Vuon-
na 2010 Kamux aloitti lisaksi integroitujen palvelujen syste-
maattisen tarjoamisen asiakkailleen Suomessa. Vuonna 2011
padomasijoittaja Interan perustama suomalainen yhtié KMX
Holding Oy (nykyinen Kamux Oyj) hankki maaraysvallan Ka-
muxista toimivan johdon sailyessa yhtidn osakkaina. Interan
mukaantulon tarkoituksena oli tarjota Kamuxille lisaa resurs-
seja ja osaamista liiketoiminnan laajentamiseen Suomessa ja
ulkomailla. Vuoden 2012 lopussa Kamux laajentui Ruotsiin ja
vuoden 2015 joulukuussa Saksaan. Vuoden 2016 lopussa yh-
tiolla oli kaikkiaan 47 myymalaa kolmessa maassa. Vuonna
2017 Kamux listautui Nasdag Helsinkiin ja listautumisannissa
yvhtié sai yli 1200 uutta osakkeenomistajaa. Intera Fund Il Ky
jai yhtion suurimmaksi osakkeenomistajaksi. Samana vuonna
Kamuxin myymalaverkosto laajentui 53 myymalaan. Vuoden
2018 lopussa Kamuxilla oli 61 myymalaa. 31.12.2019 yhtidlla oli
kaikkiaan 8 475 osakkeenomistajaa, joista suurin edelleen In-
tera Fund Il Ky.

Kamuxin lilkketoiminta perustuu autoliikkeiden ja verkon
vhdistelmaan seka kaytettyjen autojen ammattimaiseen
hankintaan, alhaisiin kiinteisiin kuluihin, nopeaan varaston-
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kiertoon ja integroitujen palvelujen myyntiin. Kamuxin lilke-
toimintamalli mahdollistaa Kamuxin tarjoamien kaytettyjen
autojen edulliset hinnat, ja Kamuxin tavoitteena on kehittaa
jatkuvasti toimintaansa siten, etta palvelu vastaa paremmin
asiakkaiden tarpeita. Kamux tarjoaa asiakkailleen kolman-
sien osapuolten rahoitustuotteita kaikissa autoliikkeissdan
Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa. Lisaksi Kamux tarjoaa va-
kuutustuotteita ja sen lisdvastuusitoumustuotetta, Kamux
Plussaa, auton korjauskustannusten varalle Suomessa ja
Ruotsissa. Keskeinen osa Kamuxin asiakaspalvelukonseptia
on kotiinkuljetuspalvelu, jolloin auto toimitetaan asiakkaan
kanssa sovittuun paikkaan seka samalla tarvittaessa nou-
detaan mahdollinen vaihtoauto. Vuonna 2017 Kamux ava-
si verkkokaupan Suomessa. Kamux palvelee asiakkaitaan
myos chatin kautta. Kamuxin verkkosivuille (kamux.fi/ka-
mux.se/kamux.de) tehtiin yli 800 000 kuukausittaista verk-
kovierailua vuonna 2019.

Kamux hankkii kaytettyja autoja autohuutokaupoista, lea-
sing-yhtiéilta, muilta autoliikkeiltd, rahoitusyhtidiltd, maahan-
tuojilta, yksityishenkildilta ja muista l&hteista. Suurimman osan
myymistaan kaytetyistd autoista Kamux hankkii asiakkailtaan
vaihdossa osana vaihtoautokauppaa. Suomessa kaikki Kamu-
xin automyyjat ostavat autoja, ja jokaisella Kamuxin autoliik-
keelld on maaritellyt ostotavoitteet. Ruotsissa ja Saksassa
autohankintojen hinnoittelusta vastaavat ostojohtajan ohjauk-
sessa toimivat ostotiimit naissd maissa. Kamuxilla on erillinen
osto-organisaatio, joka vastaa autojen ostoista esimerkiksi au-
tohuutokaupoista seka osittain myds kuluttajaostoista. Kamux
pyrkii sovittamaan yhteen omat ja tydntekijdidensa intressit
kannustinjarjestelmansa kautta. Myyntihenkildstén kannus-
tinjarjestelma huomioi myynnin, autohankinnat ja vaihtoautot
seka integroitujen palvelujen myynnin palkkioiden maarassa.

Kamuxin koko autovalikoima on sen kaikkien myyjien
kaytossa kaikissa Kamuxin autoliikkeissa Suomessa seka
maanlaajuisesti Ruotsissa ja Saksassa ja Kamux siirtaa tar-
vittaessa auton autoliikkeestd tai maasta toiseen, kun kau-
pasta on asiakkaan kanssa sovittu. Vuonna 2019 Kamuxin
myymistd autoista 29 prosenttia ja vuonna 2018 29 prosent-
tia myytiin toisen Kamuxin autoliikkeen toimesta. Kamuxin
kussakin autoliikkeessd Suomessa ja Ruotsissa valikoiman
suuruus vaihtelee keskimaarin noin 50—150 myynnissa ole-
van kaytetyn auton valilla, ja Saksassa sijaitsevissa autoliik-
keissdan Kamuxin autovalikoima on alle 100—300 myynnis-
sa olevaa kaytettya autoa.
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2

KAMUX-KONSERNIN
KESKEISET TULOSTIEDOT

SEGMENTTIKOHTAISET TULOKSET
LIIKEVAIHTO
KORJAUSMENOT
KULUT
TULOVEROT
OSAKEKOHTAINEN TULOS
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SEGMENTTIKOHTAISET TULOKSET

Kamux on Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa toimiva nopeas-
ti kasvanut kaytettyjen autojen myyntiin erikoistunut autolii-
keketju. Sen toimintojen rakenne esitetdan seuraavassa ku-
vassa:

KONSERNITOIMINNOT

- . e/

T r 1 - T/
RUOTSIN LIIKETOIMINTA SUOMEN LIIKETOIMINTA

< W

SAKSAN LIIKETOIMINTA
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Konsernin raportoitavat segmentit on maaritelty perustuen
konsernin toimitusjohtajalle toimitettavaan saannoélliseen
raportointiin. Toimitusjohtaja tekee raportoinnin perusteel-
la strategisia ja operatiivisia paatdoksia resurssien kohden-
tamisesta ja arvioi segmenttien tuloksellisuutta. Keskei-
nen tulosmittari on Liikevoitto (EBIT). Toimitusjohtaja saa
saannollisesti tietoa myds segmenttien liilkevaihdosta, myyn-
tikatteesta, kayttokatteesta ja liikevoitosta. Raportoitavat
segmentit muodostuvat maantieteellisistd alueista: Suomi,
Ruotsi ja Saksa. Muut toiminnot koostuvat paakonttorista
ja konsernipalveluista, joihin kuuluvat keskitetyt hankinta-,
markkinointi-, viestinta-, rahoitus- ja hallintotoiminnot.

Kamuxilla oli 31.12.2019 yhteensa 48 autoliikettd Suo-
messa. Ruotsissa avattiin ensimmainen autoliike joulukuus-
sa 2012, ja vuoden 2019 lopussa autoliikkeitd oli yhteensa 17,
kaikki eri paikkakunnilla. Kamuxin kasvustrategiaan kuuluu
kansainvalinen laajentuminen, ja strategiaa noudattaen toi-
minta Saksassa kaynnistettiin avaamalla autoliike joulukuus-
sa 2015 Hampurin alueelle, ja vuoden 2019 lopussa autoliik-
keitd suur-Hampurin alueella oli yhteensa 6.

ULKOINEN LIIKEVAIHTO SEGMENTEITTAIN
(MILUOONAA EUROA)

Suomi

490,9

419,1

17,5
80,3

50,1
28,4

2018
Saksa

2019
Ruotsi
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Segmentit Konserni-

milj. euroa Suomi Ruotsi Saksa yhteensd toiminnot Eliminoinnit Konserni
2019*
TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET - Liikevaihto 490,9 158,5 52,2 701,5 -43,0 658,5
SEGMENTTIRAPORTOINTI sisdinen 0,0 41,0 2,1 43,0 -43,0 -0,0
ulkoinen 490,9 17,5 50,1 658,5 658,5
Segmentin tuotot ja kulut ovat suoraan segmen-
€9 N tUOtot ja Kulu 9 kéytettyjen autojen myynti 462,5 14,7 48,4 625,6 625,6
tille kohdistuvia eria. Tietyt kulut, kuten keskitetyn : :
hankintatoiminnon kulut, kohdistetaan johdon ra- integroidut palvelut 28,4 2,8 17 32,9 32,9
portoinnissa segmenteille luotettavalla perusteella. Bruttokate 63,6 1,6 4,4 79,6 79,6
Muihin toimintoihin kuuluu konsernitason toiminto- Kayttokate 35,2 3,1 -0,4 37,9 -4,2 33,7
Jé, Jotka .e|vat kiinteasti |\|fty ykﬂsfntawsen segmentm Poistot 5.8 1.8 07 8.4 0.0 8.4
lilketoimintaan. Segmenttien valinen myynti tapah- B .
tuu markkinaehtoisesti ja eliminoidaan konserni- Liikevoitto 29,4 1,3 -1,0 29,6 -4,3 25,3
tilinpaatdsta laadittaessa. Segmenttiraportointi pe- Rahoituskulut -1,0
rustuu konsernin IFRS raportointiin. Voitto ennen veroja 24,4

Segmentit Konserni-

TARKEIMPIEN TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT milj. euroa Suomi Ruotsi Saksa yhteensd toiminnot Eliminoinnit Konserni
2018
Bruttokate Liikevaihto + liiketoiminnan muut
tuotot - materiaalit ja palvelut Liikevaihto 419,1 101,9 30,1 551,1 -23,3 527,8
Kiyttokate (EBITDA)  Liikevoitto + poistot sisainen 0.0 216 16 23,3 23,3 -0.0
Liikevoitto (EBIT) Tilikauden tulos + tuloverot + ulkoinen 4191 80,3 28,4 5278 5278
rahoituskulut netto kaytettyjen autojen myynti 395,0 78,0 27,7 500,8 500,8
integroidut palvelut 24,0 2,3 0,8 27,1 27,1
Bruttokate 54,3 8,3 2,2 64,9 64,9
Kayttokate 25,1 1,1 -1,7 24,4 -4,3 20,2
Poistot -1,0 -0,1 -0,1 -1,2 -0,0 -1,2
Liikevoitto 24,1 0,9 -1,8 23,2 -4,3 18,9
Rahoituskulut 0,4
Voitto ennen veroja 19,4

31.12.2019 konsernin pitkaaikaisista varoista lukuun ottamatta laskennallisia verosaamisia sijaitsi Suomessa 38,9 milj. euroa (15,1 milj. euroa 31.12.2018) ja
Ruotsissa 14,5 milj. euroa (0,4 milj. euroa 31.12.2018) seka Saksassa 11,0 milj. euroa (1,1 milj. euroa 31.12.2018).

* Sisaltaa IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin vaikutuksen. llman IFRS 16:n vaikutuksia vertailukelpoiset kayttdkate, liikevoitto ja poistot olivat vuonna
2019 seuraavat (milj. euroa): Kayttokate: Suomi 30,2, Ruotsi 1,5, Saksa -1,0 ja Konserni 26,4., Poistot: Suomi -0,9, Ruotsi -0,2, Saksa -0,1 ja Konserni -1,2.,
Liikevoitto: Suomi 29,2, Ruotsi 1,3 Saksa -1,1 ja Konserni 25,2.
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LIIKEVAIHTO

Kamuxin liiketoiminta koostuu kaytettyjen autojen vahit-
tais- ja tukkumyynnistd Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa
seka kuluttaja- ja yritysasiakkaille myytavista integroiduis-
ta palveluista, mitkd on tunnistettu erillisiksi suoritelve-
voitteiksi. Myynti perustuu autoliikeverkostoon ja Kamu-
xin verkkosivustolla toimivaan tehokkaaseen digitaaliseen
markkinapaikkaan toimintamaissa. Kamux tarjoaa kotiinkul-
jetuspalvelua, jolloin Kamux toimittaa auton asiakkaan kans-
sa sovittuun paikkaan. Kotiin toimitettuun autoon liittyy 14
vuorokauden palautusoikeus. Kamux myy lisaksi kaytettyja
autoja huutokaupoissa.

Kamux tarjoaa asiakkailleen kaytetyn auton myynnin
vhteydessa kolmansien osapuolten rahoitus- ja vakuutus-
tuotteita. Tuotteiden luotto- ja vakuutusriski on rahoitus- ja
vakuutusyhtioilld. Kamux on kyseisten tuotteiden osalta oi-
keutettu palkkioihin ja provisioihin. Osa palkkioista on eh-
dollisia rahoitusyhtién ja asiakkaan valisen sopimuksen jat-
kumiselle.

Lisaksi Kamux tarjoaa asiakkailleen lakisdateisen virhe-
vastuun myyjan vastuuta laajentavan Kamux Plus -tuot-
teen. Kamux korjaa ennalta maaritellyt viat, jotka havaitaan
12 kuukauden kuluessa auton ostamisesta tai oston jalkeen
ajettuun seuraavaan 25 000/15 000 ajokilometriin mennes-
sd, sen mukaan kumpi naistd ehdoista tayttyy ensin. Kamu-
xin Kamux Plus on osa auton kauppasopimusta ja se otetaan
huomioon auton myyntihintaa maaritettaessa.

Liitetiedossa 2.3 on lisdtietoja Kamux Plus palvelusta.

TILINPAATOS 2019

LIIKEVAIHTO 1.1.-31.12.

milj. euroa 2019 2018
Kaytettyjen autojen myynti 625,6 500,8
Palkkiot rahoitus- ja vakuutusyhtioilta 27,7 22,7
Kamux Plus 5,3 4,3
Yhteensa 658,5 527,8

Kaytettyjen autojen myynnistad kertynyt lilkkevaihto tilikau-
della 2019 oli 625,6 miljoonaa euroa, joka on 95 prosent-
tia koko liikevaihdosta. Vuonna 2018 vastaava liikevaihto oli
500,8 miljoonaa euroa ja 95 prosenttia lilkkevaihdosta.

Palkkiot rahoitus- ja vakuutusyhtidiltd olivat vuonna 2019
vhteensa 27,7 miljoonaa euroa ja muodostivat 4 prosenttia
koko liikevaihdosta. Vuonna 2018 palkkiot olivat 22,7 miljoo-
naa euroa ja 4 prosenttia liikevaihdosta. Kamux Plus -tuot-
teen myynnista kertynyt liilkevaihto tilikaudelta 2019 oli 5,3
miljoonaa euroa. Vuonna 2018 se oli 4,3 miljoonaa euroa.

Suomessa kertynyt konsernin ulkoinen liikevaihto oli
490,9 miljoonaa euroa, joka on 75 prosenttia konsernin vuo-
den 2019 koko liikevaihdosta. Vuonna 2018 vastaava Suo-
men lilkevaihto oli 419,1 miljoonaa euroa ja 79 prosenttia.
Ruotsin konsernin ulkoinen liikevaihto oli 117,5 miljoonaa eu-
roa vuonna 2019 ja 80,3 miljoonaa euroa vuonna 2018. Sak-
san ulkoinen liikevaihto oli 50,1 miljoonaa euroa vuonna 2019
ja 28,4 miljoonaa euroa vuonna 2018. Liiketoiminnan muut
tuotot koostuvat paadasiassa kiinteistdjen vuokratuotoista,
vakuutuskorvauksista sekaKamux Plus omavastuuosuuk-
sista.

Liitetiedossa 2.1 on lisatietoja segmenttien liikevaihdosta.

LIIKEVAIHTO (MILJOONAA EUROA)

658,5

527,8

2018 2019

SOPIMUKSIIN PERUSTUVAT TASE-ERAT

IFRS 15:n mukaiset sopimusperusteiset omaisuuserat ja velat
koostuvat siirtosaamisiin sisaltyvista jaksotetuista vakuutus-
ja rahoituspalkkiotuotoista seka siirtovelkoihin sisaltyvista
Kamux Plus -tuotteeseen liittyvista saaduista ennakkomak-
suista. Seuraavassa taulukossa on eritelty IFRS 15:n mukai-
set sopimuksiin perustuvat tase-erat:

31.12.
milj. euroa 2019 2018
Siirtosaamisiin sisaltyvat 2,6 1,9

sopimusperusteiset omaisuuserat
Siirtovelkoihin sisaltyvat 2,7 2,3
sopimusperusteiset velat
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TILINPAATOKSEN
LAATIMISPERIAATTEET - LIIKEVAIHTO

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin
sisdltaman viisivaiheisen mallin mukaisesti asiakassopi-
musten perusteella saatavat myyntituotot kirjataan, kun
tavaroita tai palveluja koskeva maaraysvalta siirtyy asiak-
kaalle. Tuloutus tapahtuu maaraan, johon Yhtié odottaa
olevansa oikeutettu kyseisista tuotteista tai palveluista.

Kamuxin lilketoiminta koostuu kaytettyjen autojen
vahittais- ja tukkumyynnista seka kuluttaja- ja yritysasi-
akkaille myytavista ja tarjottavista integroiduista palve-
luista. Edelld mainitut tuotteet ja palvelut on tunnistettu
IFRS 15:n mukaisesti erillisiksi suoritevelvoitteiksi.

Kaytettyjen autojen myynnissa asiakas saa maaraysval-
lan myytyyn tuotteeseen auton luovutushetkelld. Kaytet-
tyjen autojen myynti tuloutetaan, kun auto on luovutettu
ja suoritevelvoite siirtynyt asiakkaalle. Luovutushetkella
asiakas maksaa auton myyntihinnan kateisella tai rahoi-
tusyhtid toimittaa Kamuxille hyvaksytyn luottopaatdk-
sen myyntihinnan maksuksi. Kotiin toimitettuihin autoihin
liittyy 14 paivan palautusoikeus. Kotiin toimitetut autot
tuloutetaan toimitushetkella siihen maaraan, jonka Ka-
mux arvioi niista saatavan.

Myyntituotot kirjataan myydyn auton kayvan arvon
mukaisesti ja niista vahennetaan alennukset seka arvon-
lisavero.

Integroiduissa palveluissa Kamux toimii kolmansien osa-
puolten rahoitus- ja vakuutustuotteiden osalta asiakkaan
suuntaan agenttina. Kamux esittaa rahoitus- ja vakuu-

TILINPAATOS 2019

tustuotteiden valittdmisesta saatavat tuotot liikevaihdos-
saan nettomaaradisend, kun se on tayttanyt suoritevel-
voitteensa palveluiden valittdmisesta.

Palkkiot vakuutusyhtiéilta tuloutetaan palkkion ansain-
tahetkelld, eli kun vakuutussopimus on allekirjoitettu asi-
akkaan kanssa ja Kamux on agenttisopimuksensa mukai-
sesti oikeutettu palkkioon.

Palkkiot rahoitusyhtidilta sisaltavat kiinteitd nosto- ja
laskutuspalkkioita sekd muuttuvia korko- ja vuosibonus-
palkkioita. Palkkiot tuloutetaan suoriteperusteisesti, kun
sopimus allekirjoitetaan asiakkaan kanssa tai sopimuksen
voimassaoloaikana, jolloin Kamux on oikeutettu saamaan
maksun rahoitusyhtidlta. Vuosibonuspalkkiot maarayty-
vat prosenttiperusteisesti kalenterivuodella toteutuneen
myynnin perusteella ja ne kirjataan kun Kamux on oikeu-
tettu saamaan maksun rahoitusyhtiélta.

Kamux Plus -tuote jaksotetaan 12 kuukauden voimassa-
olokaudelle. Kamux Plus -tuote antaa asiakkaalle lakisaa-
teisen virhevastuun myyjan vastuun laajennuksen kayte-
tyn auton kaupan yhteydessa.
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KORJAUSMENOT

Kamuxin asiakaspalvelu- ja asiakastyytyvaisyysstrategia pe-
rustuvat korkealaatuisten kunnostettujen kaytettyjen auto-
jen tarjoamiseen. Auton mahdolliset tiedossa olevat viat
tuodaan asiakkaan tietoon myyntiprosessin aikana.

Kaytettyihin autoihin kuuluu lakisaateinen myyjan virhe-
vastuu. Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa autokauppa on vel-
vollinen korjaamaan viat, jotka eivat olleet tiedossa myyn-
tihetkella ja jotka ilmenevat kuuden kuukauden kuluessa
myyntitapahtumasta (ellei Kamux pysty osoittamaan, etta
viat ovat syntyneet myynnin jalkeen). Kuuden kuukauden
jalkeen todistustaakka siirtyy Kamuxilta asiakkaalle.

Kamux tarjoaa asiakkailleen lakisaateisen myyjan virhe-
vastuun lisaksi erillistd myyjan vastuuta laajentavaa Kamux
Plus -tuotetta, joka tarkoittaa laajennettua myyjan korvaus-
vastuuta. Kamux korjaa ennalta maaritellyt viat, jotka havai-
taan 12 kuukauden kuluessa auton ostamisesta tai ostamisen
jalkeen ajettuun 25 000/15 000 ajokilometriin mennessa,
sen mukaan kumpi ehdoista tayttyy ensin.

KORJAUSVASTUUVARAUS
(MILJOONAA EUROA)

2,7
2,2

2018 2019

TILINPAATOS 2019

Korjausvastuuvarauksen maara 31.12.2019 oli 2,7 miljoo-
naa euroa. Vuoden 2018 lopussa se oli 2,2 miljoonaa euroa.
Korjaus- ja huoltokulut ovat lisdantyneet myyntivolyymin
kasvaessa. Korjaus- ja huoltokulut olivat tilikaudella 2019 yh-
teensa 18,1 miljoonaa euroa ja 15,8 miljoonaa euroa vuonna
2018. Korjausvastuuvaraus odotetaan kaytettdvan seuraa-
van vuoden aikana. Korjausvastuukulut sekd muut korjaus-
ja huoltokulut sisaltyvat konsernin laajassa tuloslaskelmassa
erdan “materiaalit ja palvelut”.

MYYDYT AUTOT & KORJAUS-
JA HUOLTOKULUT

55432

15,8 18,1

2018 2019

~~ Myydyt autot (kpl, tilintarkastamaton)
Korjaus- ja huoltokulut (milj. euroa)

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
KORJAUSVASTUUVARAUS

Arvioitu korjausvastuumeno kirjataan auton myynnin
yvhteydessa korjausvastuuvarauksena. Korjausvastuu-
varauksen maara perustuu historialliseen tietoon to-
teutuneista korjausvastuukuluista ja arvioidusta kor-
jausvastuumenojen kehityssuunnasta.

EPAVARMUUDEN LAHTEET JA JOHDON
HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT -
KORJAUSVASTUUVARAUS

Korjausvastuuvaraus kirjataan toteutuneiden korjaus-
kulujen ja korjausvastuumenojen arvioidun kehitys-
suunnan perusteella tehtyyn arvioon perustuen. Kor-
jausvastuuvarauksen maaraan liittyy epavarmuutta,
silla korjausvastuumenot eivat valttamatta toteudu
arvioidun maaraisina. Tyypillisesti korjausvastuukulut
toteutuvat etupainotteisesti korjausvastuun keston
aikana. Arvioita ja oletuksia tarkistetaan neljannes-
vuosittain. Toteutuvien ja arvioitujen korjausvastuu-
kulujen valiset erot saattavat vaikuttaa tulevilla tili-
kausilla kirjattavien varausten maaraan.

Liitetiedossa 3.4 on lisatietoja korjausvastuuvarauksesta.
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KULUT

milj. euroa

Materiaalit ja palvelut
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut

Yhteensa

Henkiléstokulut
Palkat
Elakekulut

Osakepohjainen kannustinjarjestely

Muut henkildstokulut

Yhteensa

Liiketoiminnan muut kulut
Toimitilakulut

Markkinointi ja mainonta

IT kulut

Konsultointi

Vapaaehtoiset henkildsivukulut
Matkakulut

Jalkiverot

Muut hallinnolliset kulut

Yhteensa

TILINPAATOS 2019

1.1.-31.12.
2019 2018
579,1 480,0
0,5 -16,2
0,1 0,1
579,6 463,8
28,0 21,8
3,6 3,0
0,3 0,1
2,4 1,9
34,3 26,8
2,0 77
39 2,4
17 1,4
0,5 0,7
0,8 0,6
0,3 0,2
= 2,3
2,5 2,6
n,7 17,9

1.1.-31.12.
milj. euroa 2019 2018
Tilintarkastajien palkkiot (sisdltyvat muihin hallinnollisiin kuluihin
viereisessa taulukossa)
Tilintarkastuspalkkiot 0,2 0,2
Muut tilintarkastuksen oheispalvelut 0,0 0,4
Yhteensa 0,3 0,6
Poistot hyédykeryhmittdin
Aineettomat hyodykkeet 0,6 0,6
Aineelliset hyddykkeet 7,8 0,6
Yhteenséd 8,4 1,2
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MATERIAALIT JA PALVELUT

Kamux hankkii suurimman osan myymistaan kaytetyista autoista
vaihdossa osana vaihtoautokauppaa. Kamux hankkii kaytettyja au-
toja myos yksityishenkiloilta, autohuutokaupoista, leasing-yhtidilta,
rahoitusyhtidilta, muilta autoliikkeiltd, maahantuojilta ja muista lah-
teista. Materiaalit ja palvelut sisaltavat kaytettyjen autojen hankki-
misesta aiheutuneet menot sekd kunnostus- ja kuljetusmenot, jotka
syntyvat autojen valmistelusta myyntia varten. Lisaksi era sisaltaa
korjausvastuuseen liittyvat korjauskulut ja varaston muutoksen.

HENKILOSTOKULUT

Kamuxin henkildstomaara keskimaarin kokoaikaisiksi muutettuna
oli 595 henkilda tilikaudella 2019 ja 472 henkil®a tilikaudella 2018.
Henkildstdn palkkaus perustuu kiintedan ja muuttuvaan palkkaan.
Muuttuvan palkan suhteellinen osuus on merkittava ja perustuu
henkildkohtaisten myyntitavoitteiden saavuttamiseen. Lisaksi osal-
la henkildstdstd on oikeus autoetuun, puhelinetuun ja internetyhtey-
teen kotona.

Kamuxin eldkejarjestelyt luokitellaan maksupohjaisiksi. Suomen
tydeldkelainsaadannon (TyEL) mukainen elaketurva on jarjestet-
ty vakuutusyhtidissa ja elake-etuuden maara perustuu tydsuhteen
kestoon ja ansiotasoon. TYELin mukainen eldkeikd on 63-68 vuot-
ta. Ruotsin ja Saksan tydntekijat kuuluvat maksupohjaisen elake-
jarjestelman piiriin. Ruotsissa elakeika on 61-67 vuotta ja Saksas-
sa 65-67 vuotta.

Maksupohjaisessa jarjestelyssa vakuutusmaksut maksetaan va-
kuutusyhtidlle ja kirjataan kuluksi sille tilikaudelle, jota veloitus kos-
kee. Maksupohjaisessa jarjestelyssa muita maksuvelvoitteita ei ole.

Henkildstdkulut sisaltavat 0,3 miljoonaa euroa osakepohjai-
sesta kannustinjarjestelmasta tilikaudelle 2019 jaksotettua kulua ja
0,1 miljoonaa euroa tilikaudelle 2018 jaksotettua kulua.

Liitetiedossa 5.3 on lisatietoja johdon palkoista ja palkitsemisesta.
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TOIMITILAKULUT

Toimitilakulut koostuvat toimitiloihin liittyvista kuluista, kuten lam-
mitys-, siivous- ja sahkdkuluista seka niista toimipisteiden vuokris-
ta, jotka eivat kuulu IFRS 16:n soveltamisalaan. Vertailuvuodella 2018
toimitilakulut sisaltavat myos toimitilojen vuokrakulut kokonaisuu-
dessaan jaksotettuna tasaisesti sopimusajalle.

Liitetiedossa 3.4 on lisatietoja vuokravelvoitteista.
Liitetiedossa 5.2 on lisatietoja vuokrasopimuksista.

POISTOT
Poistot sisaltavat vuonna 2019 poistot myds IFRS 16:n mukaisista
vuokralle otetuista omaisuuserista.
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TULOVEROT

1.1.-31.12.
milj. euroa 2019 2018 TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot 54 4,7 TULOVEROT
Aikaisempien tilikausien verot . 01 Tilikauden tuloverot sisaltavat kauden verotettavaan
Laskennallisten verosaamisten ja verovelkojen muutos -0,0 -0,1 tuloon perustuvat verot ja laskennalliset verot. Kau-
Yhteensi 5,3 4,7 den verotettavaan tuloon perustuvat verot koskevat
tarkasteltavana olevaa tilikautta ja perustuvat vero-
L. kantoihin, joista on saadetty tai jotka on kaytannos-
Tuloverojen tasmaytys sa vahvistettu tilinpaatdspaivadn mennessa. Kauden
Tilikauden tulos ennen veroja 24,4 19,4 verotettavaan tuloon perustuvien verojen laskenta
Vero Suomen verokannalla laskettuna* 4.9 3,9 pohjautuu voimassa oleviin verosaanndksiin maissa,
Vahennyskelvottomat kulut 01 0.3 joissa Kamux toimii ja kerryttaa verotettavaa tuloa.
. . . Kauden verotettavan tuloon perustuva vero sisaltaa
Ulkomaisten verokantojen vaikutus -0,3 -0,3 . . . -
myds aiempia kausia koskevat oikaisut.
Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset vahvistetuista tappioista 0,8 0,8 Laskennallisia veroja kirjataan varojen ja velkojen
Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset valiaikaisista eroista -0,1 -0,0 verotuksellisten arvojen ja kirjanpitoarvojen valisista
Aikaisempien tilikausien verot _ 01 valiaikaisista eroista. Laskennallisia verosaamisia kirja-
. taan siihen maaraan asti, kuin on todennakdista, etta
Muut erat 0,0 0,0 e o
niitad kaytetdan verotettavaa tuloa vastaan.
Verot tuloslaskelmassa 5,3 4,7

*Verokanta oli 20 % vuosina 2019 ja 2018.

Lue lisda laskennallisista veroista liitetiedosta 5.5
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OSAKEKOHTAINEN TULOS

1.1.-31.12.

2019
Yhtion osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto (milj. euroa) 19,0
Osakekannustinjarjestelyn vaikutus osakkeiden lukumaaraan -7
Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo tilikauden aikana, 1000 kpl, laimentamaton 40 004
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,48
Osakekannustinjarjestelyn vaikutus osakkeiden lukumaaraan 13
Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo tilikauden aikana, 1000 kpl, laimennettu 40 017
Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa) 0,48

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
OSAKEKOHTAINEN TULOS

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan ja-
kamalla Yhtién omistajille kuuluva konsernin tulos
vuoden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumaa-
ran painotetulla keskiarvolla omia osakkeita lukuun
ottamatta.

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen
tulos lasketaan samalla perusteella kuin laimentama-
ton, paitsi etta siind otetaan huomioon vaikutukset,
joita aiheutuisi konsernin mahdollisista tulevaisuudes-
sa tapahtuvaa osakkeiden liikkeeseenlaskua koskevis-
ta velvoitteista.

2018
14,6

39987

0,37

39996
0,37
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3

NETTOKAYTTOPAAOMA

VAIHTO-OMAISUUS
MYYNTISAAMISET JA MUUT SAAMISET
OSTOVELAT JA MUUT VELAT

VARAUKSET, VUOKRAVELVOITTEET
JA MUUT SITOUMUKSET

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019 35



VAIHTO-OMAISUUS

Kamux kayttaa kaytettyjen autojen hankintaan tehokasta
prosessia ja ndin se pystyy tarjoamaan laajan valikoiman au-
tomerkkeja kilpailukykyiseen hintaan. Kamux hankkii kay-
tettyja autoja autohuutokaupoista, leasing-yhtidilta, muilta
autoliikkeilta, rahoitusyhtidiltd, maahantuojilta, yksityishen-
kildiltd ja muista lahteista. Suurimman osan myymistaan
kaytetyista autoista Kamux hankkii asiakkailtaan vaihdossa
osana vaihtoautokauppaa. Vaihto-omaisuus sijaitsee eri toi-
mipaikoilla, mutta Kamuxin kaytettyjen autojen varasto on
koko laajuudessaan sen kaikkien myyjien kaytdssa kaikis-
sa Kamuxin autoliikkeissa koko konsernin kattavaa tietojar-
jestelmaa hyddyntaen. Varaston hallinta on asianmukaisesti
organisoitu ja kehittyneiden IT-jarjestelmien avulla pyritaan
optimaaliseen tasapainoon varastomaarien ja nopean va-
rastokierron valilla.

Vaihto-omaisuuden maara 31.12.2019 oli 70,2 miljoonaa
euroa ja vuoden 2018 lopussa se oli 71,0 miljoonaa euroa.

Vaihto-omaisuuteen tehtiin vuonna 2019 yhteensa
-0,2 miljoonaa euroa arvonmuutoksia nettorealisointiarvoon
paasemiseksi. Vuonna 2018 arvonalennuksia tehtiin O,1 mil-
joonaa euroa. Arvonmuutokset on kirjattu tilikaudelle tu-
loslaskelmaan osana varaston muutosta erassa "materiaa-
lit ja palvelut”.

TILINPAATOS 2019

VARASTON KIERTOAIKA
49,6
44,5
2018 2019

Varaston kiertoaika maaritetdan seuraavasti:

Vaihto-omaisuus keskimaarin tilikauden aikana (vuoden alun
ja lopun keskiarvo) jaettuna tilikauden "materiaalit ja palve-
lut” kulueralla, kerrottuna 365:l1a.

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
VAIHTO-OMAISUUS

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai
sitd alempaan nettorealisointiarvoon. Vaihto-omai-
suuteen sisaltyvien yksittaisten autojen hankintame-
no maaritetaan perustuen auton ostohintaan, johon
lisatadan myyntitarkoitukseen kunnostamisesta valit-
t&émasti johtuvat menot.

Jokaisena tilinpaatodspaivana kaydaan yksityiskoh-
taisesti lapi yli 90 vuorokautta varastossa olleiden au-
tojen nettorealisointiarvot. Nettorealisointiarvoihin
paasemiseksi tehtavat arvonalennukset kirjataan ku-
luksi tuloslaskelmaan.

EPAVARMUUDEN LAHTEET JA JOHDON
TEKEMAT HARKINTAAN PERUSTUVAT
RATKAISUT - VAIHTO-OMAISUUS

Auton arvioitu myyntihinta (nettorealisointiarvo) ti-
linpdatdspaivana maaritetaan perustuen johdon har-
kintaan, markkinainformaatioon ja myynnin toteutu-
matietoihin. Jos arvioitu myyntihinta on alempi kuin
hankintameno, auton arvoa vaihto-omaisuudessa
alennetaan.
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MYYNTISAAMISET JA MUUT SAAMISET

milj. euroa
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Muut saamiset

Yhteensa

Siirtosaamisiin sisdltyvat olennaiset erdt
Jaksotetut vakuutus- ja rahoituspalkkiotuotot
Muut

Yhteensa

MYYNTISAAMISET JA LUOTTORISKI
Myyntisaamiset ovat padasiassa saamisia rahoitus-
yvhtidilta, ja lisaksi niihin sisaltyy vahainen maara saa-
misia yksittaisilta asiakkailta, joille Kamux on myynyt
auton lyhyelld maksuajalla. Yleensa saaminen syn-
tyy, kun hyvaksytyn luottopadtdksen (myyntituo-
ton kirjausajankohta) ja rahoitusyhtion suorittaman
maksun valiin jaa lyhyt aikavali. Auton myyntiin liit-
tyvan luottoriskin kantaa kuitenkin rahoitusyhtié hy-
vaksyttyaan Kamuxin asiakkaan luottohakemuksen.
Kamux altistuu rahoitusyhtioon liittyvalle valiai-
kaiselle luottoriskille hyvaksytyn luottopaatdksen ja

31.12.
2019 2018
13,8 10,3
3,2 2,5
14 0,9
18,4 13,7
2,6 1,9
0,5 0,6
3,2 2,5

maksusuorituksen valisena aikana. Yhtié pienentaa
luottoriskia hyvaksymalla vastapuolikseen vain tun-
nustettuja, korkean luottoluokituksen omaavia rahoi-
tusyhtioita.

Myyntisaamiset 31.12.2019 eivat sisalla olennaisia
eraantyneitd saamisia, minkad vuoksi varausmatriisiin
perustuvaa arvonalentumista ei ollut tarvetta kirjata
tilinpaatdshetkella. Tuloslaskelmaan merkityt myyn-
tisaamisten arvonalentumistappiot vuonna 2019 oli-
vat 0,1 miljoonaa euroa. Vuonna 2018 arvonalentu-
mistappiot olivat 0,1 miljoonaa euroa.

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
RAHOITUSVAROJEN ARVONALENTUMINEN

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit -standardin mukaisesti
rahoitusvarojen arvonalentuminen maaritetdan odo-
tettavissa oleviin luottotappioihin perustuvaa mal-
lia kayttaen. Kamuxin merkittavimmat rahoitusvarat
ovat normaalissa lilketoiminnassa syntyvat myynti-
saamiset ja niihin konserni soveltaa yksinkertaistettua
menettelyd, jolloin tappio kirjataan varausmatriisia
kayttaen koko voimassaoloajalta, paitsi jos rahoitus-
varojen katsotaan olevan luottoriskin johdosta arvol-
taan alentuneita. Myyntisaamisten arvonalentumis-
tappioiden maara on ollut Kamuxissa historiallisesti
vahainen.
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OSTOVELAT JA MUUT VELAT

milj. euroa
Ostovelat*
Siirtovelat

Muut velat

Yhteensa

Siirtovelkoihin sisdltyvat olennaiset eréat
Palkkajaksotukset
Korkojaksotukset
Muut siirtovelat **

Yhteensa

TILINPAATOS 2019

31.12.
2019
9,7
8,5
1,5
29,7

5]1
0,0
3,4
8,5

2018
7,8
6,5
6,4

20,7

3.8
0,0
2,8
6,5

* Ostovelat sisaltavat myos lyhytaikaisia kdytetyn auton kaupassa vaihtoautojen mukana siirtyvia autojen rahoituk-
seen liittyvia lainoja 1,3 miljoonaa euroa 31.12.2019 ja 0,7 miljoonaa euroa 31.12.2018. Rahoitusyhtiélainat maksetaan

pois lyhyen aikavalin kuluessa autokaupan toteutumisesta.

** Muut siirtovelat koostuvat padosin Kamux Plus ennakkomaksuista 31.12.2019 ja 31.12.2018.

Ostovelkojen ja muiden velkojen kirjanpitoarvojen katsotaan vastaavan niiden kaypia arvoja erien lyhytaikaisesta

luonteesta johtuen.
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VARAUKSET, VUOKRAVELVOITTEET
JA MUUT SITOUMUKSET

PURKUVELVOITE VARAUSTEN MUUTOKSET TILIKAUDELLA

Kamux omistaa Saksassa Nedderfeldissa sijaitsevan autoliikkeen osalta autoliikerakennuk-

. . ) Muut Korjaus- Purku-
sen, joka sijaitsee Kamuxin vuokraamalla maa-alueella. Kamux on vuokrannut maa-alueen milj. euroa varaukset  vastuuvaraus velvoite Yhteensi
viiden vuoden maaraaikaisella sopimuksella, jota voidaan jatkaa. Kamuxilla on velvoite pois- 11,2019 20 04 25
taa rakennus maa-alueelta omalla kustannuksellaan vuokra-ajan paatyttya. Tahan velvoit- = : : -
Varausten lisdykset - 0,5 - 0,5

teeseen liittyen Kamuxilla oli 31.12.2019 taseessaan 0,4 miljoonan euron pitkaaikaiseksi luo-
kiteltu varaus. Kaytetyt varaukset = - - -

Kayttamattoémien varausten peruutukset - - - -

KORJAUSVASTUUVARAUS 31.12.2019 - 2,7 0,4 3,1
Kamuxin lyhytaikaiset varaukset koostuvat korjausvastuuvarauksesta.

. ) o . ) Lyhytaikaiset varaukset 31.12.2019 - 2,7 - 2,7
Liitetiedossa 2.3 on lisatietoja korjausvastuuvarauksesta.
Pitkaaikaiset varaukset 31.12.2019 - - 0,4 0,4
Muut Korjaus- Purku-
milj. euroa varaukset vastuuvaraus velvoite Yhteensa
1.1.2018 0,2 2,0 0,4 2,6
Varausten lisdykset 0,1 - 0,1
Kaytetyt varaukset -0,2 - - -0,2
Kayttamattomien varausten peruutukset -0,0 - -0,0
31.12.2018 - 2,2 0,4 2,5
Lyhytaikaiset varaukset 31.12.2018 - 2,2 - 2,2
Pitkdaikaiset varaukset 31.12.2018 - - 0,4 0,4
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MUUT VUOKRASOPIMUKSET

EI-PURETTAVISSA OLEVIEN MUIDEN VUOKRASOPIMUSTEN
PERUSTEELLA MAKSETTAVAT VAHIMMAISVUOKRAT

TILINPAATOS 2019

31.12.

milj. euroa 2019*
Yhden vuoden kuluessa =
Vuotta pidemman ajan ja enintdan viiden vuoden kuluttua -
Yli viiden vuoden kuluttua -
Yhteensa -

*|FRS 16:n kayttéonoton seurauksena aiemmin vuokravelvoitteina esitetyt vuokrasopimukset on kirjattu
1.1.2019 alkaen.

2018
9,4
20,8
2,6
32,8

taseeseen

Liitetiedossa 5.2 on esitetty vuokravelvoitteiden tasmaytyslaskelma IFRS 16:n mukai-

seen vahimmaisvuokrien nykyarvooon uuden standardin kdyttéonottohetkella.

VELAT, JOIDEN VAKUUDEKSI ON ANNETTU VAKUUKSIA JA KIINNITYKSIA

2018
22,4
104,0

2018

31.12.
milj. euroa 2019
Lainat 25
lainoista annetut vakuudet 104,0
MUUT SITOUMUKSET
31.12.
milj. euroa 2019
Vuokra- ja muut maksutakaukset 0,5

0,4

Vertailukaudella vuokravelvoitteet koostuivat paaasiassa
toimipisteiden vuokrista. Kamux pitda varastoaan esilla ja
autojen myynti tapahtuu paaosin toimipisteissa.

Kamux on antanut rahalaitoslainojen vakuudeksi yritys-
kiinnityksena haltijavelkakirjoja yhteensa 104,0 miljoonaa
euroa 31.12.2019 ja 104,0 miljoonaa euroa 31.12.2018. Lisaksi
Yhti¢ on antanut rajoittamattoman yleistakauksen Suomen,
Ruotsin ja Saksan tytaryhtididen puolesta sekd pantannut
niiden osakkeet.
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4

PAAOMAN HALLINTA
JA NETTOVELKA

PAAOMAN HALLINTA JA NETTOVELKA
RAHOITUSKULUT

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019 41



PAAOMAN HALLINTA JA NETTOVELKA

PAAOMAN HALLINTA

Konsernin padoman, joka sisaltda nettovelan ja oman paa-
oman, hallinnan tavoitteena on turvata toiminnan jatkuvuus
ja yllapitaa optimaalista tuottoa osakkeenomistajille. Joh-
to pyrkii sailyttdamaan optimaalisen paaoma- ja rahoitusra-
kenteen, joka varmistaa konsernille mahdollisimman pienet
padomakustannukset.

Liitetiedossa 5.4 on lisatietoja omasta padomasta.

Padomarakenteen sailyttamiseksi tai muuttamiseksi konser-
ni voi muuttaa osakkeenomistajille maksettavien osinkojen
mMaaraa tai laskea liikkeeseen uusia osakkeita. Konserni seu-
raa padaomaansa nettovelan ja oman padoman perusteella.
Nettovelat lasketaan siten, ettd rahoitusvelkojen kokonais-
maarasta (konsernitaseen "lyhyt- ja pitkdaikaiset lainat seka
vuokravelat”) véhennetaan rahavarat.

NETTOVELKA

Konserni lainaa rahaa rahoituslaitoksilta pankkilainoja ja
|luotollisia tileja kayttaen. Lainat ovat vaihtuvakorkoisia, ja
konserni voi kayttaa koronvaihtosopimuksia rajoittaak-
seen vaihtuvakorkoisista lainoista muodostuvaa korkoris-
kia. Vuokravelat koostuvat liiketilojen vuokrasopimusten tu-
levista vuokramaksuista, jotka on diskontattu nykyarvoon.

TILINPAATOS 2019

KOROLLISET VELAT JA NETTOVELKA

milj. euroa

Pitkdaikaiset korolliset velat
Pankkilainat

Vuokravelat

Pitkdaikaiset korolliset velat yhteensa
Lyhytaikaiset korolliset velat
Pankkilainat

Vuokravelat

Lyhytaikaiset korolliset velat yhteensa
Korolliset velat yhteensa
Vahennetaan rahavarat

Nettovelka

31.12.
2019* 2018

16,5 19,4
38,8 -
55,2 19,4
3,0 3,0
7,9 -
10,9 3,0
66,1 22,4
27,6 12,8
38,5 9,6

* 31.12.2019 nettovelka sisaltda IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin mukaiset taseeseen kirjatut vuokravelat. IIman IFRS 16:a vertai-

lukelpoinen nettovelka 31.12.2019 oli -8,1 milj. euroa.

LAINAT

Kamuxilla on viisivuotinen 50 milj. euron luottoso-
pimus Nordea Pankki Oyj:n kanssa. Luottosopimus
sisaltaa 30 miljoonan euron viisivuotisen maaraai-
kaislainan ja 20 miljoonan euron viisivuotisen luot-
tolimiitin. Konsernin lainat muodostuivat 31.12.2019
maaraaikaislainasta, jota oli nostettuna 19,5 miljoo-
naa euroa. Maaraaikaislainaa lyhennetdan 1,5 miljoo-
nalla eurolla puolen vuoden valein maaliskuussa ja
syyskuussa. Nama lainat erdantyvat 31.3.2021.

Kamuxin lainojen kayvat arvot maaritetaan diskont-
taamalla arvioidut maksettavat rahavirrat kayttaen
riskipreemiolla lisattya tilinpaatdspaivan markkina-
korkoa. Lainoihin liittyvat erilaiset olosuhteet ja nii-
den ehdot (eraantymisaika, huonompi etuoikeus-
asema, vakuudet) otetaan arvostuksessa huomioon.
Pankkilainat on luokiteltu tasolle 2 kdyvan arvon hie-
rarkiassa, koska maarityksessa kaytetadn muita kuin
havainnoitavissa olevia syottotietoja, mukaan lukien
vhtidbn omat arviot riskipreemioiden tasosta
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TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
LAINAT

Pankkilainat kirjataan alun perin kaypaan arvoon trans-
aktiomenoilla véhennettyna. Mybhemmin pankki-
lainat arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon.
Lainoihin liittyvat korot ja transaktiokustannuk-
set jaksotetaan tuloslaskelmaan korkokuluksi lainan
juoksuajalle kayttaen efektiivisen koron menetelmaa.
Lainat kirjataan pois taseesta, kun laina on makset-
tu takaisin tai velka on kuoletettu esim. uudelleenra-
hoitustilanteessa.

JOHDANNAISSOPIMUSTEN KAYVAT ARVOT JA NIMELLISARVOT

31.12.
milj. euroa 2019 2018
Valuuttajohdannaiset
Kaypa arvo 0,2 0,6
Kohde-etuuden arvo 18,9 29,2

Konsernin johdannaiset muodostuvat valuuttatermiineista,
jotka on luokiteltu tasolle 2, jolloin niiden kaypa arvo las-
ketaan arvioitujen vastaisten rahavirtojen nykyarvona ha-
vainnoitavissa olevien valuuttakurssien perusteella. Avoinna
olevien valuuttatermiinien nimellisarvot olivat 31.12.2019 18,9
miljoonaa euroa ja 31.12.2018 29,2 miljoonaa euroa.

TILINPAATOS 2019

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
JOHDANNAISET

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoi-
tusvarat ja -velat muodostuvat johdannaisista. Joh-
dannaiset kirjataan kaupankayntipaivana kayvalla
arvolla taseeseen. Mybhemmat arvonmuutokset avoi-
mista johdannaisista kirjataan suoraan tulokseen ra-
hoitustuottoihin ja -kuluihin. Konsernin johdannaiset
muodostuvat valuuttariskin suojaamisessa kaytetta-
vistad valuuttatermiineistd, joihin ei sovelleta suojaus-
laskentaa.

NETTOVELKAAN LIITTYVAT RISKIT

Maksuvalmiusriskin hallinnan tavoitteena on varmistaa, etta
Kamux pystyy tayttdmaan rahoitukseen liittyvat velvoitteen-
sa. Taman varmistamiseksi Kamuxin rahoitustarpeita kate-
taan operatiivisen liiketoiminnan optimoinnilla seka ulkopuo-
lisilla rahoitusjarjestelyilld sen varmistamiseksi, ettda Kamuxilla
on jatkuvasti riittavasti likviditeettia tai nostamattomia sitovia
|luottojarjestelyja kaytdssaan. Maksuvalmiusriskin operatiivi-
nen seuranta ja hallinnointi tapahtuvat keskitetysti konsernin
talousosastolla, missa rahoituksen riittavyytta hallinnoidaan
paivittain rullaavan ennusteen perusteella.
Rahoitusvelkojen erdantymisaikoja seurataan saannol-
lisesti. Kamuxilla oli 31.12.2019 rahavaroja yhteensa 27,6
miljoonaa euroa ja 31.12.2018 yhteensa 12,8 miljoonaa eu-
roa. Kamuxilla oli lisaksi 31.12.2019 kaytettavissdan maksu-
valmiusluottoja tai luotollisia pankkitileja, joiden kayttama-

ton luotto oli yhteensd 20,0 miljoonaa euroa ja 31.12.2018
20,0 miljoonaa euroa.

Kamuxilla on viisivuotinen 50 milj. euron luottosopimus
Nordea Pankki Oyj:n kanssa. Luottosopimus sisaltaad 30 mil-
joonan euron viisivuotisen maaraaikaislainan ja 20 miljoo-
nan euron viisivuotisen luottolimiitin. Luottolimiitin lisaksi
Kamuxilla on 0,4 miljoonan euron arvoinen vuokratakaus-
limiitti. Maaraaikaislainaa oli nostettuna raportointikauden
lopussa 19,5 miljoonaa euroa. Maaraaikaislainaa lyhennetdan
1,5 miljoonalla eurolla puolivuosittain.

Rahalaitoslainoihin liittyy seuraavia rahoitussopimuksen
mukaisia kovenantteja: nettovelka suhteessa oikaistuun kayt-
tokatteeseen (EBITDA), oman padoman osuus taseen lop-
pusummasta, sekad vaihto-omaisuuden kiertonopeus. Kor-
komarginaali on muuttuva ja riippuu nettovelan ja oikaistun
kayttdkatteen suhteesta. Kamux on antanut rahalaitoslaino-
jen vakuudeksi yrityskiinnityksena haltijavelkakirjoja yhteen-
s5a 104,0 miljoonaa euroa 31.12.2019. Lisaksi Yhti® on antanut
omavelkaisen takauksen Suomen, Ruotsin ja Saksan tytaryh-
tididen puolesta sekd pantannut niiden osakkeet.

Rahalaitoslainasopimusten erityisehtojen mukaan tietyt
merkittdvimmat transaktiot edellyttavat rahalaitoksen etu-
kateen antamaa kirjallista hyvaksyntaa sisaltden tavanomai-
sia velkojia suojaavia ehtoja.
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RAHOITUSVELKOJEN MATURITEETTIJAKAUMA

TILINPAATOS 2019

milj. euroa Alle 3 kk 3 kk-1vuotta 1-2 vuotta 2-3 vuotta 3-4vuotta 4-5vuotta YIi5 vuotta
31.12.2019

Vuokravelat 2,1 6,2 7,9 7,3 5,0 4,3 15,4
Lainat 1,6 1,7 16,6 - - - -
Ostovelat 9,7 - - = 5 - -
Johdannaiset 0,0 -0,2 - - = - -
31.12.2018

Vuokravelat - - - - - - -
Lainat 1,6 17 3,3 16,6 - - -
Ostovelat 7,8 - - - - - -
Johdannaiset -0,1 -0,5 - - - - -

Konsernin pankkilainat koostuvat pitkaaikaisista vaihtuva-
korkoisista lainoista ja korollisista valmiusluotoista. Johtuen
lainojen EURIBOR sidonnaisuudesta, Kamux altistuu vaihtu-
vakorkoisista lainoista syntyvalle rahavirtariskille.

Korkoriskin hallinnoimiseksi Kamux voi kayttaa koron-
vaihtosopimuksia tarvittaessa pienentaakseen vaihtuvakor-
koisista pankkilainoista syntyvaa rahavirtariskia. Toimenpi-
teilla Kamux pyrkii rajoittamaan korkotason muutoksista
aiheutuvaa vaikutusta konsernin rahoituskuluihin hyvaksyt-
tavalle tasolle.

Pankkilainojen efektiiviset korkokannat olivat vuoden
2019 lopussa 1,4 %—1,5 % ja vuoden 2018 lopussa 1,4 %—1,5 %.

Herkkyysanalyysin perusteella, jos korot olisivat olleet
1,0 prosenttiyksikkda korkeammat kaikkien muiden muuttu-

jien pysyessa ennallaan, uudelleen laskettu tilikauden 2019
voitto verojen jalkeen ja oma paaoma olisi ollut 0,1 miljoo-
naa euroa pienempi ja vuonna 2018 0,2 miljoonaa euroa pie-
nempi. Korkojen herkkyytta koskeva laskelma on tehty ko-
rottamalla korkokayraa 1,0 prosenttiyksikkda (tdman hetken
alhaisista markkinakoroista johtuen tassa ei ole esitetty ti-
lannetta, jossa korot olisivat 1,0 prosenttiyksikkda matalam-
mat). Korkopositio sisaltaa kaikki ulkoiset muuttuvakorkoi-
set lainat.

Kamux altistuu l&hinna Ruotsin kruunuun liittyvaan trans-
aktioriskiin ja riskiin, joka syntyy, kun emoyhtiéon sijoitukset
Ruotsin tytaryhtidihin muunnetaan euroiksi.

Ruotsin lilketoimintaan liittyva valuuttariski muodostuu

ensisijaisesti konsernin sisaisista rahoitustransaktioista seka
konserniyhtididen operatiivisessa lilkketoiminnassa syntyvis-
ta ostoveloista Ruotsin tytaryhtidilta ja ruotsalaisilta tava-
rantoimittajilta. Valuuttakurssiriski ei ole konsernin kannalta
merkittava ja Kamux suojaa naita riskeja tarvittaessa valuut-
tajohdannaisilla ja/tai pitdmalld hallussaan Ruotsin kruunuja
konsernin pankkitileilla. 31.12.2019 konsernilla oli kaytdsséa al-
le 12 kk pituisia valuuttatermiineitd edelldmainituista aiheista
syntyvalta valuuttakurssiriskiltd suojautumiseen.

Muilta osin konsernin tuotot ja kulut syntyvat lahes yk-
sinomaan euroina. Konsernin rahoituspolitiikan periaatteena
on, etta konsernin sisainen rahoitus myénnetaan tytaryhti-
on toimintavaluutassa.

Konsernin nettoinvestointi euroalueen ulkopuolisiin
vhtidihin muodostuu Ruotsin tytaryhtiosijoituksista. Nettoin-
vestointiin liittyvaa valuuttakurssiriskia ei ole suojattu.

Valuuttariskipositio sisaltda konserniyhtididen ruotsin
kruunun maaraiset velat ja saamiset Ruotsin tytaryhtidil-
ta. Konsernin valuuttariskille alttiina olevat Ruotsin kruunun
maaraiset sisaiset erat muunnettuna euroiksi tilinpaatdspai-
van kurssiin olivat 12,8 miljoonaa euroa 31.12.2019 ja 8,7 mil-
joonaa euroa 31.12.2018. Nama erat olivat taysin valuutta-
riskiltd suojattuja 31.12.2019. Mikali valuuttariskisuojausta ei
olisi tehty, ja jos Ruotsin kruunun heikentyminen tai vahvis-
tuminen euroon nahden olisi ollut 10 %, uudelleen laskettu
tilikauden 2019 tulos olisi ollut herkkyysanalyysin perusteel-
la 0,9 miljoonaa euroa ja 0,9 miljoonaa euroa vuonna 2018
suurempi tai pienempi.

Luottoriskilla tarkoitetaan riskia siita, ettei vastapuoli pys-
ty tayttdmaan sopimukseen perustuvia velvoitteitaan ja
nain aiheuttaa Yhtidélle taloudellista tappiota. Kamux kat-
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TILINPAATOS 2019

soo kaikkien tarkeimpien vastapuoltensa olevan luotettavia, RAHO'TUSKU LUT

koska ne edustavat merkittavia ja vakiintuneita rahalaitoksia.

Kamuxin altistumista luottoriskille seurataan jatkuvasti, eri- 1.1.-31.12.
tyisesti jos sovituissa maksuissa tapahtuu viivastymisia. milj. euroa 2019 2018
Korkokulut 0,4 0,6
Liitetiedossa 3.2 on lisatietoja myyntisaamisiin ja mui- .
. . noan e Korkokulut vuokraveloista 0,4 -
hin saamisiin liittyvasta luottoriskista.
Johdannaisten kayvan arvon muutos 0,4 -0,6
Rahavaroihin liittyva luottoriski on vahainen, koska vasta- Valuuttakurssivoitot ja -tappiot (netto) -0,2 -0,4
puolet ovat kansainvalisilta luottoluokittajilta korkean luoki- Muut rahoitustuotot ja -kulut 0.1 0.1
tuksen saaneita pankkeja. Luottoriskin hajauttamiseksi Ka- Yhteensa 1,0 -0,4

mux tallettaa rahavarojaan eri pankkeihin.

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
RAHOITUSKULUT

Rahoituskulut koostuvat pankkilainojen ja luottoli-
miittien koroista, valuuttatermiinien realisoituneis-
ta ja realisoitumattomista muutoksista, rahoitukseen
littyvistd valuuttakurssieroista ja vuokravelkojen kor-
kokuluista. Lainoihin liittyvat transaktiomenot kirja-
taan tulosvaikutteisesti efektiivisen koron menetel-
maa kayttaen.

Efektiivinen korko on korkokanta, jota kayttaen
lainan odotettavissa olevana voimassaoloaikana syn-
tyvat arvioidut vastaiset rahavirrat tulevat diskonta-
tuiksi rahoitusvelan nettomaaraisen kirjanpitoarvon
suuruisiksi. Laskelma sisaltaa kaikki sopimusosapuol-
ten maksamat palkkiot ja transaktiomenot.
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S

MUUT LIITETIEDOT

KONSERNIRAKENNE JA
KONSERNITILINPAATOKSEN LAATIMINEN

AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYODYKKEET
SEKA VUOKRASOPIMUKSET

LAHIPIIRILIIKETOIMET
OSAKEPAAOMA JA RAHASTOT
LASKENNALLISET VEROT
TILINPAATOSPAIVAN JALKEISET TAPAHTUMAT
UUDET JA TULEVAT IFRS-STANDARDIT

KAMUX VUOSIKERTOMUS 2019 46



KONSERNIRAKENNE JA

TYTARYRITYKSET

Konsernitilinpaatds kasittaa emoyhtion ja sen ty-
taryritykset. Tytaryrityksella tarkoitetaan yrityksia,
joissa Kamux-konsernilla on maaraysvalta. Maarays-
valta syntyy, kun konserni olemalla osallisena yrityk-
sessa altistuu yrityksen muuttuvalle tuotolle tai on
oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja se pystyy
vaikuttamaan tahan tuottoon kayttamalla yritys-
td koskevaa valtaansa. Tytaryritysten yhdistely al-

TILINPAATOS 2019

KONSERNITILINPAATOKSEN LAATIMINEN

kaa hankinta-ajankohdasta, jolla tarkoitetaan paivaa,
jona konserni saa maaraysvallan tai jos tytaryrityk-
set ovat alun perin Yhtidn perustamia, paivaa, jona
tytaryritys on perustettu. Tytaryrityksen yhdistely
paattyy paivana, jona maaraysvalta lakkaa.

Konsernin tytaryritykset 31.12.2019 ja 31.12.2018
olivat seuraavat:

Emoyrityksen
ja konsernin

Emoyritys Rekisterdintimaa omistusosuus (%) Padasiallinen toiminta
Kamux Oyj Suomi Holding-yhtio
Tytaryritykset

Kamux Suomi Oy Suomi 100 Kaytettyjen autojen myynti
Suomen Autorahaksi Oy Suomi 100 Ei liiketoimintaa

KMX Holding AB Ruotsi 100 Holding-yhtid

Kamux AB Ruotsi 100 Kaytettyjen autojen myynti
Kamux Auto GmbH Saksa 100 Kaytettyjen autojen myynti

Tytaryritysten osakepddoma koostuu yksinomaan suoraan konsernin hallussa olevista kantaosakkeista ja omistusosuus vastaa konser-
nilla olevia danioikeuksia. Yhtididen rekisterdintimaa on my&s niiden paaasiallinen toimintamaa.

Konsernin sisdiset saamiset ja velat seka konserniyritysten
valisistd konsernin sisaisista liilketoimista johtuvat tuotot ja
kulut, realisoitumattomat voitot ja tappiot seka sisdinen voi-
tonjako eliminoidaan konsernitilinpaatdsta laadittaessa ko-
konaisuudessaan.

Ruotsalaisten tytaryritysten varat ja velat muunnetaan
euroksi tilinpaatodspaivan kurssiin. Ruotsalaisten tytaryri-
tysten tuotot ja kulut muunnetaan euroiksi tilikauden keski-
kurssia kayttaen. Tytaryritysten tilinpaatdsten muuntamises-
ta aiheutuvat muuntoerot kirjataan muihin laajan tuloksen
eriin, ja ne kertyvat omaan padomaan erilliseen muuntoerot-
nimiseen rahastoon.

Ulkomaan rahan maaraiset lilkketapahtumat muutetaan
euromaaraisiksi lilkketapahtumien toteutumispaivien kurs-
seihin tai, jos erdt on arvostettu uudelleen, arvostuspaivan
kursseihin. Valuuttakurssivoitot ja tappiot, jotka syntyvat
myynnin ja ostojen varsinaiseen lilkketoimintaan liittyvista
maksuista kirjataan liikevoiton ylapuolelle ja rahoitukseen
littyvat kurssierot merkitaan tuloslaskelmaan rahoituseriin.
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LIIKEARVO

Taseen liilkearvo syntyi, kun emoyhtid, joka on Intera Fund
Il Ky:n perustama yhti®, hankki 7.12.2011 Kamux Oy:n ja sen
tytaryritykset. Liikearvon maara 31.12.2019 ja 31.12.2018 oli
13,6 miljoonaa euroa. Liikearvo kohdistuu kokonaisuudes-
saan Suomen toimintasegmentille.

Konserni tekee arvonalentumistestauksen vuosittain.
Suomeen liittyvan lilkkearvon kerrytettavissa oleva raha-
maara perustuu kaypaan arvoon vahennettyna luovutuk-
sesta johtuvilla menoilla ja se maaritetaan diskontattuihin
rahavirtoihin pohjautuvaa mallia kayttaen. Kerrytettavissa
olevaa rahamaarad maaritettdessa kaytettavia keskeisia ar-
vioita ovat myynnin kasvuvauhti, kustannuskehitys ja ve-
rojen jalkeen maaritetty diskonttauskorko. Diskontattuihin
rahavirtoihin pohjautuvan mallin syottétiedot eivat perus-
tu havainnoitavissa oleviin markkinatietoihin (tason 3 syot-
totiedot). Laskelmat perustuvat johdon hyvaksymiin viiden
vuoden ennusteisiin. Pitkan aikavalin kasvuvauhdiksi on en-
nakoitu 1% ja verojen jalkeiseksi diskonttauskoroksi on maa-
ritelty 6,8 % (vuonna 2018: 9,0 %). Lisaksi johto hyddyntaa
vertailukelpoisten yritysten markkinatietoa, esimerkiksi kayt-
tokate (EBITDA) -kertoimia, joiden perusteella se arvioi, on-
ko Kamuxin diskontattuihin rahavirtoihin pohjautuvan kay-
van arvon vahennettyna luovutuksesta johtuvilla menoilla ja
verrokkiyhtididen markkinatiedon valilla merkittavaa eroa,
jonka perusteella yhtidon tulisi tehdd muutoksia arvonalen-
tumistestauksessa kayttamiinsa oletuksiin.

Osana tuloksellisuuden tarkastelua johto on tehnyt tar-
keimpiin parametreihin kohdistuvia herkkyysanalyyseja, ja
niiden tulos osoittaa epatodennakdiseksi tilanteen, jossa
lilkearvon ja muiden arvonalentumistestauksen kohteena
olevien omaisuuserien kirjanpitoarvo vlittaisi kerrytettavis-

sa olevan rahamaaran. Tilikausien 2019 ja 2018 arvonalentu-
mistestauksessa kaytetyt parametrit, joiden muutosta tar-
kastellaan, olivat:

20 %:n vahennys myynnin vuotuisessa kasvuvauhdissa
20 % vahennys tilikauden liikevoittoprosentissa

Pitkan aikavalin kasvuvauhti O %

Verojen jalkeen maaritetty diskonttauskorko 15 %

Herkkyysanalyysi ei osoittanut arvon alentumista, kun edel-
& mainittuja parametreja muutettiin yksi kerrallaan tai kaik-
kia samanaikaisesti.

MUUT AINEETTOMAT HYODYKKEET

Kamux on aktivoinut taseen muihin aineettomiin hyddykkei-
siin eri IT-jarjestelmiin liittyvia kehittdmismenoja ja aineetto-
mia oikeuksia. Kamux on investoinut keskitettyyn myynnin
ohjauksen jarjestelmaan, joka on keskeisia tekijdita pyrit-
tadessa tehokkaaseen myyntiprosessiin ja kustannustehok-
kaaseen varastonhallintaan. Microsoft Ax on yrityksen re-
surssisuunnittelun (ERP) jarjestelmad, joka yhdistaa toisiinsa
Kamuxin varastonhallinnan ja kirjanpidon. Vuonna 2019 Ka-
mux investoi paaasiallisesti uuteen myynnin ohjauksen jar-
jestelmaan, jonka kayttdodonotto tulee tapahtumaan vuosien
2020-2021 aikana. Aktivoidut menot koostuvat ulkoisten
palveluntuottajien laskuista ja lisenssimaksuista.

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
LIIKEARVO JA MUUT AINEETTOMAT
HYODYKKEET

Liikearvo on taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoitta-
maton aineeton hyddyke.

Liikearvosta ei tehda poistoja, vaan se testataan
arvonalentumisen varalta vahintaan vuosittain tai ai-
na kun on viitteita siita, ettei sen kirjanpitoarvoa vas-
taava rahamaara ole kerrytettavissa.

Johto on paattanyt, etta kukin toimipaikka on
erillinen rahavirtaa kerryttava yksikkd. Arvon alen-
tumisen tarkastelu kohdistuu rahavirtaa tuottavien
vksikkdjen ryhnmaan, joka edustaa Suomea maan-
tieteellisenad alueena ja on taso, jolla johto seuraa lii-
kearvoa (lisatietoa kohdassa Epavarmuuden lahteet
ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut - liikearvo).

Muut aineettomat hyddykkeet, jotka ovat erikseen
yksilditavissad ja myytavissa, koostuvat IT-jarjestelmiin
littyvistd kehittdmismenoista ja aineettomista oikeuk-
sista. Muista aineettomista hyddykkeista tehdaan ta-
sapoistot niiden arvioituna taloudellisena vaikutusai-
kana, joka on 3 vuotta.
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2019
Ennakkomaksut EPAVARMUUDEN LAHTEET JA JOHDON
Muut aineettomat aineettomista HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT -
milj. euroa hyédykkeet hyédykkeista Liikearvo Yhteenséa LIIKEARVO
Hankintameno 1.1.2019 2,9 0,2 15,1 18,1
Muuntoerot -0,0 - - -0,0 Johto tekee merkittavia arvioita ja harkintaan perustu-
Lisaykset 03 13 ) 17 via ratkaisuja maarittdessaan tasoa, jolla lilkearvo tes-
. T : : ’ tataan, ja sits, onko viitteita sen arvon alentumisesta.
Siirrot erien valilla o o B i} Kamuxin taseeseen sisaltyva liikearvo syntyi jou-
Hankintameno 31.12.2019 3,3 1,4 15,1 19,7 lukuussa 2071, kun Intera Fund Il Ky:n perustama emo-
yhtid hankki Kamux Oy:n ja sen tytaryritykset. Han-
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2019 -2,0 - -1,5 -3,5 kinta-ajankohtana Kamux toimi Suomessa viiden
Muuntoerot 00 ) ) 0.0 tytaryrityksen voimin, ja silld oli 16 toimipaikkaa. Joh-
} . . don nakemyksen mukaan hankitun nettovarallisuu-
Poistot -0.6 B B -0.6 den ylittava hankintahinta maksettiin liiketoiminnasta
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2019 -2,5 - -1,5 -4,0 ja liikeideasta kokonaisuutena, ja sen vuoksi se kat-
s0o0, etta liikearvo on testattava rahavirtaa tuottavien
Kirjanpitoarvo 1.1.2019 0,9 0,2 13,6 14,6 yksikkdjen ryhmana Suomi-tasolla. .
L Rahavirtaennusteet perustuvat konsernin toteutu-
KianpRoanyolSTi2i2019 L7/ L 13,6 L neeseen tulokseen ja johdon parhaisiin arvioihin tu-
levasta myynnista, kustannuskehityksesta, yleisista
2018 Ennakkomaksut KKi | hteista i llettavist teist
Muut aineettomat aineettomista markkinaolosuhteista ja sovellettavista veroasteista.
milj. euroa hyédykkeet hy6dykkeista Liikearvo Yhteensa Johto testaa ennusteissa kaytettyjen merkittavien
Hankintameno 1.1.2018 24 01 151 175 arvioiden muutosten vaikutuksia herkkyysanalyysil-
. . . . la kohdassa "Liikearvo” kuvatulla tavalla.
Muuntoerot -0,0 - - -0,0
Lisdykset 0,4 0,2 - 0,6
Siirrot erien valilla 0,1 -0,1 - -
Hankintameno 31.12.2018 2,9 0,2 15,1 18,1
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2018 -1,3 - -1,5 -2,8
Muuntoerot 0,0 - - 0,0
Poistot -0,6 - - -0,6
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2018 -2,0 - -1,5 -3,5
Kirjanpitoarvo 1.1.2018 1,0 0,1 13,6 14,7
Kirjanpitoarvo 31.12.2018 0,9 0,2 13,6 14,6
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2019

milj. euroa

Hankintameno 1.1.2019
Muuntoerot

Lisaykset

Vahennykset

Siirrot erien valilla
Hankintameno 31.12.2019

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2019
Muuntoerot

Poistot

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2019

Kirjanpitoarvo 1.1.2019
Kirjanpitoarvo 31.12.2019

2018

milj. euroa
Hankintameno 1.1.2018
Muuntoerot

Lisdykset

Vahennykset
Hankintameno 31.12.2018

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2018
Muuntoerot

Poistot

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2018

Kirjanpitoarvo 1.1.2018

Kirjanpitoarvo 31.12.2018

Rakennukset ja
rakennelmat*

38,7
-0,2
17,9
2,5

54,0

-0,1
-0,0
-7,1

-7,2

38,7
46,7

Rakennukset ja
rakennelmat

0,4

0,4

-0,0

-0,0
-0,1

0,4

0,3

Koneet ja
kalusto

1,3
-0,0
0,2

0,2
1,7

-0,7
0,0
-0,1

-0,9

0,5
0,8

Koneet ja
kalusto

1
-0,0
0,2
-0,0
1,3

-0,6
0,0

-0,
-0,7

0,5

0,5

Muut aineelliset
hyédykkeet

2,4
-0,0
0,9

-0,2
3,0

-1.4
0,0
-0,5

-1,9

0,9
1,1

Muut aineelliset
hyédykkeet

1,9
-0,0
0,5

2,4

-1,0
0,0

-0,5
-1,4

0,9

0,9

Yhteensa
42,4
-0,2
18,9
-2,5

58,7

-2,2
-0,0
-7,8

-10,0

40,1
48,6

Yhteensa
3,3
-0,0
0,7
-0,0
4,0

-1,6
0,0

-0,6
-2,2

1,7

1,8

* Rakennusten ja rakennelmien hankintamenoa 1.1.2019 on oikaistu vuokralle otettujen kayttbomaisuushyddykkeiden lisayksella, mika johtui IFRS 16:n

kayttoonotosta.

AINEELLISET HYODYKKEET

Aineelliset hyddykkeet koostuvat aktivoiduista toimipistei-
den perusparannusmenoista, toimistokalusteista, koneista
ja vuonna 2016 hankitusta Saksan Nedderfeldin myymalara-
kennuksesta. Aineelliset hyddykkeet poistetaan tasapoistoi-
na arvioidun taloudellisen pitoajan aikana, mikd on myyma-
larakennukselle 15 vuotta ja muille aineellisille hyddykkeille
3—5 vuotta.

VUOKRASOPIMUKSET
1.1.2019 Kamux alkoi soveltaa vuokrasopimusten kirjanpi-
dolliseen kasittelyyn IFRS 16:a. IFRS 16:n mukaisesti Kamux
kirjaa lahes kaikki vuokrasopimukset taseeseen. Standardi
edellyttad, ettd lahes kaikista vuokrasopimuksista kirjataan
taseeseen omaisuusera eli oikeus kayttaa vuokrattua hyddy-
kettd ja rahoitusvelka tulevista vuokravelvoitteista.
Kamuxin taseeseen kirjatut vuokrasopimukset koostu-
vat padasiassa toimipisteiden vuokrasopimuksista. Kamux
pitaa varastoaan esilla ja autojen myynti tapahtuu paaosin
toimipisteissa. Vuokrasopimuksista aiheutuvien kayttdoike-
usomaisuuserien, seka lyhyt- ja pitkaaikaisten vuokravelko-
jen maarat esitetdan taseessa omilla riveilldan tase-erissa
Vuokralle otetut hyddykkeet ja Vuokravelat. Ennen IFRS 16:n
voimaantuloa Kamuxilla ei ollut IAS 17 Vuokrasopimukset
standardin mukaisia taseeseen kirjattavia rahoitusleasing-
sopimuksia.

Liitetiedossa 5.7 on lisatietoja vuokrasopimuksia kos-
kevan tilinpaatdoksen laatimisperiaatteen muutoksesta.
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TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -

VUOKRASOPIMUKSET

Vuokrasopimukset voivat sisaltaa seka
vuokrakomponentin ettd palvelukom-
ponentteja. Kamux soveltaa IFRS 16:n
mukaista kasittelya vain vuokrakompo-
nentille ja kirjaa palvelukomponenteista
aiheutuvat kulut tuloslaskelmaan liiketoi-
minnan muihin kuluihin.

Toimitilojen vuokrasopimukset neu-
votellaan yksitellen tapauskohtaisesti ja
siten ne vaihtelevat ehdoiltaan. Vuok-
rasopimukset ovat joko toistaiseksi voi-
massaolevia tai 1—10 vuoden maaraaikai-
sia sopimuksia. Sopimuksiin sisaltyy usein
mahdollisuus jatkaa vuokra-aikaa sen al-
kuperaisen paattymispaivan jalkeen.

Vuokrasopimuksesta aiheutuva kayt-
tdoikeusomaisuusera ja vuokravelka kir-
jataan sopimuksen allekirjoitushetkel-
|a taseeseen nykyarvoon. Vuokravelan
nykyarvo maaritelldan diskonttaamal-
la arvioidulta vuokra-ajalta syntyvat
vuokramaksut nykyarvoon. Kayttdoikeus-
omaisuusera arvostetaan hankintahetkel-
& hankintamenoon, joka vastaa vuokra-
velan maarada, jota tapauskohtaises-
ti voidaan oikaista vuokrasopimukseen
littyvilla valittomilld menoilla tai saaduil-
la kannustimilla.

Kayttdoikeusomaisuusera poistetaan
taloudellisena vaikutusaikanaan, joka
Kamuxilla vastaa yleensa sopimuksen
vuokra-aikaa.

Vuokravelkaa kirjataan pois tasees-
ta vuokramaksuja vastaan ja rahoi-
tuskuluina. Tuloslaskelmaan kirjattava
rahoituskulu kuvastaa taseen vuokrave-
lasta kyseiselle kaudelle aiheutuvaa ko-
ron maaraa.

Kamux soveltaa standardin mahdol-
lisuutta jattaa lyhytaikaiset ja véhaarvoi-
set vuokrasopimukset IFRS 16:n mukai-
sen kasittelyn ulkopuolelle. Lyhytaikaiset
ja vahaarvoiset vuokrasopimukset Kirja-
taan tuloslaskelmaan muihin liiketoimin-
nan kuluihin sitd mukaa kuin niihin liittyvat
vuokramaksut syntyvat. Lyhytaikaisena pi-
detaan alle 12 kk mittaista vuokrasopimus-
ta, ja vahaarvoiset vuokrasopimukset ovat
kokonaisarvoltaan alle 5 000 euroa ole-
via sopimuksia. Téllaisia sopimuksia kon-
sernissa voivat olla esimerkiksi myynnissa
olevien autojen pysakodintialueet toimiti-
lan laheisyydessa tai henkildkunnan tyo-
suhdeasunnot.

EPAVARMUUDEN LAHTEET JA JOHDON HARKINTAAN PERUSTUVAT

RATKAISUT - VUVOKRASOPIMUKSET

Johto tekee merkittavia arvioita ja harkin-
taan perustuvia ratkaisuja maarittdessaan
vuokrasopimusten vuokra-aikoja. Myds
vuokravelan diskonttauskoron maaritta-
minen edellyttad johdon harkintaa.

Vuokra-aika

Konsernin toimitilojen vuokrasopimukset
voidaan jaotella vuokra-ajaltaan seuraa-
viin ryhmiin: toistaiseksi voimassa olevat
sopimukset ja maaraaikaiset sopimukset.
Maaraaikaisiin sopimuksiin voi sisaltya
optio vuokra-ajan jatkamisesta maara-
ajan jalkeen, tai ne voivat jatkua maa-
rdaikaisuuden paattymisen jalkeen tois-
taiseksi voimassa olevina. Kamuxilla on
my&s maaradaikaisia vuokrasopimuksia,
joita ei voida alkuperaisen sopimuksen
mukaan jatkaa.

Yhtién johto arvioi vuokrasopimusten
vuokra-ajan sopimuskohtaisesti. Maarit-
taessaan konsernin yksittaisen vuokra-
sopimuksen vuokra-aikaa johto harkitsee
mm. seuraavia tekijdita: Onko Kamuxilla
tai vuokranantajalla yksipuolinen oikeus
irtisanoa sopimus tai paattaa jatko-optio-

kaudesta vai paatetaanko siita yhdessa?
Onko todennakodistd ettd sopimukseen
sisaltyva jatko-optiokausi tullaan kayt-
tamaan? Mika on historiallinen toteu-
ma toimitilojen vuokrasopimusten vuok-
ra-ajoissa Kamuxissa?
Vuokrasopimusten vuokra-ajat arvi-
oidaan sopimuksen alkuperaisen laatimi-
sen yhteydessa, seka vahintaan vuosittain
ja aina kun sopimuksessa tapahtuu muu-
toksia, joilla on vaikutusta vuokra-aikaan.

Diskonttauskorko

Tulevat vuokramaksut diskontataan kayt-
tamalla vuokrasopimuksen laatimishet-
kella vallitsevaa diskonttauskorkoa. Mikali
vuokrasopimuksen sisaista korkokantaa
ei ole saatavilla, niinkuin tilanne konser-
nin vuokrasopimusten kohdalla useimmi-
ten on, kaytetaan sita korkokantaa, joka
yvksittaisen vuokralleantajan olisi mak-
settava ottaessaan lainaksi ne varat, jot-
ka vaadittaisiin vastaavan kayttdoikeus-
omaisuuseran hankkimiseen vastaavas-
sa taloudellisessa ymparistdssa vastaa-
villa sopimusehdoillla.
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VUOKRAVELVOITTEIDEN TASMAYTYSLASKELMA IFRS 16:N MUKAISEEN VAHIMMAISVUOKRIEN

NYKYARVOOON UUDEN STANDARDIN KAYTTOONOTTOHETKELLA

milj. euroa

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat

vdhimmadisvuokrat 31.12.2018
IFRS 16:n mukainen arvio vuokra-ajasta
Tulevien vuokramaksujen diskonttaus
Arvonlisavero
Vuokrasopimuksiin siséltyvat palveluosuudet
Lyhytaikaiset vuokrasopimukset
Muut erot

IFRS 16:n mukainen vuokrasopimusvelka taseessa 1.1.2019

VUOKRASOPIMUSTEN MUUTOKSET TASEESSA

milj. euroa

1.1.2018

31.12.2018

1.1.2019

Lisaykset

Vahennykset

Poistot
Valuuttakurssierot ja muut muutokset
Korkokulut

Vuokravelan lyhennykset
31.12.2019

Vuokralle
otetut
hyédykkeet

38,3
17,9
-2,5

7,1
-0,2

46,4

Tulevien vuokramaksujen diskonttauskorkona kaytettiin lisdluoton korkokantaa 1,05 %.

32,8

14,6

Vuokravelat

38,3
17,9
2,5

-0,2
-0,4
=6,
46,6

VUOKRASOPIMUSTEN MUUTOKSET TULOSLASKELMASSA

milj. euroa

Poisto vuokralle otetuista hyddykkeista

Korkokulu vuokraveloista

Kulu lyhytaikaisista vuokrasopimuksista

Kulu vuokrasopimuksiin sisaltyvista palveluosuuksista

Tuloslaskelmaan kirjattu kulu yhteensa

2019 2018
7.1 -
-0,4 -
-0,3 -
-0,3 -
-8,1 -

Vuokrasopimuksista aiheutunut lahteva rahavirta vuonna 2019 oli yhteensa 7,5 milj. euroa.
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LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Konsernissa kayttda huomattavaa vaikutusvaltaa Intera
Fund Il Ky, joka omisti 21 % Yhtién ulkona olevista osakkeis-
ta 31.12.2019 ja 29 % 31.12.2018.

Konsernin lahipiiriin kuuluvat emoyritys, liitetiedossa 5.1
mainitut konserniyritykset sekd huomattavaa vaikutusvaltaa
kayttavan omistajan Intera Fund Il Ky:n omistamaan yritys-

milj. euroa

Kaytettyjen autojen myynti
Kaytettyjen autojen ostot
Vuokrakulut

Konsultointikulut

Kamuxin johtoon kuuluvilla avainhenkililla, hallituksen ja-
senillad sekd heidan perheenjasenilldadn on oikeus ostaa
Kamuxilta ja myyda sille autoja koko Kamuxin henkildkuntaa
koskevan henkildstdpolitiikan mukaisesti.

Konserni on vuokrannut konsernin toimitusjohtajalta, ta-
man laheisiltd perheenjasenilta sekad heidan maaraysvallas-
saan olevilta yrityksilta toimipisteitd neljalla paikkakunnal-
la maaraaikaisin 5—10 vuoden vuokrasopimuksin. 1.1.2019
alkaen nama vuokrasopimukset on kasitelty IFRS 16:n mu-
kaisesti. 31.12.2019 konsernin vuokravelat 1&hipiirille olivat
4,0 miljoonaa euroa.

Yhtion konsultointikulut koostuivat vuonna 2019-2018
Matti Virtasen maaraysvallassa olevalle Virtanen Consulting
GmbH:lle maksetuista konsultointipalkkioista, jotka liittyivat
konsernin maantieteelliseen laajenemiseen.

Liiketoimet Iahipiirin kanssa on tehty tavanomaisin
markkinaehdoin.
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ryhmaan kuuluvat yritykset. Lahipiiriin kuuluvat myos joh-
toon kuuluvat avainhenkilét ja heidan l&heiset perheenjase-
nensa sekad naiden maaraysvallassa olevat yritykset. Johtoon
kuuluvia avainhenkilditd ovat hallituksen jasenet, toimitus-
johtaja ja johtoryhma.

2019 2018
0,1 0,1
-0,2 -0,1
= -0,5
-0,1 -0,1

JOHDON OMISTUKSET
Yhti® on toteuttanut tietyille Konsernin johtoon kuuluvil-
le ja muille avainhenkildille suunnatun yhteissijoitusjarjes-
telyn. Yhteissijoitusjarjestelyja on toteutettu vuosina 2011—
2017 Yhtion palveluksessa olleiden ja palvelukseen tulleiden
avainhenkildiden kanssa. Yhteissijoitusjarjestely sisaltaa
osakkaita, jotka ovat olleet osakkeenomistajia jo ennen jou-
lukuussa 2011 tehtya omistusjarjestelya ja osakkaita, jotka
ovat yhtién palvelukseen tulleita avainhenkildita vuoden
201 jarjestelyn jalkeen. Niiden avainhenkildiden omistuk-
set, jotka ovat sijoittaneet osakkeisiin vuoden 2011 jarjestelyn
jalkeen mutta ennen Yhtion listautumista Nasdag Helsinki
Ovy:n podrssilistalle toukokuussa 2017, ovat IFRS 2 standar-
din soveltamisalan piirissa.

Sopimusten mukaan jarjestelyn piiriin kuuluvat avain-
henkildt ovat sijoittaneet Yhtion liikkeeseen laskemiin osak-
keisiin. Avainhenkildiden tekemat sijoitukset toteutettiin sa-

malla arvonmaaritysperiaatteella ja olennaisilta osin samoin
ehdoin kuin maaraysvaltaa kayttavan omistajan tekemat si-
joitukset.

Yhteissijoitusjarjestely sisaltaa osakeperusteisen maksun,
mutta mydntamispdaivan mukainen arvonmaaritys osoittaa,
ettei tehtyihin sijoituksiin ja tydontekijdiden saamiin tuottoihin
lity lisdetua maaraysvaltaiseen omistajaan verrattuna. Koska
Yhtiolld ei ole sopimukseen perustuvaa velvollisuutta lunas-
taa sijoituksestaan luopuvien henkildiden osuuksia kateisva-
roilla, eikd yhtio¢ ole ennen vuotta 2016 kayttanyt oikeuttaan
lunastaa avainhenkil®én osakkeita tybsuhteen paattyessa, jar-
jestely on luokiteltu IFRS:n mukaan omana padomana mak-
settavaksi jarjestelyksi. Koska osakeperusteisen maksun
myodntamispaivan mukainen kaypa arvo on nolla, konserni-
tilinpaatdkseen ei kirjata kulua tasta jarjestelysta.

Hallituksen jasenten, toimitusjohtajan ja johtoryhman
omistusosuudet 31.12.2019 Yhtion ulkona olevista osakkeis-
ta esitetdan seuraavassa taulukossa:

Omistusosuus

Hallituksen jasenet 0,5%
Toimitusjohtaja 15,2 %
Muu johto 0,4 %
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JOHDON PALKAT JA PALKKIOT

Hallitus paattaa toimitusjohtajan ja johtoryhman jasenten
palkitsemisesta ja sen perusteista. Toimitusjohtajan ja joh-
toryhman jasenten palkka muodostuu kuukausipalkasta,
bonuksesta ja osakepohjaisesta kannustinjarjestelysta. Bo-
nuspalkkion ehdot paattaa yhtiéon hallitus vuosittain. Toi-
mitusjohtajan ja johtoryhman bonuspalkkiot maksetaan ti-
likaudelle asetettujen henkil6kohtaisten tavoitteiden seka
tiettyjen kannattavuustavoitteiden saavuttamisen perus-
teella. Tulospalkan osuus kiintedsta palkasta voi olla vuon-
na 2019 korkeintaan 40 % toimitusjohtajan ja 40 % muiden
johtoryhman jasenten osalta.

Konsernin toimitusjohtajalla on oikeus lakisaateiseen
elakkeeseen ja eldkeika maaraytyy lakisaateisen tydeldke-
jarjestelman puitteissa. Toimitusjohtajan eldkeika on voimas-
sa olevan lainsaadanndn nojalla 63 vuotta. Toimitusjohtajan
toimitusjohtajasopimuksen irtisanomisaika on 6 kuukautta,
ja hanelld on oikeus palkkaan irtisanomisajalta seka tulos-
palkkioon irtisanomishetkeen asti. Lisaksi Yhtion irtisanoes-
sa toimitusjohtajasopimuksen on toimitusjohtajalla oikeus
tietyin edellytyksin 12 kuukauden kokonaispalkkaa vastaa-
vaan maaraan.

TILINPAATOS 2019

1.1.-31.12.
tuhatta euroa 2019 2018
Johtoryhman palkat ja palkkiot (toimitusjohtajaa lukuunottamatta)
Palkat, palkkiot ja etuudet 1315 940
Eldkekulut - maksupohjaiset jarjestelyt 324 235
Osakeperusteiset etuudet 187 161
Yhteenséd 1826 1336
Toimitusjohtajan palkat ja palkkiot
Palkat, palkkiot ja etuudet 253 239
Eldkekulut - maksupohjaiset jarjestelyt 62 60
Osakeperusteiset etuudet 42 41
Yhteensa 357 340
Hallituksen palkat ja palkkiot
Matti Virtanen 36 36
Reija Laaksonen 22 22
David Nuutinen 20 20
Jokke Paananen 20 20
Harri Sivula 22 22
Vesa Uotila 22 22
Yhteensa 143 142
Hallitukseen ja johtoon kuuluvien avainhenkiléiden kompensaatiot yhteensa 2 326 1818
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EPAVARMUUDEN LAHTEET JA JOHDON
HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT -
JOHDON OSAKEOMISTUS

Johdon osakeomistusten osalta konserni arvioi, si-
saltavakd muut kuin osakepohjaisissa kannustinjar-
jestelyissa ansaitut johdon osakeomistukset palkit-
semisjarjestelyn. Harkintaa vaaditaan, kun on kyse
jarjestelyn luokittelusta (kdteisvaroina tai omana paa-
omana maksettava tai jarjestely, jossa on vaihtoehto-
ja) seka sen arvostamisesta. Arvostamista varten on
arvioitava jarjestelyyn kuuluvien etujen mydntamis-
paivan kayvat arvot.

OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJARJESTELY
Huhtikuussa 2017 Kamuxin Hallitus paatti osakepohjaisen
kannustinjarjestelman perustamisesta konsernin avainhen-
kiloille. Osakepalkkiojarjestely koostuu vuosittain alkavis-
ta yksittaisistd osakepalkkio-ohjelmista Yhtion hallituksen
harkinnan mukaan. Jarjestelman piirissa olevat avainhenki-
|6t ovat konsernin johtoryhmaan kuuluvia henkildita ja muu-
ta avainjohtoa.

Joulukuussa 2017 Yhtidon Hallitus hyvaksyi yksityiskoh-
taiset ehdot vuoden 2018 osakepalkkio-ohjelman ansainta-
jaksolle (LTI 2018).

Tammikuussa 2019 Yhtidon Hallitus hyvaksyi osakepohjai-
sen kannustinjarjestelman yksityiskohtaiset endot antainta-
jaksolle 2019 (LTI 2019).

Seka vuoden 2018 ettd vuoden 2019 ansaintajakson ehdot
vastaavat toisiaan keskeisilta osiltaan. Mahdollinen bruttopalk-
kio ansaintajaksolta maaraytyy ansaintakriteereille asetettu-
jen tavoitteiden saavuttamisen perusteella. Ansaintajaksoihin

TILINPAATOS 2019

sovellettava ansaintakriteeri oli hallituksen asettaman liike-
voittotavoitteen (EBIT) saavuttaminen vuonna 2018 vuoden
2018 jarjestelylle ja hallituksen asettaman liikevoittotavoitteen
(EBIT) saavuttaminen vuonna 2019 vuoden 2019 jarjestelylle.
Vuoden 2018 jarjestelyn palkkiot maksettiin osakkeina ja raha-
na kevaalla 2019. Vuoden 2019 jarjestelyn mahdolliset palkki-
ot maksetaan osakkeina ja/tai rahana ansaintajakson paatty-
misen jalkeen kevaallda vuonna 2020. Jarjestelyjen keskeiset
ehdot on kuvattu alla olevassa taulukossa.

Jarjestelyt kasitellddn kokonaan omana padomana
maksettavina jarjestelying, joihin sisaltyy nettomaaraista

OSAKEPOHJAISEN KANNUSTINJARJESTELYN KESKEISET EHDOT

osakepalkkio-ohjelma

Jarjestelyn luonne

Alkuperainen mydntamispaiva

Mydnnettyjen osakkeiden maksimimaara, kpl
Ansainta- ja sitouttamisjakso (vuosina)

Oikeuden syntymisehdot

Osallistumaan oikeutettujen maara

Toteutustapa

suorittamista koskeva ominaisuus. Jarjestelyissa on yhden
vuoden ansaintajakso, jonka jalkeinen sitouttamisaika on
kaksi vuotta. Osakepalkkioiden kaypéa arvo maaritettiin jar-
jestelyn mydntamishetkelld. Kunkin jarjestelyn kaypéa arvo
kirjataan kuluksi kolmelle vuodelle jarjestelyn sitouttamis-
jakson loppuun asti. Vuonna 2019 konsernin henkildstoku-
lut sisalsivat 0,3 miljoonaa euroa osakepohjaisista kannustin-
jarjestelmista jaksotettua kulua. Vuonna 2018 vastaava kulu
oli 0,1 miljoonaa euroa. Lahipiirille jarjestelysta allokoitu hen-
kilostokulu oli vuonna 2019 0,2 miljoonaa euroa ja vuonna
2018 0,2 miljoonaa euroa.

LTI2019 LTI2018
Osakkeet Osakkeet
23.1.2019 13.12.2017

noin 180 000 noin 150 000
3 3

EBIT tavoitteen
saavuttaminen ja tyo- tai
toimisuhteen jatkuminen

31.12.2021 asti

noin 25

Osake ja/tai kateinen
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saavuttaminen ja tyo- tai
toimisuhteen jatkuminen

31.12.2020 asti

noin 20

Osake ja/tai kateinen



ARVOSTUSPARAMETRIT MYONNETYILLE OSAKKEILLE

Osakemaara tavoitetasossa, kpl
Mydntamispaivien osakekurssien painotettu ka., eur
Oman pddoman tuottovaade, %
Oletettu poistuma ansainta- ja sitouttamisjaksolla, %

Jarjestelyn kaypa arvo mydntamishetkelld, meur

OSAKEPALKKIOIDEN KAUDEN AIKAISET MUUTOKSET

osaketta

1.1. ulkona olevat
Kaudella ansaitut
Kaudella menetetyt

31.12. ulkona olevat

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJARJESTELY

TILINPAATOS 2019

LTI2019 LTI2018
91350 64 000
5,65 7,05
12,19 % 11,76 %
10,00 % 10,00 %
0,5 0,4
LTI2019 LTI2018
60 246 -
94 825 60 246
-3668 -
151403 60 246

Kamuxin osakepohjainen kannustinjarjestely on netto-
selvitysominaisuuden sisaltava jarjestely, joka kasitel-
[dan kokonaan omana padomana maksettavana nettosi-
joitusjarjestelyna ja siita kirjattava tydsuhdekulu perustuu
myonnettyjen osakkeiden bruttomaaraan. Jarjestelyn
mahdolliset palkkiot maksetaan ansaintajakson paatty-
misen jalkeen yhtion osakkeina, ellei yhtidn hallitus paata
maksaa palkkiota kokonaan tai osaksi rahana. Kun tyon-
antaja on velvollinen pidattamaan maaran, joka koskee
osakeperusteiseen maksuun liittyvaa tydntekijan vero-
velvoitetta, ja suorittaa tdman maaran veroviranomai-
selle, koko osakeperusteinen maksu kasitelladn omana

padomana maksettavana edellyttaen, ettd se olisi ollut
omana padomana maksettava ilman kyseistd nettomaa-
raista suorittamista koskevaa ominaisuutta.

Jarjestelyn puitteissa mydnnettyjen vuosittaisten oh-
jelmien ansaintajakso on kalenterivuosi, jonka jalkeinen
sitouttamisaika on kaksi vuotta. Osakepalkkion kaypéa
arvo maaritetaan kunkin vuosittaisen ohjelman myénta-
mishetkelld. Tama kaypa arvo kirjataan kuluksi kolmelle
vuodelle ohjelman sitouttamisjakson loppuun asti. Osa-
kepohjaisen kannustinjarjestelyn tulosvaikutus esitetaan
henkildstdkuluissa ja vastaava lisdys omassa paddomassa.
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OSAKEPAAOMA JA RAHASTOT

Ulkona olevien ja omien osakkeiden lukumaarassa ja rekis-
terdityjen osakkeiden kokonaismaarassa tapahtui tilikauden
aikana seuraavia muutoksia:

Ulkona olevien

osakkeiden

Osakemd&ard, 1000 kpl lukumaara
1.1.2018 39987

Omien osakkeiden mitatodinti -
31.12.2018 39 987

Osakeanti 30
Osakepalkkioiden palautuminen -2
31.12.2019 40 015

Yhtidlla on yksi osakesarja ja jokaisella osakkeella on sama
oikeus osinkoon. Kukin osake oikeuttaa yhteen daneen yh-
tiokokouksessa. Kaikki liikkeelle lasketut osakkeet on mak-
settu taysimaaraisestija niilld ei ole nimellisarvoa.

Osingon maksaminen, Yhtién omien osakkeiden hank-
kiminen tai lunastaminen tai muu varojen jakaminen Yhtiéon
osakkeenomistajille edellyttaa tiettyjen rahoitussopimuk-
sen ehtojen tayttymista. Tilikaudelta 2019 Hallitus ehdottaa
maksettavaksi osinkoa 9,2 miljoonaa euroa (0,23 euroa per
osake). Yhti® maksoi osinkoa 6,4 miljoonaa euroa (0,16 eu-
roa per osake) kevaalla 2019.

Hallitus ehdottaa osingon maksamista tilikaudelta
2019 kahdessa erassa. Osingon ensimmainen erad 0,12 eu-
roa osakkeelta maksetaan osakkeenomistajalle, joka osin-
gon ensimmaisen maksueran tasmaytyspaivana 23.4.2020
on merkittyna Euroclear Finland Oy:n pitdmaan Yhtidon

Omien Osakkeiden
osakkeiden lukumaara Omat osakkeet milj.
lukumaara yhteensa euroa
1320 41307 -8,2
-1320 -1320 8,2
- 39987 -
- 30 -
40 017 -

osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa ensimmaisen osinkoeran
maksupaivaksi 30.4.2020. Osingon toinen erd maksetaan
osakkeenomistajalle, joka osingon toisen maksueran tas-
maytyspaivana 23.10.2020 on merkittyna Euroclear Finland
Oy:n pitdmaan Yhtidon osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa
toisen osinkoeran maksupaivaksi 30.10.2020. Hallitus ehdot-
taa, ettd se valtuutetaan tarvittaessa paattdmaan osingon
toiselle maksueralle uusi osingonmaksun tasmaytyspaiva ja
maksupadiva, mikali Suomen arvo-osuusjarjestelman saaddk-
set tai saannodt muuttuvat tai muutoin sitd edellyttavat.
Uusien osakkeiden merkintédhinta kirjataan osakepdaa-
omaan, jollei sitd osakeantipaatdksessa maarata merkitta-
vaksi kokonaan tai osittain sijoitetun vapaan oman paaoman
rahastoon. Suorituksia sijoitetun vapaan oman padoman ra-
hastoon voidaan myés tehda ilman osakeantia. Osakeanti-
tilille merkitaan tilikauden paattyessa maksettujen, mutta

viela rekisteréimattdmien osakkeiden maksettu maara.
Yhtién osakepadoma on 80 tuhatta euroa.

OMAN PAAOMAN RAHASTOISSA ON TAPAHTUNUT
SEURAAVAT MUUTOKSET:

Yhtiod suuntasi maaliskuussa 2019 maksuttomassa osakean-
nissa yhteensa 30 126 yhtidn uutta osaketta yhtién vuoden
2018 osakepalkkioiden maksamista varten osakepalkkiojar-
jestelyyn kuuluville henkildille. Uudet osakkeet rekisterditiin
kaupparekisteriin 14.3.2019. Naistd uusista osakkeista yhti-
Olle palautui vastikkeetta yhteensa 2 323 osaketta vuoden
2019 aikana jarjestelyyn kuuluneiden henkildiden tydsuhtei-
den paattymisen vuoksi. Katsauskauden lopussa yhtion hal-
lussa oli 2 323 omaa osaketta eli 0,01 % kaikista osakkeista.

Vuoden 2018 alussa Kamuxilla oli hallussaan omia osakkeita
1319 862 kappaletta, jotka vastasivat 3 % kaikista osakkeis-
ta. Kamux mitatoi tilikauden aikana 1 319 862 kappaletta yh-
tion hallussa olleita omia osakkeita, ja osakkeiden mitatodinti
rekisteroitiin kaupparekisteriin 14.3.2018.
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LASKENNALLISET VEROT

milj. euroa

Laskennalliset verosaamiset

Varaukset

2019

Poistot, vaihto-omaisuus ja vuokrasopimukset

Yhteensa

Laskennalliset verovelat
Lainat rahoituslaitoksilta
Siirtovelat
Yhteensa

Yhteensd, netto

Laskennalliset verosaamiset
Varaukset ja siirtovelat
Poistot ja vaihto-omaisuus

Yhteensa

Laskennalliset verovelat
Lainat rahoituslaitoksilta
Yhteensa

Yhteensd, netto

2018

1.1.

0,4
0,0
0,4

0,0

0,0
0,4

0,3
0,0
0,3

0,0
0,0
0,3

TILINPAATOS 2019

Tulosvaikutteisesti
kirjattu maara

0,1
0,1
0,1

-0,0
0,1
0,1

0,0

0,0
0,0
0,1

-0,0
-0,0
0,1

31.12.

0,4
0,1
0,5

0,0
0,1
0,1

0,4

0,4
0,0
0,4

0,0
0,0
0,4

Laskennalliset verosaamiset ja -velat netotetaan vain siina
tapauksessa, kun konsernilla on laillisesti toimeenpantavis-
sa oleva oikeus kuitata kauden verotettavaan tuloon perus-
tuvat verosaamiset ja -velat keskenaan ja laskennalliset ve-
rosaamiset ja -velat liittyvat saman veronsaajan perimiin
tuloveroihin. Konsernilla oli kayttamattomia verotuksellisia
tappioita Ruotsissa 4,3 miljoonaa euroa 31.12.2019 ja 4,8 mil-
joonaa euroa 31.12.2018, sekd Saksassa 7,9 miljoonaa euroa
31.12.2019 ja 5,6 miljoonaa euroa 31.12.2018, joista ei ole kir-
jattu laskennallista verosaamista johtuen Ruotsin ja Saksan
toimintojen alkuvaiheen tappiollisuudesta. Kyseiset tappiot
eivat vanhene taman hetken verosaanndsten mukaan.

EPAVARMUUDEN LAHTEET JA JOHDON
HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT -
LASKENNALLISET VEROT

Jokaisen raportointikauden paattymispaivana johto
kayttaa harkintaa arvioidessaan laskennallisten ve-
rosaamisten kirjaamisedellytysten tayttymista ve-
rotuksessa vahvistetuista tappioista. Verotuksessa
vahvistetut kayttamattoémat tappiot on mahdollista
hyddyntaa tulevina vuosina syntyvia verotettavia tu-
loja vastaan siina yhtidssa, jossa ne ovat syntyneet.
Johto arvioi tulevaisuudessa syntyvan verotettavan
tulon todennakdisyytta tai muun vakuuttavan naytdn
olemassaoloa siita, ettd syntyyko riittavasti verotetta-
vaa tuloa, jota vastaan kayttamatonta verotuksellista
tappiota pystytaan hyddyntamaan.
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TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET -
LASKENNALLISET VEROT

Laskennalliset verot kirjataan omaisuuserien ja vel-
kojen verotuksellisten arvojen ja niiden konserniti-
linpaatdksen mukaisten kirjanpitoarvojen valisista
valiaikaisista eroista velkamenetelmaa kayttaen. Las-
kennalliset verot maaritetdan niiden verokantojen (ja
-lakien) perusteella, jotka on saadetty tai kdytannodssa
hyvaksytty tilinpaatdspaivaan mennessa ja joita odo-
tetaan sovellettavan, kun kyseinen laskennallinen ve-
rosaaminen realisoituu tai laskennallinen verovelka
suoritetaan.

Kaikista veronalaisista valiaikaisista eroista kirja-
taan taysimaaraisesti laskennallinen verovelka, pait-
si, jos konserni pystyy maaraamaan valiaikaisen eron
purkautumisajankohdan, eika valiaikainen ero toden-
nakodisesti purkaudu ennakoitavissa olevassa tulevai-
suudessa. Verotuksessa vahennyskelpoisista valiaikai-
sista eroista kirjataan laskennallisia verosaamisia vain
siihen maaraan asti kuin on todennakdista, etta vali-
aikainen ero purkautuu tulevaisuudessa ja etta kay-
tettavissa on verotettavaa tuloa, jota vastaan valiai-
kainen ero pystytaan hyddyntamaan.

Laskennalliset verosaamiset ja -velat vahennetaan
toisistaan silloin, kun konsernilla on laillisesti toimeen-
pantavissa oleva oikeus kuitata kauden verotettavaan
tuloon perustuvat verosaamiset ja -velat keskendan ja
kun laskennalliset verosaamiset ja -velat liittyvat sa-
man veronsaajan perimiin tuloveroihin joko samalta
verovelvolliselta tai eri verovelvollisilta, silloin kun saa-
minen ja velka on tarkoitus realisoida nettomaaraisesti.
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TILINPAATOSPAIVAN
JALKEISET TAPAHTUMAT

Kamux tiedotti 2.12.2019 ostavansa Autosillan lilketoimin-
nan Jagro Oy:lta. Liiketoimintakauppa saatettiin paatok-
seen 9.1.2020 jolloin Kamux sai maaraysvallan liiketoiminta-
kaupalla hankittuihin omaisuuseriin. Kamux avasi 10.1.2020
myymalan Espoon Niittykumpuun Autosillan entisiin tiloi-
hin. Liiketoimintakaupassa Kamuxin palvelukseen siirtyi 5
henkilda. Kaupan alustava vaikutus Kamuxin vuoden 2020
liikevaihtoon on 23,0 miljoonaa euroa. Liiketoimintakaupan
kauppahinnan allokointilaskelman laatiminen ja siten myés
mahdollisen lilkearvon muodostuminen on keskenerainen
ja Kamux tulee esittédmaan IFRS 3:n mukaiset tiedot liike-
toimintakaupasta vuoden 2020 ensimmaisen neljanneksen
osavuosikatsauksessa.

16.1.2020 Kamux Oyj:n hallitus hyvaksyi konsernin avain-
henkildiden osakepohjaisen kannustinjarjestelman yksityis-
kohtaiset ehdot vuodelle 2020.

31.1.2020 Kamux julkisti Jyvaskylan myymalan laajenta-
van hyétyautomyyntia uusien tilojen myota.

14.2.2020 Kamux julkisti avaavansa uuden myymalan
Tornioon huhtikuussa 2020.

19.2.2020 Kamux julkisti avaavansa uuden myymalan
Varmdohon alkukesalla 2020.

25.2.2020 Kamux Oyj:n henkildstdjohtaja ja johtoryhman
jasen Olli Kilpi ilmoitti siirtyvansa uusiin tehtaviin yhtion ul-
kopuolelle. Kilpi jatkaa nykyisessa tehtavassaan 22.5.2020
saakka.

28.2.2020 Kamux tiedotti aloittavansa yhtion omien
osakkeiden hankinnan yhtién osakepalkkiojarjestelman
toteuttamiseksi.
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UUDET JA TULEVAT IFRS-STANDARDIT

1.1.2019 KAYTTOON OTETUT UUDET

JA MUUTETUT STANDARDIT

Konsernitilinpaatds on laadittu noudattaen samoja laadinta-
periaatteita kuin vuonna 2018, lukuun ottamatta seuraavia
uusia ja muutettuja standardeja ja tulkintoja, joita konserni
on soveltanut 1.1.2019 alkaen.

IFRS 16 Vuokrasopimukset ei erottele operatiivisia vuokra-
sopimuksia ja rahoitusleasingsopimuksia toisistaan ja edel-
lyttaa, ettd ldhes kaikista vuokrasopimuksista kirjataan
taseeseen omaisuusera (oikeus kayttaa vuokrattua hyddy-
kettd) ja rahoitusvelka tulevista vuokravelvoitteista. Standar-
di vaikutti ensisijaisesti vuokralleottajien kirjanpitoon ja Ka-
mux kirjasi lahes kaikki vuokrasopimukset taseeseen. Kamux
soveltaa standardin mahdollisuutta jattaa lyhytaikaiset ja va-
haarvoiset vuokrasopimukset taman kasittelyn ulkopuolelle.

Aiemmin tulevat vuokramaksut ei-purettavissa olevis-
ta operatiivisista vuokrasopimuksista esitettiin liitetiedoissa
vuokravastuina nimellisarvoonsa. 31.12.2018 nama vuokravas-
tuut olivat Kamuxilla 32,8 miljoonaa euroa (ks. liitetieto 4.3).

IFRS 16 kayttdédnottoprojektissa Kamux teki tarvittavat
muutokset laskentaprosesseihin ja -kontrolleihin ja imple-
mentoi vuokrasopimusten hallinnointi- ja laskentajarjestel-
man, joka otettiin kayttédn vuoden 2019 alussa. Kamux on
vuokrannut kayttéonsa lukuisia toimipisteita ja toimistotilo-
ja kolmansilta osapuolilta seka vuotta pidemmaksi ajaksi, et-
ta irtisanottavissa olevilla sopimuksilla, minka seurauksena
standardilla oli merkittava vaikutus Kamuxin konsernitilin-
paatdkseen. Taseeseen kirjattavien vuokrattujen omaisuu-
serien ja niita vastaavan vuokravelan maara kasvatti kayt-

toonottohetkelld konsernin taseen loppusummaa 33 % ja
38,3 miljoonaa euroa. Kayttdédnottohetkelld ei aiheutu-
nut vaikutusta omaan paaomaan kertyneisiin voittovaroi-
hin. Vuoden 2019 aikana taseeseen perustuvat tunnuslu-
vut muuttuivat. Kayttddnotto vaikutti vuoden 2019 aikana
myds Kamuxin tuloslaskelmaan, koska uudella menetelmalla
vuokrasopimuksesta aiheutuva kokonaiskulu on tyypillises-
ti korkeampi vuokrasopimuksen alkuvuosina ja matalampi
mydhempind vuosina. Lisaksi liiketoiminnan muihin kuluihin
kirjattava vuokrakulu korvautui korkokululla ja poistoilla, jo-
ten useat keskeiset tunnusluvut, kuten kayttdkate ja liikevoit-
to muuttuivat. IFRS 16:n kayttdodnotto paransi merkittavasti
vuoden 2019 kayttdkatetta mutta vaikutus vuoden 2019 lii-
kevoittoon ei ollut merkittava.

Liiketoiminnan rahavirta kasvoi nykyisesta, silla vuokran-
maksujen rahoitusvelkaan kohdistuva osuus luokitellaan ra-
hoituksen rahavirtaan. Vain koron osuus vuokranmaksusta
sisaltyy edelleen liiketoiminnan rahavirtaan.

IFRS 16:n kayttodnoton yhteydessa johto kaytti harkin-
taa vuokrasopimusten vuokra-aikojen ja diskonttauskorko-
jen maarittamisessa (ks. liitetieto 5.2). Kamux sovelsi kayt-
toonotossa kaytanndn apukeinoa, jonka mukaisesti IFRS 16:a
sovelletaan niihin sopimuksiin, jotka oli aiemmin IAS 17:88
Vuokrasopimukset ja IFRIC 4:88 Miten maaritetaan sisaltaa-
ko jarjestely vuokrasopimuksen sovellettaessa tunnistettu
vuokrasopimuksiksi. Talldin yhtidn ei tarvinnut soveltami-
sen aloittamisajankohtana arvioida uudelleen, onko sopimus
vuokrasopimus tai sisaltyykod siihen vuokrasopimus

Standardi tuli voimaan 1.1.2019 tai sen jalkeen alkavilla tili-
kausilla. Kamux otti IFRS 16:n kayttdédn standardin voimaan-
tulohetkelld soveltaen mukautettua takautuvaa menetelmaa.
Aikaisempien kausien vertailutietoja ei oikaistu, mutta Ka-

mux antaa lisatietoa IFRS 16:n vaikutuksesta vuoden 2019
lukuihin vertailukelpoisuuden sailyttamiseksi.

MYOHEMMILLA TILIKAUSILLA KAYTTOON
OTETTAVAT UUDET JA MUUTETUT STANDARDIT
Konserni ei ole vield soveltanut seuraavia uusia ja muutet-
tuja standardeja ja tulkintoja, jotka on jo julkistettu ja jotka
ovat Euroopan unionin hyvaksymia. Konserni aikoo sovel-
taa niitd voimaantulopaivana, tai seuraavan tilikauden alus-
ta alkaen, jos voimaantulopaiva on eri kuin tilikauden en-
simmainen paiva.

IASB on julkaissut uudistetun Kasitteellisen viitekehyksen,
jonka keskeisia muutoksia ovat mm. yrityksen vastuullisen
hoitamisen painotuksen kasvattaminen taloudellisen rapor-
toinnin tavoitteena, varojen ja velkojen maaritelmien uu-
distaminen, todennakdisyyteen perustuvan kirjaamiskyn-
nyksen poistaminen ja taseesta pois kirjaamista koskevan
ohjeistuksen lisddminen. Uudistus tulee voimaan 1.1.2020
tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla.
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EMOYHTION TILINPAATOS
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EMOYHTION TULOSLASKELMA

milj. euroa

LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Henkiléstokulut yhteensa
Poistot
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut
Kulut yhteensa

LIIKETAPPIO

Rahoitustuotot ja kulut
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksilta
Muilta
Yhteensa

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Yhteensa

Rahoitustuotot ja kulut yhteensa

VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA
Tilinpaatossiirrot
Saadut konserniavustukset

Tilinpaatossiirrot yhteensa

Tuloverot
TILIKAUDEN VOITTO

1.1.-31.12.2019

4,2
0,0

-2,0

-0,3
-0,0
=2,3

2,8
0,9
37

L%
)
2,3

2,3

20,0

20,0

-4,5
17,8

TILINPAATOS 2019

1.1.-31.12.2018

3,3
01

-0,0

2,9
17
4,6

-2,2
-2,2
2,4

1,5
16,5
16,5

-3,6
14,4
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TILINPAATOS 2019

EMOYHTION TASE

milj. euroa 31.12.2019 31.12.2018 milj. euroa 31.12.2019 31.12.2018
VASTAAVAA VASTATTAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Oma pdadoma
Aineettomat hyddykkeet Osakepadoma 0,1 0,1
Aineettomat oikeudet 0,0 0,0 Sijoitetun vapaan p&daoman rahasto 25,3 25,3
Yhteensa 0,0 0,0 Edellisten tilikausien voitto/tappio 37,3 29,3
Sijoitukset Tilikauden voitto 17,8 14,4
Osuudet saman konsernin yrityksissa 34,8 32,8 Yhteensa 80,5 69,1
Yhteensa 34,8 32,8 Vieras padoma
Pitkaaikainen vieras padoma
VAIHTUVAT VASTAAVAT Lainat rahoituslaitoksilta 16,5 19,5
Velat saman konsernin yrityksille 4,5 4.5
Pitkaaikaiset saamiset - Lyhytaikainen vieras paaoma
Saamiset saman konsernin yrityksilta 7.8 36,2 Korollinen
Yhteensa 7,8 36,2 Lainat rahoituslaitoksilta 3,0 3,0
Velat saman konsernin yrityksille 0,1 13,9
Lyhytaikaiset saamiset Koroton
Myyntisaamiset - 0,1 Ostovelat 0,2 0,7
Saamiset saman konsernin yrityksilta 36,4 29,8 Velat saman konsernin yrityksille 0,2 0,4
Muut saamiset 0,1 0,2 Muut lyhytaikaiset velat 0,1 0,1
Siirtosaamiset 0,0 0,0 Siirtovelat 1,6 0,6
Yhteensa 36,5 30,2 Yhteensa 26,1 42,8
Rahat ja pankkisaamiset 27,4 12,7 VASTATTAVAA YHTEENSA 106,7 m,9
VASTAAVAA YHTEENSA 106,7 m,9
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EMOYHTION RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa
Tilikauden voitto
Oikaisut:
Rahoitustuotot ja -kulut
Saadut konserniavustukset
Poistot
Tuloverot
Kayttépadoman muutokset:
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista
Saadut korot
Maksetut tuloverot

Liiketoiminnan rahavirta (A)

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin (-)
Investoinnit tytaryhtidosakkeisiin

Investointien rahavirta (B)

Pankkilainojen takaisinmaksut
Konsernisaamisten ja -velkojen nettomuutos
Maksetut osingot

Saadut konserniavustukset

Rahoituksen rahavirta (C)

Rahavarojen muutos (A+B+C)

Rahavarat tilikauden alussa
Rahavarat tilikauden lopussa

1.1.-31.12.2019
17,8

2%
-20,0
0,0
4,5

0,2
-0,4
-0,4

229
-3,7

=50
10,1
-6,4
16,5

17,2

14,7

12,7
27,4
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1.1.-31.12.2018
14,4

2,4
-16,5
0,0
36

-0,2
1,0
-0,4
4,
-3,4

0,1

-0,0
-3,5

-3,5

-3,0
-8,2
-4,8
14,5

EMOYHTION TILINPAATOKSEN

LAADINTAPERIAATTEET

PERUSTIEDOT

Kamux Oyj:n tilinpaatds on laadittu Suomen
kirjanpitolainsdadanndn periaatteiden mu-
kaisesti. Yhtion tilinpaatdksen laadinnassa
on noudatettu konsernitilinpaatdoksen laa-
dintaperiaatteita soveltuvin osin. Seuraavas-
sa on esitetty emoyhtidon laadintaperiaatteet
siltd osin, kuin ne eroavat konsernitilinpaa-
toksen laadintaperiaatteista.

LIIKEVAIHTO
Yhtion lilkevaihto koostuu konsernin sisaisis-
ta palveluveloituksista.

SAAMISET JA VELAT SAMAN
KONSERNIN YRITYKSILTA

Yhtién saamiset ja velat saman konsernin
yrityksiltd muodostuvat konsernin sisaisis-
ta lilketapahtumista. Saamiset kirjataan ta-
seeseen nimellisarvoon tai sitd alempaan
todennakdiseen arvoon. Velat arvostetaan
taseessa nimellisarvoon. Saamisiin ja velkoi-
hin liittyvat korkotuotot ja -kulut kirjataan
suoriteperiaatteen mukaisesti ja jaksotetaan
ajan kulumisen perusteella tilikaudelle.

LAINAT JA KORKOKULUT

Pankkilainat kirjataan taseeseen nimellisar-
voon. Lainoihin liittyvat transaktiokulut kir-
jataan kuluksi lainan nostohetkella. Lainojen
korkokulut kirjataan tuloslaskelmaan suori-
teperiaatteen mukaisesti ja jaksotetaan ajan
kulumisen perusteella tilikaudelle.

LASKENNALLISET VEROSAAMISET
Yhtié ei kirjaa laskennallisia verosaamisia
emoyhtion tilinpaatdksessa.
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EMOYHTION TILINPAATOKSEN LIITETIEDOT

milj. euroa
Liikevaihto

Palvelut konserniyhtidille
Yhteensd

Liikevaihto
Maantieteellinen jakauma
Kotimaa
Muu Eurooppa
Yhteensd

Henkil6ston palkat ja palkkiot

Henkiloston palkat ja palkkiot

Elakekulut
Muut henkil&sivukulut
Yhteensa

Henkildstéon maara

Liiketoiminnan muut kulut

Vapaaehtoiset henkildstokulut

Matkakulut
Markkinointikulut
Hallintopalvelut

Muut hallintokulut

Muut liiketoiminnan kulut
Yhteensa

Tilintarkastajan palkkiot

Tilintarkastuspalkkio
Muut palvelut
Yhteensa

Tilinpaatoéssiirrot
Saatu konserniavustus
Yhteensa

2019

4,2
4,2

3
1,0
4,2

2,0
0,3
0,0
2,3

0,1
0,1
0,1
14
0,1
0,2
1,9

0,1

0,1

20,0
20,0
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2018

33
3,3

26
07
3,3

1.5
0,3
0,0

1,8

0,1
0,1
0,0
2,0
0,1
0,1
2,5

0,0
0,4
0,4

16,5
16,5

milj. euroa

Pysyvat vastaavat

Aineettomat oikeudet
alkusaldo 1.1.
poistot tilikauden aikana
loppusaldo 31.12.

Pitkavaikutteiset menot
alkusaldo 1.1.
lisdykset tilikauden aikana
poistot tilikauden aikana
vahennykset tilikauden aikana
siirrot erien valilla
loppusaldo 31.12.

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa
alkusaldo 1.1.
lisaykset tilikauden aikana
loppusaldo 31.12.

Pitkdaikaiset saamiset saman konsernin yrityksilta
Pitkaaikaiset konsernilainasaamiset
Pitkaaikaiset korkosaamiset
Yhteensd

Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksilta
Lyhytaikaiset konsernilainasaamiset
Korkosaamiset
Myyntisaamiset
Yhteensa

Osakkeet ja osuudet
Konserniyritykset

Kamux Suomi Oy

Suomen Autorahaksi Oy (100 %)

KMX Holding AB
Kamux AB (100 %)

Kamux Auto GmbH

2019

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

32,8
2,0
34,8

6,3
1,6
7,8

34,0

1,0

1,3

36,4

100 %

100 %

100 %
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2018

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

29,2
3,6
32,8

33,9
2,3
36,2

28,1

0,4

12

29,8

100 %

100 %

100 %



milj. euroa

Oman padoman muutokset tilikauden aikana

Osakepaaoma 1.1.
Osakepadoma 31.12.

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 1.1.
Omien osakkeiden mitatointi

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 31.12.

Voittovarat edellisilta tilikausilta 1.1.
Osingonjako
Omien osakkeiden mitatointi
Voittovarat edellisilta tilikausilta 31.12.

Tilikauden voitto/tappio
Oma padoma yhteensa

Laskelma jakokelpoisesta omasta padomasta 31.12.

Voitto edellisilta tilikausilta

Tilikauden voitto

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto
Yhteensd

Lainat rahoituslaitoksilta

Nordea Pankki Suomi Oyj

Seuraavalla tilikaudella erdantyvat lyhennykset

Y1i 12 kk erdantyvat lyhennykset
Yhteensa

Muut velat

Lyhytaikaiset muut velat
Yhteensd

Pitkdaikaiset velat saman konsernin yrityksille

Pitkaaikaiset konsernilainavelat
Yhteensa

2019

0,1
0,1

253
25,3

43,7
-6,4

By

17,8
80,5

37,3
17,8
255
80,4

3,0
16,5
19,5

0,1
0,1

4,5
4,5
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2018

0,1
0,1

25,2
0,1
25,3

34,2
-4,8

-0,1
29,3

14,4
69,1

29,3
14,4
253

69,0

3,0
19,5
22,5

0,1
0,1

4,5
4,5

milj. euroa

Lyhytaikaiset velat saman konsernin yrityksille

Lyhytaikaiset konsernilainavelat
Ostovelat
Siirtovelat
Yhteensa

Siirtovelat

Henkildstokulut
Verot

Muut

Yhteensa

Pantit ja vakuudet

Lainat
kaytdssa oleva maara

Lainoista annetut vakuudet
Yleisvakuus
Yrityskiinnitykset
Haltijavelkakirjat yhteensa

Eritysvakuus
Yrityskiinnitykset
Haltijavelkakirjat yhteensa

Pantatut tytaryhtidosakkeet
Kamux Auto GmbH:n koko osakekanta
KMX Holding Ab:n koko osakekanta
Kamux Suomi Oy:n koko osakekanta

2019 2018
0,1 13,9
0,0 -
0,2 0,4
0,3 14,4
0,8 0,4
0,9 0,1
0,0 0,1
1,6 0,6
29,5 325
19,5 225
26,0 26,0
26,0 26,0

Kamux Oyj on antanut rajoittamattoman yleistakauksen Suomen, Ruotsin ja Saksan
tytaryhtididen puolesta sekd pantannut niiden osakkeet.
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

Hameenlinnassa 28.2.2020

Matti Virtanen Reija Laaksonen
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen
Jokke Paananen Harri Sivula

Hallituksen jasen Hallituksen jasen

Juha Kalliokoski

Toimitusjohtaja

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.
Helsinki 28.2.2020

PricewaterhouseCoopers Oy

Tilintarkastusyhteis®

Janne Rajalahti
KHT

TILINPAATOS 2019

David Nuutinen
Hallituksen jasen
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Kamux Oyj:n yhtiokokoukselle

TILINPAATOKSEN TILINTARKASTUS

Lausuntonamme esitdmme, etta

konsernitilinpdatds antaa oikean ja riittavan kuvan konser-
nin taloudellisesta asemasta seka sen toiminnan tuloksesta
ja rahavirroista EU:ssa kayttoon hyvaksyttyjen kansainvalis-
ten tilinpaatdsstandardien (IFRS) mukaisesti

tilinpaatds antaa oikean ja riittavan kuvan emoyhtion toi-
minnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa
voimassa olevien tilinpadtdoksen laatimista koskevien saan-
nésten mukaisesti ja tayttaa lakisdateiset vaatimukset.

Lausuntomme on ristiriidaton tarkastusvaliokunnalle an-

netun lisaraportin kanssa.

Tilintarkastuksen kohde
Olemme tilintarkastaneet Kamux Oyj:n (y-tunnus 2442327-8)
tilinpaatdksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2019. Tilinpaatds sisaltaa:
konsernin taseen, laajan tuloslaskelman, laskelman oman
padoman muutoksista, rahavirtalaskelman ja liitetiedot, mu-
kaan lukien yhteenveto merkittavista tilinpaatdoksen laatimis-
periaatteista
emoyhtion taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja lii-
tetiedot.

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatet-
tavan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvan tilintar-
kastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkem-
min kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatdksen
tilintarkastuksessa.

TILINTARKASTUS-
KERTOMUS

Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntom-
me perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia.

Riippumattomuus

Olemme riippumattomia emoyhtidsta ja konserniyrityksista
niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mu-
kaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja
olemme tayttaneet muut naiden vaatimusten mukaiset eet-
tiset velvollisuutemme.

Emoyhtidlle ja konserniyrityksille suorittamamme muut
kuin tilintarkastuspalvelut ovat parhaan tietomme ja kasi-
tyksemme mukaan olleet Suomessa noudatettavien, naita
palveluja koskevien sdanndsten mukaisia, emmmeka ole suo-
rittaneet EU-asetuksen 537/2014 5. artiklan 1-kohdassa tar-
koitettuja kiellettyja palveluja. Suorittamamme muut kuin
tilintarkastuspalvelut on esitetty konsernitilinpaatdksen lii-
tetiedossa 2.4.

Yhteenveto
« Konsernitilinpaatokselle maaritetty olennaisuus:
2 6000 000 eur, joka on laskettu yhdistelmana
Olennaistus liikevaihdosta ja tuloksesta ennen veroja

* Tarkastustoimenpiteemme kattoivat kaikki
konsernin kannalta merkittavat maat ja
yksikot. Tarkastuksemme painopiste on ollut
merkittavimmissa yksikoissa Suomessa
ja Ruotsissa.

Tilintarkastuksen
laajuus
* Vaihto-omaisuuden arvostus

Keskeiset
seikat

.

Automyynteihin liittyvan korjausvastuuvarauksen
oikeellisuus

« Tytaryhticosakkeiden arvostus

Osana tilintarkastuksen suunnittelua olemme maarittaneet
olennaisuuden ja arvioineet riskia siita, etta tilinpaatdkses-
sd on olennainen virheellisyys. Erityisesti olemme arvioineet
alueita, joiden osalta johto on tehnyt subjektiivisia arvioita.
Tallaisia ovat esimerkiksi merkittavat kirjanpidolliset arviot,
joihin liittyy oletuksia ja tulevien tapahtumien arviointia.

Olennaisuus
Tarkastuksemme suunnitteluun ja suorittamiseen on vai-
kuttanut soveltamamme olennaisuus. Tilintarkastuksen ta-
voitteena on hankkia kohtuullinen varmuus siitd, onko ti-
linpaatdoksessa kokonaisuutena olennaista virheellisyytta.
Virheellisyyksia voi aiheutua vaarinkaytoksesta tai virheesta.
Niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yh-
dessa voitaisiin kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin
paatoksiin, joita kayttajat tekevat tilinpaatdksen perusteella.
Perustuen ammatilliseen harkintaamme maaritimme
olennaisuuteen liittyen tiettyja kvantitatiivisia raja-arvoja,
kuten alla olevassa taulukossa kuvatun konsernitilinpaatdk-
selle maaritetyn olennaisuuden. Nama raja-arvot yhdessa
kvalitatiivisten tekijdiden kanssa auttoivat meita maaritta-
maan tarkastuksen kokonaislaajuuden ja yksittaisten tilin-
tarkastustoimenpiteiden luonteen, ajoituksen ja laajuuden
sekda arvioimaan virheellisyyksien vaikutusta tilinpaatdkseen
kokonaisuutena.
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KONSERNITILINPAATOKSELLE MAARITETTY OLENNAISUUS

OLENNAISUUDEN MAARITTAMISESSA KAYTETTY
VERTAILUKOHDE

PERUSTELUT VERTAILUKOHTEEN VALINNALLE

Konsernitilinpadtoksen tarkastuksen
laajuuden maadrittaminen
Tilintarkastuksemme laajuutta maarittdesséamme olemme ot-
taneet huomioon Kamux-konsernin rakenteen, toimialan se-
ka taloudelliseen raportointiin liittyvat prosessit ja kontrollit.
Tilintarkastustoimenpiteemme kattoivat kaikki konsernin
kannalta merkittavimmat yksikdt. Konsernin tarkastuksen
painopiste on ollut merkittavimmissa yksikdissa Suomes-
sa ja Ruotsissa, joissa suoritimme tilintarkastuksen yksikén
koosta ja riskin luonteista johtuen. Jaljelle jaavien yksikdiden
osalta suoritimme muita tarkastustoimenpiteitd varmistaak-
semme, ettei niihin liity merkittavia riskeja olennaiselle vir-
heelle konsernitilinpaatdksessa.

TILINTARKASTUS-
KERTOMUS

2 600 00O eur (edellinen vuosi 2 600 000 eur)

Keskiarvo 5 % tuloksesta ennen veroja ja 1% liikevaihdosta.
Painoarvot ovat olleet seuraavat: tulos ennen veroja 60 %
ja liilkevaihto 40 %.

Yhtié on voimakkaassa kasvuvaiheessa ja yhtion strategias-
sa on painoarvo liikevaihdon kasvutavoitteilla. Valitsimme
olennaisuuden maarittamisen vertailukohteeksi tuloksen
ennen veroja ja liikevaihdon yhdistelman, koska kasityk-
semme mukaan tilinpaatdksen lukijat kayttavat yleisemmin
naita arvioidessaan konsernin taloudellista suoriutumista.
Valitsimme sovellettaviksi prosenttiosuuksiksi 5 % tulokses-
ta ennen veroja ja 1% liikevaihdosta, jotka ovat tilintarkas-
tusstandardeissa yleisesti hyvaksyttyjen maaréllisten rajo-
jen puitteissa.

Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat ovat seikkoja, jot-
ka ammatillisen harkintamme mukaan ovat olleet merkitta-
vimpia tarkastuksen kohteena olevan tilikauden tilintarkas-
tuksessa. Nama seikat on otettu huomioon tilinpaatdkseen
kokonaisuutena kohdistuneessa tilintarkastuksessamme se-
ka laatiessamme siita annettavaa lausuntoa, emmeka anna
naista seikoista erillista lausuntoa.

Otamme kaikissa tilintarkastuksissamme huomioon ris-
kin siita, ettd johto sivuuttaa kontrolleja. Tahan sisaltyy ar-
viointi siitd, onko viitteitd sellaisesta johdon tarkoitushakui-
sesta suhtautumisesta, josta aiheutuu vaarinkaytoksesta
johtuvan olennaisen virheellisyyden riski.
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KONSERNITILINPAATOKSEN TILINTARKASTUKSEN KANNALTA KESKEINEN SEIKKA

Vaihto-omaisuuden arvostus
Asiaa koskevia tietoja on esitetty konsernitilinpaatodksen liitetiedoissa 3.1

Yhtid arvostaa vaihto-omaisuuden (70,2 miljoonaa euroa) hankintamenoon tai sité alem-
paan nettorealisointiarvoon. Vaihto-omaisuuteen sisaltyvien yksittaisten autojen hankin-
tameno maéaritetdan perustuen auton ostohintaan, johon lisatdadn myyntitarkoitukseen
kunnostamisesta valittémasti johtuvat menot.

Yhtio kay tilinpaatospaivana yksityiskohtaisesti lapi yli 90 vuorokautta varastossa ollei-
den autojen arvot ja kirjaa tarvittaessa arvonalennuksen, jolla autojen arvo alennetaan
nettorealisointiarvoon.

Vaihto-omaisuuden arvostus on tilintarkastuksen kannalta keskeinen seikka johtuen sen
maarasta ja arvostukseen liittyvasta arvionvaraisuudesta.

KONSERNITILINPAATOKSEN TILINTARKASTUKSEN KANNALTA KESKEINEN SEIKKA

Automyynteihin liittyvan korjausvastuuvarauksen oikeellisuus
Asiaa koskevia tietoja on esitetty konsernitilinpaatodksen liitetiedossa 2.3.

Arvioitu korjausvastuumeno (2,7 miljoonaa euroa) kirjataan auton myynnin yhteydes-
sa korjausvastuuvarauksena. Korjausvastuuvarauksen maéara perustuu historialliseen
tietoon toteutuneista korjausvastuukuluista ja arvioidusta korjausvastuumenojen kehi-
tyssuunnasta.

Korjausvastuuvarauksen oikeellisuus on tilintarkastuksen kannalta keskeinen seikka joh-
tuen varauksen laskentaan liittyvasta merkittavasta arvionvaraisuudesta.

KONSERNITILINPAATOKSEN TILINTARKASTUKSEN KANNALTA KESKEINEN SEIKKA

Tytaryhtidosakkeiden arvostus
Asiaa koskevia tietoja on esitetty emoyhtidta koskevan tilinpaatdoksen liitetiedoissa.

Tytaryhtidosakkeiden arvostus on tilintarkastuksen kannalta keskeinen seikka johtuen
sen maarasta ja arvostukseen liittyvasta arvionvaraisuudesta.

Kamux Oyj:n tytaryhtidosakkeiden arvo 31.12.2019 emoyhtion suomalaisen tilinpaatds-
normiston mukaisessa tilinpaatodksessa oli 34,8 miljoonaa euroa.

Tytaryhtidosakkeiden arvostusta arvioidaan osana konsernin arvonalentumistestausta
kayttamalla diskontattuihin rahavirtoihin perustuvaa mallia.

TILINTARKASTUS-
KERTOMUS

MITEN SEIKKAA ON KASITELTY TILINTARKASTUKSESSA

Toimenpiteisiimme kuului kasityksen muodostaminen johdon kayttamista prosesseista ja kontrolleista, jotka liitty-
vat vaihto-omaisuuden arvostuksen oikeellisuuteen.

Tilintarkastuksessa arvioimme konsernin arvostamisperiaatteiden asianmukaisuutta seka niiden asianmukaista so-
veltamista vaihto-omaisuuden arvostamiseen liittyen.

Kavimme lapi johdon laatiman autokohtaisen arvion tilinpaatéshetkella yli 90 paivaa varastossa olleiden auto-
jen alaskirjaustarpeesta. Arvioimme varausten oikeellisuutta suhteessa konsernin laadintaperiaatteeseen, tilikau-
den paattymisen jalkeisiin toteutuneisiin automyynteihin sekd muihin tarkastuksessa identifioituihin olosuhteisiin.

Testasimme tilinpaatoshetkella varastossa olleiden autojen hankintamenoa kayttamalla otantaa. Vertasimme otok-
seen valittujen autojen varastoarvoa auton ostohintaan sekd myyntitarkoitukseen kunnostamisesta valittdmasti
aiheutuneisiin menoihin.

Testasimme tilinpaatdshetkella varastossa olleiden autojen nettorealisointiarvoa kayttamalla otantaa. Vertasim-
me otokseen valittujen autojen osalta varastoarvoa auton toteutuneeseen myyntihintaan tilikauden paattymisen
jalkeen.

MITEN SEIKKAA ON KASITELTY TILINTARKASTUKSESSA

Korjausvastuuvarauksen riittdvyyden ja oikeellisuuden arvioimiseksi kdvimme l&pi johdon tekeman arvion tark-
kuutta vertaamalla toteutuneita kustannuksia varaukseen. Tasmaytimme liséksi kirjatun korjausvastuuvarauksen
yhtién seurantalaskelmaan.

Lisaksi selvitimme haastattelemalla yhtidn johtoa, onko olemassa sellaisia tapahtumia, jotka vaatisivat muutosta
johdon tekemiin arvioihin korjausvastuumenojen kehityssuunnasta.

Tarkastimme tilikauden jalkeisid kustannuksia varmistuaksemme siita, ettei tilikauden jalkeen ole syntynyt merkit-
tavia kuluja jotka tulisi ottaa huomioon varauksen laskennassa.

MITEN SEIKKAA ON KASITELTY TILINTARKASTUKSESSA

Kavimme lapi johdon laatiman tytaryhtidosakkeiden arvonalentumistestauksen ja testauksessa kaytetyt menetel-
mat ja oletukset seké arvioimme testauksessa kaytettyjen oletusten asianmukaisuutta.

Arvioimme rahavirtaennusteiden laatimisessa kaytettya prosessia esimerkiksi vertaamalla ennusteita hallituksen
hyvaksymiin keskipitkan aikavalin strategisiin suunnitelmiin ja ennusteisiin testaamalla niiden perustana olevia kes-
keisia oletuksia.

Arvioimme tytaryhtidosakkeiden arvostusta tekemalld muutoksia rahavirtaennusteissa kaytettyihin keskeisiin ole-
tuksiin.

Vertasimme edellisen vuoden arvonalentumismallissa kaytettyja tilikauden arvioituja tuloslukuja toteutuneisiin tu-
loslukuihin saadaksemme vahvistusta johdon arvioiden luotettavuudelle.

Selvitimme yhtién johtoa haastattelemalla, onko olemassa sellaisia tapahtumia, jotka vaatisivat muutosta johdon
tekemiin arvioihin tytaryhtididen tulontuottokyvysté ja osakkeiden arvosta.

Konsernitilinpaatdksen tai emoyhtion tilinpaatdksen osalta ei ole EU-asetuksen 537/2014 10. artiklan 2 ¢ -kohdassa tarkoitettuja merkittévia olennaisen virheellisyyden riskeja.
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Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaatdksen laatimi-
sesta siten, ettad konsernitilinpaatds antaa oikean ja riittavan
kuvan EU:ssa kayttéon hyvaksyttyjen kansainvalisten tilin-
paatdsstandardien (IFRS) mukaisesti ja siten, etta tilinpaatds
antaa oikean ja riittdvan kuvan Suomessa voimassa olevien
tilinpaatdksen laatimista koskevien saanndsten mukaisesti ja
tayttaa lakisdateiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja
vastaavat myos sellaisesta sisdisesta valvonnasta, jonka ne
katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpdatdksen, jos-
sa ei ole vaarinkaytdksesta tai virheestd johtuvaa olennais-
ta virheellisyytta.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpaatdsta laatiessaan
velvollisia arvioimaan emoyhtion ja konsernin kykya jatkaa
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittamaan seikat,
jotka liittyvat toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, etta tilinpaa-
tds on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaa-
tds laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos
emoyhtid tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkaut-
taa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siita, on-
ko tilinpaatdksessa kokonaisuutena vaarinkaytdksesta tai vir-
heestd johtuvaa olennaista virheellisyytta, sekd antaa tilin-
tarkastuskertomus, joka sisaltda lausuntomme. Kohtuullinen
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita,
ettd olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvan tilintar-
kastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa.
Virheellisyyksid voi aiheutua vaarinkaytdksesta tai virhees-
ta, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai
vhdessa voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin
paatodksiin, joita kayttdjat tekevat tilinpaatdksen perusteella.

TILINTARKASTUS-
KERTOMUS

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen
kuuluu, ettd kaytamme ammatillista harkintaa ja sailytam-
me ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan.
Lisaksi:

tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytdksesta tai virhees-
ta johtuvat tilinpaatdksen olennaisen virheellisyyden riskit,
suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia ti-
lintarkastustoimenpiteitad ja hankimme lausuntomme perus-
taksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintar-
kastusevidenssia. Riski siita, etta vaarinkaytdoksesta johtuva
olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin
riski siita, ettd virheesta johtuva olennainen virheellisyys jaa
havaitsematta, silla vaarinkaytdkseen voi liittya yhteistoimin-
taa, vaarentamistd, tietojen tahallista esittamatta jattamista
tai virheellisten tietojen esittamista taikka sisaisen valvon-
nan sivuuttamista.

muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta re-
levantista sisaisesta valvonnasta pystyaksemme suunnit-
telemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkas-
tustoimenpiteet mutta emme siind tarkoituksessa, etta
pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiéon tai konsernin
sisdisen valvonnan tehokkuudesta.

arvioimme sovellettujen tilinpaatdksen laatimisperiaattei-
den asianmukaisuutta seka johdon tekemien kirjanpidollis-
ten arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuullisuutta.

teemme johtopaatdksen siitd, onko hallituksen ja toimitus-
johtajan ollut asianmukaista laatia tilinpaatds perustuen ole-
tukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimam-
me tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatdksen siita,
esiintyykd sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa
olennaista epadvarmuutta, joka voi antaa merkittavaa aihetta
epdillda emoyhtidn tai konsernin kykya jatkaa toimintaansa.
Jos johtopaatdoksemme on, ettd olennaista epadvarmuutta
esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa tilintarkastuskertomukses-
samme lukijan huomiota epavarmuutta koskeviin tilinpaa-

toksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat
tiedot eivat ole riittavia, mukauttaa lausuntomme. Johto-
paatdksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen anta-
mispadivadn mennessa hankittuun tilintarkastusevidenssiin.
Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa
siihen, ettei emoyhtié tai konserni pysty jatkamaan toimin-
taansa.

arvioimme tilinpaatdksen, kaikki tilinpaatdksessa esitetta-
vat tiedot mukaan lukien, yleista esittamistapaa, rakennet-
ta ja sisaltda ja sita, kuvastaako tilinpaatds sen perustana
olevia lilketoimia ja tapahtumia siten, ettd se antaa oikean
ja riittdvan kuvan.

hankimme tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia konserniin kuuluvia yhteisoja tai lii-
ketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pys-
tyaksemme antamaan lausunnon konsernitilinpaatdoksesta.
Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvon-
nasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausun-
nosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa
tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta
seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien
mahdolliset sisdisen valvonnan merkittavat puutteellisuudet,
jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Lisaksi annamme hallintoelimille vahvistuksen siita, et-
ta olemme noudattaneet riippumattomuutta koskevia re-
levantteja eettisid vaatimuksia, ja kommunikoimme niiden
kanssa kaikista suhteista ja muista seikoista, joiden voi koh-
tuudella ajatella vaikuttavan riippumattomuuteemme, ja so-
veltuvissa tapauksissa niihin liittyvista varotoimista.

Paatamme, mitka hallintoelinten kanssa kommunikoi-
duista seikoista olivat merkittavimpia tarkasteltavana olevan
tilikauden tilintarkastuksessa ja nain ollen ovat tilintarkastuk-
sen kannalta keskeisia. Kuvaamme kyseiset seikat tilintarkas-
tuskertomuksessa, paitsi jos saados tai maarays estaa ky-
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seisen seikan julkistamisen tai kun daarimmaisen harvinaisissa
tapauksissa toteamme, ettei kyseisesta seikasta viestita ti-
lintarkastuskertomuksessa, koska siita aiheutuvien epaedul-
listen vaikutusten voitaisiin kohtuudella odottaa olevan suu-
remmat kuin tallaisesta viestinnasta koituva yleinen etu.

MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET

Olemme toimineet yhtiokokouksen valitsemana tilintarkas-
tajana 9.10.2015 alkaen yhtajaksoisesti viisi vuotta.

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatios-
ta. Muu informaatio kasittaa toimintakertomuksen ja vuo-
sikertomukseen sisaltyvan informaation, mutta se ei sisalla
tilinpaatdsta eika sitd koskevaa tilintarkastuskertomustam-
me. Olemme saaneet toimintakertomuksen kayttdédmme
ennen taman tilintarkastuskertomuksen antamispaivaa ja
odotamme saavamme vuosikertomuksen kayttdédmme ky-
seisen paivan jalkeen.

Tilinpaatdstd koskeva lausuntomme ei kata muuta infor-
maatiota.

Velvollisuutenamme on lukea edelld yksildity muu infor-
maatio tilinpaatdksen tilintarkastuksen yhteydessa ja tata
tehdessamme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti
ristiriidassa tilinpaatdksen tai tilintarkastusta suoritettaessa
hankkimamme tietdmyksen kanssa tai vaikuttaako se muu-
toin olevan olennaisesti virheellista. Toimintakertomuksen
osalta velvollisuutenamme on lisdksi arvioida, onko toimin-
takertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien séannds-
ten mukaisesti.

TILINTARKASTUS-
KERTOMUS

Lausuntonamme esitdmme, etta

toimintakertomuksen ja tilinpdatdoksen tiedot ovat yhden-
mukaisia

toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laati-
miseen sovellettavien séanndsten mukaisesti.

Jos teemme ennen tilintarkastuskertomuksen antamis-
paivaa kayttédmme saamaamme muuhun informaatioon
kohdistamamme tydn perusteella johtopaatdksen, etta ky-
seisessa muussa informaatiossa on olennainen virheellisyys,
meidan on raportoitava tasta seikasta. Meilla ei ole tdman
asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissa 28.02.2020

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteis®

Janne Rajalahti
KHT
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